
1 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, approximately fifty albums of mainly Progressive Rock with artists 
including Family, Jethro Tull, Procol Harum, Taste, ELP, Curved Air, Greenslade, Traffic, Jackson Heights, 
Hatfield and the North, Magna Carta, Terry Riley, Home, Ten Years After, Osibisa, Focus, Kate Bush, Ekseption, 
Tangerine Dream, Michael Chapman, Incredible String Band, Spirit, Dave Mason, Fotheringay, Cochise, 
Streetwalkers, The Moody Blues, Camel and more - various years and conditions with Vinyl mainly Excellent to 
EX+ 
£60-100

2 Black Sabbath LP, Black Sabbath LP, Black Sabbath Vol 4 LP - Original UK Release 1972 on Vertigo (6360 
071) - Gatefold Sleeve with Booklet, Swirl Labels with no 'Made in England' text - 'PORKY' and 'PECKO' in run 
offs - 1//1 and 2//1 matrix numbers - All in Superb EX+ condition 
£100-150

3 4AD LPs, 4AD LPs, eleven UK Release albums on the 4AD label comprising Clan of Xymox (Same, Medusa), 
Xmal Deutschland (Tocsin, Fetisch), The Wolfgang Press - The Legendary Wolfgang Press and Other Tall 
Stories, Throwing Muses - Same, This Mortal Coil (Filigree and Shadow (Double), It'll End In Tears), Dif Juz - 
Extractions, Colourbox - Same (Double) and Voix Bulgares - Le Mystere De Voix Bulgares - mainly all with 
original Inners / Inserts - purchase information written in pencil on inside of sleeve openings, otherwise mainly all 
in Excellent to EX+ condition 
£80-120

4 John Coltrane LP, John Coltrane LP, Soultrane LP - Dutch Release 1966 on Prestige (PPR 070) - Foldover 
Sleeve - Orange Labels - all in Excellent condition 
£30-50

5 Atomic Rooster LP, Atomic Rooster LP, Made In England LP - Original UK First Pressing on Dawn 1972 - DNLS 
3038 - Turquoise Denim Outer Bag with Title Sticker, Plain sleeve with Gatefold Insert - lilac labels - A1 / B1 
Hand Etched matrices - Bag Excellent, Inner, Insert and Vinyl all in Superb EX+ condition 
£100-150

6 Stiff Label 7" Singles, Stiff Label 7" Singles, approximately twenty-three 7" Singles, mainly all on the Stiff label 
and its subsidiaries including Coloured Vinyl and Limited Editions with artists comprising Devo, The Kick, The 
Prisoners, Plasmatics, Richard Hell, Nick Lowe, Go-Gos, Pointed Sticks, Wreckless Eric, Larry Wallis, Ian Dury, 
Lene Lovich, The Rumour, The Feelies, Madness and The Pogues - All in Pictures Sleeves - various conditions 
but largely Excellent or better 
£80-120

7 Pink Floyd LPs, Pink Floyd LPs, eight albums comprising Obscured By Clouds (Rounded corners, 'Parlophone 
co' on label EX-/EX-), More (Laminated flipback Green rear sleeve with couple facing left - Silver / black labels 
with one EMI Box EX-/EX), Atom Heart Mother (Gatefold - EMI Box - Gramophone Co round rim EX-/EX+), Dark 
Side of the Moon (Both Posters and Unused Stickers A-3 / B-3 VG+/EX/EX), Wish You Were Here (Square 
Inner, Unserrated Postcard EX/EX+/EX+), Animals (A-2U / B-2U - rounded corner inner VG+/EX), The Wall 
(South Africa - with Inners EX/EX+/EX+) and Relics (VG+/EX+) - all UK unless stated 
£60-100

8 Webster Young / Paul Quinichette LP, Webster Young / Paul Quinichette LP, The Young / Quinichette Sextet - 
For Lady LP - Original UK release 1957 on Esquire (32-084) - Fully Laminated Flipback Sleeve with Tan labels - 
'RVG' and 'EX' in run offs - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£100-150

9 Reggae / Ska LPs, Reggae / Ska LPs, seventeen albums of mainly UK Release Reggae, Ska and Dub 
comprising Abyssinians (Forward On To Zion, Arise), Steel Pulse (Handsworth Revolution, Tribute To The 
Martyrs, Caught You), Third World (Third World, Journey to Addis, 96 in the Shade, The Story's Been Told), 
Aswad (Hulet, Aswad), Peter Tosh (Legalise It, Equal Rights, Bush Doctor, Mystic Man), The Equators - Hot and 
Black Uhuru - Chill Out - various years and conditions 
£80-120

10 The Kinks LP, The Kinks LP, Something Else By The Kinks LP - Original UK Stereo Release 1965 on Pye 
(NSPL 18193) - Mono Flipback Sleeve - Purple Labels - Sleeve VG (Writing on rear), Vinyl VG+ 
£50-80
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11 Indie / Britpop 7" Singles, Indie / Britpop 7" Singles, approximately one hundred and forty Singles of mainly 
Britpop and Indie with a few mainstream Rock and Pop and with artists including The Smiths, Morrissey, Stone 
Roses, Manic Street Preachers, Blur, Mansun, Cast, Eels, Snow Patrol, Supergrass, Boo Radleys, Ocean 
Colour Scene, Super Furry Animals, Sleeper, The Charlatans, Spiritualised, Travis, Ian McNabb, Seahorses, 
Shed Seven, My Life Story, Babybird, Peter Gabriel, David Bowie, The Pretenders and more - mainly all in 
Excellent to EX+ condition 
£50-80

12 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP - Original UK Release 1969 on Atlantic (588171) - Fully 
Laminated MacNeill Sleeve with Turquoise lettering - Plum / Maroon labels - A//1 and B//1 Matrices - Sleeve VG
+ (a few light creases in the laminate), Vinyl EX- 
£600-800

13 Psych / Rock LPs, Psych / Rock LPs, ten albums of mainly Psychedelic and Classic Rock with artists including 
Jack Bruce, Martha Velez, Dave Mason, Mike McGear, McGough and McGear, Family, Leon Russell, Chris 
Barber and Delaney and Bonnie - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

14 Gospel / Soul LPs, Gospel / Soul LPs, approximately fifty albums of mainly Gospel and Soul with artists 
including The Ward Singers, The Staple Singers, Alex Bradford, Little Richard, The Davis Sisters, Bessie Griffin, 
The Stars Of Faith, Sister Rosetta Tharpe, Clara Ward, Ruth Brown, The Andrews Gospel Singers, Marion 
Williams, Lesley Uggams, Mahalia Jackson, Marie Knight, The Jubilee Four, Dee Dee Sharp and more - various 
years and conditions 
£100-150

15 John Lennon / Yoko Ono Box Set, John Lennon / Yoko Ono Box Set, Wedding Album Box Set - Original UK 
Release 1969 on Apple (SAPCOR 11) - including Box with Certificate stuck inside, Record in Gatefold Sleeve, 
Wedding Cake Photo, 'Wedding' and 'Doodles' Posters, Calendar, Press Book, 'Bagism' Bag, Photo strip (2) and 
postcard - split to one corner of the box and some 'finger' marks to the front of the box, otherwise mainly all in 
Excellent to EX+ condition 
£200-300

16 Queen LPs, Queen LPs, ten UK release albums comprising Queen, Queen II, Sheer Heart Attack, A Night At 
The Opera, A Day At The Races, News Of The World, Live Killers, The Works, Flash Gordon and A Kind of 
Magic - various years and conditions 
£60-100

17 Beatles, Solo and Related Singles, Beatles, Solo and Related Singles, approximately one hundred Singles by 
the Beatles, Solo and other Apple artists including all twenty-four Singles from the WRC box set but housed in a 
different box, Let It Be (Pic Slv), Get Back, Love Me Do, Hey Jude, Cold Turkey, Instant Karma, Stand By Me, 
Bangladesh, What Is Life, Maybe Tomorrow, Ever Present Past, Fine Line, Happy Xmas, My Sweet Lord, Hare 
Krishna Mantra, Try Some Buy Some, Walking In The Park With Eloise, Goodbye Sweet Lorraine, We're On Our 
Way, All That I've Got and more - various years and conditions 
£40-60

18 Blue Phantom LP, Blue Phantom LP, Distortions LP - Original UK Release 1972 on Kaleidoscope (KAL 001) - 
Laminated Sleeve - Textured Yellow Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

19 Thelonious Monk LPs, Thelonious Monk LPs, nineteen albums, mainly on CBS and Riverside with titles 
comprising Brilliant Corners, Misterioso, Misterioso (Live), Monk Big Band and Quartet, Monk, It's Monk Time, 
Monk's Dream, Solo Monk, Criss Cross, Alone In San Francisco, Thelonious Himself, Plays Duke Ellington, With 
John Coltrane, In Europe Volume 3, We See Thelonious Monk, 5 by Monk, Monk's Mood, Way out and Art 
Blakey's Jazz Messengers with Thelonious Monk - Most sleeves have tape round edges - various years and 
conditions 
£150-200

20 Hawkwind LP, Hawkwind LP, In Search Of Space LP - Original UK release 1971 on United Artists (UAG 29202) 
- Fold out Sleeve with Log Book - A-1U / B-2U Matrix numbers - All in Superb EX+ Condition 
£60-100

Page 2 of 59Music & Entertainment Auction, 24th Sep, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 24th Sep, 2024 10:00



21 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately fifty albums of mainly Classic and Progressive Rock with 
artists including Pink Floyd, Hawkwind, Jethro Tull, Iron Maiden, Emerson Lake and Palmer, Rainbow, Alice 
Cooper, Queen, Wishbone Ash, Daddy Longlegs, Faces, The Band, Area Code 615, Fanny, Camel, Moody 
Blues, The Kinks, Ten Years After, Bad Company, Procol Harum, Phil Lynott, Eagles, Little River Band, John 
Stewart, Little Feat, Bill Wyman and more - various years and conditions 
£80-120

22 Psychedelic / Blues LPs, Psychedelic / Blues LPs, approximately fifty albums of mainly Psychedelic, West Coast 
and Blues with artists including The Fugs, Simon Stokes and the Nighthawks, The Grateful Dead, Cream, The 
Liverpool Scene, Jimi Hendrix, Lothar and the Hand People, Fat Mattress, Keef Hartley Band, Steppenwolf, The 
Guess Who, Mike Bloomfield and Al Kooper, Tin Tin, James Taylor, The Wind in the Willows, Bonzo Dog Band, 
Spanky and Our Gang, Lighthouse, The Move, Katch 22, Five's Company and more - various years and 
conditions 
£100-150

23 Procol Harum LP, Procol Harum LP, Shine On Brightly LP - Original UK Stereo Release 1968 on Regal 
Zonophone (SLRZ 1004)- Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Red / Silver Labels - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

24 Soul / Motown LPs, Soul / Motown LPs, approximately eighty albums of mainly Soul and Motown, mainly all on 
the UK Tamla Motown label with a few others and with artists including Martha Reeves and the Vandellas, 
Marvin Gaye, Valerie Simpson, Smokey Robinson / Miracles, The Temptations, Gladys Knight and the Pips, The 
Isley Brothers, Eddie Kendricks, Thelma Houston, Gloria Jones, The Commodores, The Undisputed Truth, David 
Ruffin, Diana Ross / The Supremes and more - various years and conditions 
£100-150

25 Beatles Box Set, Beatles Box Set, The Beatles Anthology Box Set - Original Three Album / 7" Single Japanese 
Box Set Released 1987 on Overseas Records (ULS-1921-3) - Three albums and 7" Single, all on White Vinyl 
with OBI Strip, Lyric Booklet, 6 B&W Prints, Sticker and Newspaper style inner sleeves - all in EX+ condition 
£30-50

26 Demo 7" Singles, Demo 7" Singles, sixteen UK Release Demo Singles, mainly from the Sixties and early 
Seventies with artists comprising Suspect, Ritchie, The Buckinghams, Liar, Duane Eddy, Paul Revere and the 
Raiders, Mungo Jerry, Andy Forray, The Paul Williams Set, Bob Kerr's Whoopee Band, Chaquito, Port Authority, 
Velvet Night, Firefly and Smokey Adams - mainly all in original Company Sleeves - various years and conditions 
£50-80

27 Indie / New Wave / Alt Rock LPs, Indie / New Wave / Alt Rock LPs, approximately sixty-five albums of mainly 
Indie, New Wave, Industrial and Alt Rock with artists including The Smiths, Morrissey, The Clash, The 
Residents, Ultra Vivid Scene, House of Love, Primal Scream, Psychic TV, The Young Gods, The Nomads, 
Devo, Wall of Voodoo, Pale Fountains, The The, The Triffids, The Cramps, XTC, New Order, Boiled In Lead, 
Thrashing Doves and more - various years and conditions 
£80-120

28 Ike Quebec LP, Ike Quebec LP, Blue and Sentimental LP - USA Mono release 1962 on Blue Note (BLP 4098) - 
Blue Note Inner - Blue and White 'Grooved' labels with New York USA address - 'RVG' and 'Ear' motif in run offs 
- Sleeve EX-, Vinyl Excellent (Side one), EX- (Side two) 
£300-500

29 Female Vocal LPs, Female Vocal LPs, approximately sixty-five albums, mainly by Solo Female vocalists 
including Ernestine Anderson, Irene Reid, Savannah Churchill, Karin Kent, Nina Simone, Pat Thomas, Norene 
Tate, Ann Burton, Diahann Carroll, Lita Roza, Roberta Sherwood, Mavis Rivers, Joan Toliver, Petula Clark, 
Georgia Brown, Wynona Carr, Chris Connor, Mildred Bailey, June Christy, Martine Bijl and more - various years 
and conditions 
£60-100

30 The Who LP, The Who LP, My Generation - Original UK Mono release 1965 on Brunswick (LAT 8616) - 
Laminated Sleeve - Sleeve VG (writing on rear), Vinyl Excellent (Side One) VG+ (Side Two) 
£50-80
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31 Spreadeagle LPs, Spreadeagle LPs, five copies of Spreadeagle - The Piece of Paper LP - Original UK Release 
on Charisma (CAS 1055) - All on the Pink Scroll label - Sleeves all Excellent to EX+, All Vinyl in Superb EX+ 
condition 
£40-60

32 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, The Piper At The Gates Of Dawn LP - UK Stereo Release 1969 on Columbia 
(SCX 6157) - Laminated Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve - Silver / Black Labels with one EMI box, 'The 
Pink Floyd' on labels and 'Gramophone Co' text round rim, -1/-1 matrix numbers - purchase information written 
neatly inside opening of sleeve, otherwise Excellent, Vinyl Excellent 
£40-60

33 Miles Davis LPs, Miles Davis LPs, fourteen albums comprising Miles Davis and Milt Jackson, Blue Moods, In 
Person, Lift To The Scaffold / Jazz Track, Miles In Berlin, Bitches Brew, Play Richard Rogers (with John 
Coltrane), Birth of the Cool, The Original Quintet, Miles Ahead, Facets, Four and More, In A Silent Way and 
Milestones - various years and conditions 
£100-150

34 Sixties EPs / 7" Singles, Sixties EPs / 7" Singles, approximately one hundred and fifty Singles and EPs, mainly 
from the sixties including Demos and with artists including The Beatles, Elvis Presley, Sam the Sham and the 
Pharaohs, Electric Flag, Small Faces, The Bruisers, Manfred Mann, The Troggs, The Animals, The Byrds, The 
Beach Boys, Johnny Cash, The Shadows, Donovan, Johnny Kidd and the Pirates, Nancy Sinatra, John Barry, 
Mary Hopkin, Cliff Richard, Frank Sinatra and more - various years and conditions 
£40-60

35 The Beatles LP, The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 on 
Apple (PCS 7067/8) - Top opening, numbered (0016236), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks. With Black 'One Hole' Inners, Photographs, Divider and Lyric poster - 
Sleeve and Inners Excellent, Photos and Poster EX+, Vinyl Record One EX+, Record Two Excellent 
£200-300

36 Santana LPs, Santana LPs, twelve albums, all on the UK Orange CBS Label comprising Santana (four copies), 
Santana III (two copies - both Stickered), Caravanserai (Four copies) and Carlos Santana and Buddy Miles Live 
(Two copies) - mainly all in Superb EX+ condition 
£50-80

37 Hip Hop / Dub / Electronica LPs, Hip Hop / Dub / Electronica LPs, three double and triple albums comprising 
Luke Vibert - Big Soup (Double - Diecut Sleeve - Pink Inners - All EX+), DJ Krush - Strictly Turntablized (Double 
- Stickered Sleeve - with Inners EX/EX+/EX+) and Monkey Mafia - Shoot The Boss (Triple - with inners EX-/EX
+/EX+/EX+) 
£50-80

38 Garnet Mimms and the Enchanters LP, Garnet Mimms and the Enchanters LP, Cry Baby LP - original UK Mono 
release 1963 on United Artists (ULP 1067) - Laminated Flipback Sleeve - Black / Silver Labels - all in Excellent 
condition 
£40-60

39 Sixties LPs, Sixties LPs, approximately sixty LPs, mainly from the Sixties with artists including The Troggs, The 
Doors, Manfred Mann, The Kinks, Zoot Money's Big Roll Band, Small Faces, The Eagles, The Migil 5, Gerry and 
the Pacemakers, The Supremes, Bo Diddley, Dave Clark Five, Beach Boys, Roy Orbison, Buddy Holly, Elvis, 
Chubby Checker, Dave Dee Dozy Beaky Mick and Tich, Dusty Springfield, Long John Baldry and more - mainly 
less than Excellent condition 
£80-120

40 The Creation 7" Single, The Creation 7" Single, Making Time b/w Try and Stop Me 7" Single - Original UK 
Release 1966 on Planet (PLF 116) - Original Planet Sleeve - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£40-60

41 The Creation 7" Single, The Creation 7" Single, Painter Man b/w Biff Bang Pow 7" Single - Original UK Release 
1966 on Planet (PLF 119) - Original Planet Sleeve - Sleeve VG+, Vinyl VG+ 
£40-60
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42 Blues LPs, Blues LPs, seventeen albums of mainly Blues with artists comprising Robert Johnson, Whispering 
Smith, B B King, Hound Dog Taylor, Lonnie Johnson, Muddy Waters, Elmore James, Leadbelly, J B Hutto, 
Johnny Shines, Johnny Jones, Junior Wells and Roosevelt Sykes - various years and conditions 
£60-100

43 Jimi Hendrix Experience LP, Jimi Hendrix Experience LP, Axis Bold As Love LP - Original UK Mono release 
1967 on Track (612 003) - Laminated Gatefold sleeve with Gatefold Lyric Insert - A1 / B1 Matrices - Sleeve VG 
(Clear tape round edges, Excellent otherwise), Insert Excellent, Vinyl VG 
£100-150

44 Sixties EPs, Sixties EPs, approximately twenty-five EPs, mainly from the Sixties with artists comprising The 
Beatles, Manfred Mann, Marilyn Monroe, Dave Dee Dozy Beaky Mick and Tich, The Big Three, Julie Grant, 
Peggy Seeger, The Everly Brothers, Mary Lou Williams, Hank Williams, The Newbeats, Bobby Rydell, Bobby 
Vee, Gloria Lynne, The Righteous Brothers, Chad and Jeremy, The Vipers Skiffle Group, Cleo Laine, The Chas 
McDevitt Group and Reg Owen - all in Picture Sleeves - various years and conditions 
£50-80

45 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin IV (Four Symbols) LP - Original UK Release 1970 on Atlantic 
(2401012) - Gatefold Sleeve with Inner - Plum labels with 'Led Zeppelin' in the top half of the label and 'Misty 
Mountain Hop' correctly titled - A//3 and B//3 Matrices - 'PORKY' and 'PECKO DUCK' etched in runoffs - Sleeve 
VG+, Inner has a split on bottom edge, otherwise Excellent, Vinyl Excellent 
£50-80

46 New Order LPs / 12" Singles, New Order LPs / 12" Singles, five albums and sixteen 12" Singles / EPs - all UK 
Releases unless stated comprising - Albums: Substance (Double with Inners), Brotherhood (with Inner), Low-Life 
(with Outer and Inner), Movement (textured sleeve), Power Corruption and Lies (with inner A-1 / B-1 matrices). 
12" Singles / EPs: Everything's Gone Green, 1981-1982 (USA), The Peel Sessions, Blue Monday (Diecut Sleeve 
and inner), Temptation, Confusion, Ceremony, Murder, Blue Monday 1986, Sub-Culture, Bizarre Love Triangle, 
State of the Nation, The Perfect Kiss, Shellshock, True Faith Remix and Thieves Like Us - purchase details 
written inside some sleeve openings, otherwise mainly all Excellent to EX+ condition 
£60-100

47 Soul / Funk LPs, Soul / Funk LPs, approximately sixty-five albums of mainly Soul, Funk and Disco with artists 
including Otis Redding, Esther Phillips, The Packers, Eddie Russ, Rufus, Barbara Pennington, Jackie Moore, 
The O'Jays, Odyssey, Teddy Prendergrass, The Ritchie Family, Minnie Riperton, Jimmy Ruffin, Rose Royce, 
Patrice Rushen, Salsoul Orchestra and more - various years and conditions 
£80-120

48 Nirvana LP, Nirvana LP, The Story of Simon Simopath LP - Original UK Mono Release 1967 on Island (ILP 958) 
- Laminated Gatefold Sleeve with Inner Opening - Textured Pink Labels with Orange Black 'Eyeball' logo - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£100-150

49 Bob Dylan LPs, Bob Dylan LPs, sixteen Bob Dylan albums comprising Bringing It All Back Home, The Times 
They Are A-Changin', Bob Dylan, Highway 61 Revisited, Another Side of Bob Dylan, The Freewheelin Bob 
Dylan, Blonde on Blonde, Nashville Skyline, John Wesley Harding, Self Portrait, Slow Train Coming, New 
Morning, More Greatest Hits, Planet Waves, Dylan and Infidels - mix of originals and reissues - various years 
and conditions 
£100-150

50 Andy Roberts LP, Andy Roberts LP, Nina and the Dream Tree LP - Original UK release 1971 on Pegasus (PEG 
5) - Fully laminated sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl in EX+ condition 
£30-50

51 7" Singles, 7" Singles, approximately four hundred 7" Singles, mainly from the 1970s and 1980s with artists 
including Kate Bush, Cocteau Twins, Gloria Scott, Margo Thunder, David Bowie, Elvis Costello, This Mortal Coil, 
Xmal Deutchland, Duran Duran, Human League, Police, Rich Kids, Third World, Sheila Hylton, Dobie Gray, 
Simple Minds, Gary Numan, Martha and the Muffins, Yachts, Skids, Blondie, Thomas Dolby, The Fixx, Split Enz, 
Undisputed Truth, Lily Fields, Juggy Jones, Trammps, Precious Wilson, Abba, TRB, Roy Ayers, Darts, 
Landscape, Bow Wow Wow, Ultravox and more - various years and conditions 
£80-120
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52 Del Richardson LP, Del Richardson LP, Pieces of the Jigsaw LP - Original UK Release 1973 on MCA (MUPS 
491) - Black Labels - Sleeve has purchase information written neatly inside opening, otherwise Excellent, Vinyl 
Excellent 
£100-150

53 LP Records, LP Records, approximately one hundred and fifty albums of mainly 1970s and 1980s Pop and Rock 
with artists including Fleetwood Mac, Madonna, ELO, Meat Loaf, Peter Frampton, The Movies, Stevie Wonder, 
The Motors, Big Audio Dynamite, Blood Sweat and Tears, Chris Rea, The Rumour, Blondie, Black, Carly Simon, 
Was Not Was, Third World, 10cc, Essra Mohawk, Mental as Anything, Earth Wind and Fire, Dave Edmunds, 
Randy Edelman and more - various years and conditions 
£60-100

54 Indie / New Wave LPs, Indie / New Wave LPs, six albums comprising Japan - Tin Drum (Stickered Sleeve with 
Poster), Charlatans - Some Friendly (with PVC Outer and Inner), Gang of Four - Anti Hero (Sealed), Sigur Ros - 
20® Lunar Halo (Stickered Sleeve), Lucinda Williams - Same (with Inner) and Kate Wolf - Gold In California 
(Double with Inners) - Japan poster has some water damage, otherwise mainly all Excellent to EX+ / Sealed 
condition 
£40-60

55 Manic Street Preachers LP, Manic Street Preachers LP, This Is My Truth Tell Me Yours LP - Original UK 
Release 1998 on Epic (491703 1) - With Inner Sleeve - All in Excellent condition 
£30-50

56 The Beatles EPs / 7" Singles, The Beatles EPs / 7" Singles, approximately fifty Singles and EPs by the Beatles 
including Magical Mystery Tour EP (Stereo and Mono copies), Let It Be (Pic Slv), Love Me Do, Please Please 
Me, Can't Buy Me Love and Get Back (all Picture discs), Ballad of John and Yoko, Love Me Do, Hey Jude, Twist 
and Shout, Beatles Hits and more - various years and conditions 
£40-60

57 Fleetwood Mac Box Sets, Fleetwood Mac Box Sets, five 'LP / CDs / DVD' Box Sets comprising Fleetwood Mac, 
Rumours, Tango In The Night, Live and Mirage - all in Superb EX+ condition 
£150-200

58 Ike Quebec LP, Ike Quebec LP, It Might As Well Be Spring LP - USA Stereo release 1962 on Blue Note (BST 
84105) - Blue and White 'Grooved' labels with New York USA address - 'Van Gelder' and 'Ear' motif in run offs - 
Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£80-120

59 The Who EP / 7" Singles, The Who EP / 7" Singles, an EP and nine 7" Singles by the Who - all original UK 
Releases comprising Ready Steady Who EP, The Last Time, I Can't Explain, Anyway Anyhow Anywhere, My 
Generation, Pictures of Lily, Substitute, I'm A Boy, Happy Jack and I Can See For Miles - various years and 
conditions 
£40-60

60 The Beatles LP, The Beatles LP, A Hard Day's Night LP - Original UK Mono release 1964 on Parlophone (PMC 
1230) - Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve, 'Parlophone Co' text round label rim - 3N Matrix 
numbers - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£40-60

61 Stiff Label 7" Singles, Stiff Label 7" Singles, approximately one hundred and fifty 7" Singles, mainly all UK 
Release on the Stiff label and mainly all in Picture sleeves where issued - Artists include The Plasmatics, Pink 
Fairies, Tyla Gang, Elvis Costello, Mick Farren and the Deviants, Jane Aire, The Subs, Devo, Just Water, 
Madness, Southern Cross, The Equators, Desmond Dekker, Yello, John Otway, Nick Lowe, Wreckless Eric, The 
Rumour, The Tudors, Ian Dury, Plummet Airlines, Lene Lovich, The Realists, Theatre of Hate, Rachel Sweet, 
Dirty Looks, Ernie Graham and more - various conditions but mainly Excellent or better 
£80-120

62 Manfred Mann Chapter Three LP, Manfred Mann Chapter Three LP, Manfred Mann Chapter Three LP - Original 
UK Release 1970 on Vertigo (VO 3) Gatefold Sleeve, Large Swirl Labels - Sleeve VG (Some wear to spine and 
opening), Vinyl EX+ 
£40-60
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63 Sixties LPs / Box Sets, Sixties LPs / Box Sets, approximately forty albums and three Box Sets of mainly Sixties 
artists including The Beatles, George Harrison, Ringo Starr, Dion, Tiny Tim, Johnny Janis, Lee Hazelwood, Zack 
Matalon, The Beach Boys, Gordon Mills, Billy Ward, Larry Williams, Marc Eric, BJ Thomas, Georgie Fame, 5th 
Dimension, Joe Cocker, Jim Croce, Chairmen of the Board, The Crests, Sanford Clark and more - various years 
and conditions 
£50-80

64 Soul / Motown LPs, Soul / Motown LPs, seven albums of mainly Soul and Motown comprising Willie Hutch - The 
Mark Of The Beast (EX/EX), Willie Hutch - Foxy Brown (EX/EX+), Thelma Houston - Same (EX/EX), Brenda 
Holloway - Every Little Bit Hurts (USA EX/EX), Edwin Starr - The Hits of Edwin Starr (EX/EX+), Mary Wells - My 
Guy (VG+/EX) and Martha Reeves and the Vandellas - Greatest Hits (EX-/EX) - UK unless stated 
£60-100

65 Groundhogs LP, Groundhogs LP, Thank Christ For The Bomb - Original UK release 1970 on Liberty (LBS 
83295) - A1 and B1 Matrix numbers - Textured Gatefold sleeve with light / dark blue labels - Sleeve EX-, Vinyl 
Excellent 
£30-50

66 Johnny Cash 7" Singles / EPs / Demos, Johnny Cash 7" Singles / EPs / Demos, approximately thirty-three 
Singles and EPs by Johnny Cash including Demos and with titles including Country Boy, Johnny Cash No 2, The 
Ways of a Woman In Love, Ballad of a Teenage Queen, Next In Line, Guess Things Happen That Way, It Ain't 
Me Babe, It's Just About Time, Ragged Old Flag, A Thing Called love, Man In Black, Gone Girl and more - 
various years and conditions 
£50-80

67 Jimi Hendrix Experience LP, Jimi Hendrix Experience LP, Electric Ladyland Double Album - Original UK Stereo 
release 1968 on Track (613008/9) - Fully Laminated gatefold sleeve with white text - All in Excellent condition 
£100-150

68 Paul McCartney LP, Paul McCartney LP, Percy 'Thrills' Thrillington - Thrillington LP - Original UK release 1977 
on Regal Zonophone (EMC 3175) - Factory Sample Sticker on side one Label - with Inner - Sleeve and Inner VG
+, Vinyl EX+ 
£40-60

69 Punk / New Wave 7" Singles, Punk / New Wave 7" Singles, approximately one hundred and forty 7" Singles of 
mainly Punk, New Wave and Indie with artists including Sex Pistols, The Damned, Sham 69, Stiff Little Fingers, 
The Selecter, 999, The Stranglers, Plummet Airlines, Devo, Siouxsie and the Banshees, The Jam, Salford Jets, 
Sore Throat, The Tunes, The Psychedelic Furs, The Juggernauts, The Pop, Tubeway Army, The Nits, The 
Members, David Sylvian and more - various years and condition 
£50-80

70 The Who LP, The Who LP, A Quick One LP - Original UK Mono release 1966 on Reaction (593002) - Fully 
Laminated Sleeve, Blue and Silver textured labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£30-50

71 The Damned 7" Singles, The Damned 7" Singles, five Singles, all UK releases on Stiff comprising New Rose 
(BUY 6 - Solid Centre EX+/EX+), New Rose (BUY 6 - Stickered Double Pack - White Vinyl plus I'm So Bored 
One Sided single - with card - 'Blooming' on 'I'm So Bored', otherwise all EX+), New Rose (BUY 6 - Red Vinyl 
with Card EX+/EX+), Don't Cry Wolf (BUY 24 - Pink Vinyl - Company Sleeve EX/EX+) and Problem Child (BUY 
18 - Company Sleeve EX+/EX+) 
£30-50

72 The Beatles LP, The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 on 
Apple (PCS 7067/8), Top opening, numbered (0534512), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks. With Apple Inners, Photographs and Lyric Poster, -1/-1/-1/-1 matrix 
endings - Sleeve EX-, Poster and Photos EX+, Inners Excellent, Vinyl Excellent 
£60-100
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73 Soul / Motown LPs, Soul / Motown LPs, approximately thirty-five compilation albums of mainly Soul, Motown, 
Funk with titles including The Sue Story, Soul From The City, Motown Memories Vols 1, 2 and 3, Workin, Funk 
Paarrrty!, Soul on Fire, 16 Tamla Motown Hits, HItsville USA, Hits 67, Phillybusters vols 1, 2, 3 and4, Get Up and 
Get Down, Back In The Streets. Motown Chartbusters vols 3 to 9, Motown Magic and more - various conditions 
with vinyl largely Excellent to EX+ 
£50-80

74 Picture Disc Singles, Picture Disc Singles, approximately thirty 12", 10" and Shaped Picture Disc Singles with 
artists including Madonna, U2, R.E.M., Duran Duran, Tears For Fears, Electric Light Orchestra, Anthrax, The 
Quireboys, Wham, Vixen, The Dogs D'Amour, Heart, Jagged Edge, Pete Townshend, The Almighty, Vow Wow 
and more - various years and conditions 
£40-60

75 The Beatles LP, The Beatles LP, Please Please Me - Original UK Stereo Third Pressing 1963 on Parlophone 
(PCS 3042) - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve with large 'Stereo' - Yellow and Black labels with '33 ⅓' 
by the matrix numbers level with the centre hole, -1 / -1 matrix numbers - 1 M / 1 G Mothers and Stampers - 
Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£400-600

76 Booker T and the MGs LPs, Booker T and the MGs LPs, seventeen original UK albums, all on Stax with yellow 
labels comprising McElmore Avenue (Laminated Sleeve - five copies), Melting Pot (four copies), The Booker T 
Set (Silvered Sleeves - three copies) and Greatest Hits (five copies) - Sleeves mainly all Excellent to EX+, Vinyl 
mainly all in Superb EX+ condition 
£80-120

77 David Bowie LPs, David Bowie LPs, two albums comprising The Rise and Fall Of Ziggy Stardust LP - Orange 
Labels with Lyric Inner - No Mainman reference on Sleeve - Titanic / Chrysalis credits on labels - All in Excellent 
condition and The Man Who Sold The World - Orange Labels - Stickered Sleeve with Inner and Poster - Sleeve 
VG+. Vinyl and Inner Excellent and Poster EX+ 
£50-80

78 Pearls Before Swine LPs, Pearls Before Swine LPs, five albums comprising Balaklava, Pearls Before Swine, 
These Things Too, The Use Of Ashes and City of Gold (USA) - UK originals unless stated - Sleeves mainly VG+ 
to Excellent, Vinyl mainly EX+ 
£50-80

79 Soul 7" Singles, Soul 7" Singles, more than one hundred 7" Singles - mainly Soul, Funk and Disco from the early 
1970s with artists including All Dyrections, Marva Whitney, Barrett Strong, Ann Peebles, Lyn Collins, Syl 
Johnson, Brinkley and Parker, First Choice, Al Downing, Ultra High Frequency, Solomon Burke, Brownsville 
Station, Betty Wright, Carl Carlton, Lyn Roman, South Side Movement, War, Timmy Thomas, Bettye Swann, 
Edwin Starr, Jackie Moore, Midnight Movers, Betty Lavette, Mandrill, Margie Joseph, Clydie King and more - 
mainly all all in plain Card Sleeves - various years and conditions 
£60-100

80 East Of Eden LP, East Of Eden LP, New Leaf LP - Original UK Release 1971 on Harvest (SHVL 796) - Gatefold 
Sleeve with Harvest Inner - Green Labels with 'Gramophone Co' round the rim - A-3 / B-3 Matrix Numbers - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

81 Queen / Freddie Mercury 12" Singles, Queen / Freddie Mercury 12" Singles, sixteen 12" Singles by Queen or 
Freddie Mercury comprising Innuendo (Picture Disc in printed PVC Sleeve with card), Scandal (Etched and 
Standard releases), One Vision (with inner - 3 copies), Friends Will Be Friends, I Want To Break Free (Red and 
White Sleeve releases), A Kind of Magic (UK and Portuguese releases), Radio Ga Ga (2 copies), The Great 
Pretender and Barcelona (Single and Gatefold Sleeve releases) - various years and conditions 
£40-60
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82 Solo Beatles 7" Singles, Solo Beatles 7" Singles, approximately one hundred and eighty Singles by Paul 
McCartney / Wings, John Lennon, George Harrison, Ringo Starr and related with titles including Seaside 
Woman, Walking in the Park with Eloise, Another Day, The Girl Is Mine, Band on the Run, I've Had Enough, My 
Love, Mary Had A Little Lamb, Power to the People, Give Peace A Chance, Happy Xmas, Run Run Run (Demo), 
Death of Samantha, Mind Train, Faster, Give Me Love, My Sweet Lord, You Don't Know Me At All, Wrack My 
Brains and more - with some duplicates - various conditions but largely Excellent to EX+/Sealed 
£100-150

83 Bill Evans / Jim Hall LP, Bill Evans / Jim Hall LP, Undercurrent LP - USA Release 1962 on United Artists Jazz 
(UAJS 15003) - Textured Gatefold Sleeve - 'Sax Player' Labels - Sleeve has seam splits on rear gate, otherwise 
Excellent, Vinyl Excellent 
£40-60

84 LP Records, LP Records, approximately fifty albums of various genres with artists including The Sex Pistols, 
Stranglers, The Jam, Sham 69, Elvis Costello, Bill Nelson, Squeeze, Tubeway Army, Slade, Cockney Rebel, 
Jimmy Barnes, Tracey Thorn, Norman Blake, Nanci Griffith, Fine Young Cannibals, Deacon Blue, Graham 
Parker, Wings, Styx, Eagles, INXS and more - various years and conditions 
£50-80

85 Eddie Boyd LP, Eddie Boyd LP, Eddie Boyd and His Blues Band LP - Original UK Stereo Release 1967 on 
Decca (SKL 4872) - Laminated Sleeve - WBG FFSS Labels - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£30-50

86 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, fifteen albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists comprising 
Frank Zappa, Family, The Doors, Bronco, Bell and Arc, Tyrannosaurus Rex, Mahavishnu Orchestra, Procol 
Harum, Osibisa, West Bruce and Laing, Eric Clapton, Jeff Beck, Colin Blunstone and Mick Grabham - mainly all 
in Excellent to EX+ condition 
£80-120

87 Folk / Bluegrass LPs, Folk / Bluegrass LPs, approximately fifty albums of mainly Bluegrass, Folk and Folk Rock 
with artists including Fairport Convention, George Pegram, Lee Allen, Hazel Dickens and Alice Gerrard, Peter La 
Farge, Bob Dylan, Steeleye Span, Joan Baez, Crosby Stills and Nash, Kate Wolf, Donovan, Joni Mitchell, 
Lindisfarne, Pete Seeger, The Mamas and Papas, Melanie, Julie Felix, Stephen Stills, The Desert Rose Band, 
John Hartford, Bob Lind, Carolyn Hester, Mama Cass and more - various years and conditions 
£50-80

88 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Dark Side of the Moon LP - UK 1973 First Press with Solid Blue Triangle Labels - 
Harvest SHVL 804 - Black Gatefold Sleeve - Die Cut Black Inner with original Cover Sticker - Solid Blue Triangle 
labels with 'The Gramophone Co Ltd' round the rim - A-2 / B-2 Matrix Numbers - With Both Posters and Unused 
'Permanent' Stickers - Sleeve VG+, Posters and Stickers EX+, Vinyl EX- 
£200-300

89 Sixties EPs / 7" Singles, Sixties EPs / 7" Singles, four EPs and eight 7" Singles from the Sixties - all original UK 
Releases comprising - EPs: Beatles - Magical Mystery Tour (Mono - Booklet and wavy inners), Manfred Mann 
(Machines and The One In The Middle), The Beach Boys - Hits. 7" Singles: Pink Floyd - See Emily Play, The 
Beatles (Hello Goodbye, All You Need Is Love, Strawberry Fields - All Solid Centres), The Sorrows - Take A 
Heart, Billy Strange - James Bond Theme and The Zombies (Is This The Dream, Whenever You're Ready) - 
various years and conditions 
£40-60

90 Atomic Rooster LP, Atomic Rooster LP, In Hearing of Atomic Rooster LP - Original UK release 1971 on Pegasus 
(PEG1) - Gatefold Sleeve - A-1U / B-1U Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl both in EX+ condition 
£40-60

91 Beatles / Who LPs / Box Sets, Beatles / Who LPs / Box Sets, approximately thirty- five albums and two Box Sets 
by The Beatles, Solo and The Who with titles including Quadrophenia, Tommy, Join Together, Meaty Beaty Big 
and Bouncy, Sgt Pepper, A Collection of Oldies, Meet The Beatles, Rock n Roll Music, A Hard Days Night, With 
The Beatles, 1962-1966, 1967-1970, All Things Must Pass, the eight albums from the 'From Liverpool' Box Set 
(no box), Plastic Ono Band, Walls and Bridges, Wings Over America and more - some duplicates - various years 
and conditions 
£60-100
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92 John Coltrane LP, John Coltrane LP, Ole Coltrane LP - Original UK Mono Release 1962 on London (LTZ-K 
15239) - Laminated Sleeve - Red Silver Grooved Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

93 Siouxsie and the Banshees LPs / 12" Singles, Siouxsie and the Banshees LPs / 12" Singles, seven albums and 
eight 12" Singles / EPs comprising - Albums: The Scream (with Limited Edition stamp and inner), Join Hands 
(Gatefold with Inner), Juju, Hyaena (with Inner), Nocturne (Double), Tinderbox (with Inner) and Once Upon A 
Time (with Inner) - 12" Singles: Cities In Dust, Candyman, Wheels On Fire, The Killing Jar, The Thorn, Dazzle, 
Melt and Swimming Horses - purchase details written inside some sleeve openings, otherwise mainly all 
Excellent to EX+ condition 
£40-60

94 Ritchie Francis LPs, Ritchie Francis LPs, five copies of Ritchie Francis - Song Bird LP - Original UK Release on 
Pegasus (PEG 11)) - All in Textured Gatefold Sleeves - Sleeves all Excellent to EX+, All Vinyl in EX+ condition 
£40-60

95 Junior Wells LP, Junior Wells LP, Hoodoo Man Blues LP - Original UK Release 1966 on Delmark (DL 612) - 
Textured Blue Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

96 Beatles and Solo 7" Singles, Beatles and Solo 7" Singles, approximately one hundred Beatles and Solo 7" 
Singles with titles including Cry For A Shadow, Ain't She Sweet, Something, Get Back, Hey Jude, Help, All You 
Need is Love, Lady Madonna, Day Tripper, It Don't Come Easy, Jet, Cold Turkey, My Sweet Lord, Power To The 
People, 9 Dream, Imagine, Juniors Farm, Another Day, Only You, Weight of the World, You and more - some 
duplicates - various years and conditions 
£40-60

97 Ike Quebec LP, Ike Quebec LP, Bossa Nova Soul Samba LP - USA Stereo release 1966 on Blue Note (BST 
84114) - Blue and White 'Grooved' labels with Liberty Records Inc - 'Van Gelder' in run offs - Sleeve VG (seam 
split top edge centre), Vinyl EX- 
£50-80

98 Soul / Funk LPs, Soul / Funk LPs, approximately eighty albums of mainly Soul, Funk and Disco with artists 
including Curtis Mayfield, Barbara Mason, Jackie Moore, Kool and the Gang, Mighty Clouds Of Joy, Margie 
Joseph, Maze, Light of the World, Ramsey Lewis, Love Unlimited, Ronnie Laws, Laura Lee, Morning Noon and 
Night, Kaygees, George McCrae, Harold Melvin and the Bluenotes, Gladys Knight and The Pips, Denise La 
Salle, Hubert Laws and more - various years and conditions 
£100-150

99 The Kinks EPs / 7" Singles, The Kinks EPs / 7" Singles, two EPs and seventeen 7" Singles by The Kinks - all UK 
Releases on Pye comprising Kwyet Kinks, Kinksize Session, Long Tall Sally, Waterloo Sunset, Wonderboy, 
Sunny Afternoon, See My Friend, Ev'rybody's Gonna Be Happy, All Day and All Of The Night, Set Me Free, You 
Really Got Me, Till The End of the Day, Tired of Waiting For You, Dedicated Follower of Fashion, Dead End 
Street, Autumn Almanac, Days, Lola and Apeman - EPs in Picture Sleeves, Singles in Company Sleeves - 
various years and conditions 
£50-80

100 Ten Years After LP, Ten Years After LP, Cricklewood Green LP - Original UK Stereo release 1970 on Deram 
(SML 1065) - Gatefold Sleeve with Poster, Red / White Labels - Sleeve Excellent, Poster and Vinyl in EX+ 
condition 
£40-60

101 Stiff Label Demo 7" Singles, Stiff Label Demo 7" Singles, approximately seventy demo Singles, mainly all on the 
UK Stiff label with artists including The Stiffs, Wreckless Eric, Madness, The Duplicates, Lene Lovich, The 
Freshies, Jane Aire, The Astronauts, Billy Bremner, Ian Dury, The Dancing Did, Kirsty Maccoll, The Firm, Johnny 
Rocco, Jona Lewie, Tracey Ullman, Wazmo Nariz, The Rumour, The Mexicano, John Otway, Tenpole Tudor, 
Belle Stars, Any Trouble, Brigit Novik, Jakko, Passion Puppets, Rachel Sweet and more - a few duplicates - 
most in picture sleeves - various conditions with many Excellent to EX+ 
£60-100
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102 Cressida LP, Cressida LP, Cressida - Same LP - Original UK Release 1970 on Vertigo (VO 7) - Gatefold Sleeve, 
Swirl Inner - Large 'Swirl' Labels with 'A Philips Record Product' at 6 o'clock - 1Y//1 and 2Y//1 Matrix Numbers - 
Sleeve VG (two small tears and some wear to spine), Vinyl EX+ 
£200-300

103 Punk / Indie 7" Singles, Punk / Indie 7" Singles, twelve Singles of mainly Punk, Indie and New Wave with artists 
comprising Sex Pistols, The Damned, The Sea Nymphs (Cardiacs), The Business, The Residents, Innocent 
Bystanders / Debutantes, Richard Hell and the Voidoids, Fad Gadget, Vibrators, Suburban Studs and Killing 
Joke - Damned Sleeve VG, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

104 Johnny Cash LPs, Johnny Cash LPs, approximately eighty albums with titles including With His Hot and Blue 
Guitar, The Songs That Made Him Famous, Now There Was A Song, Original Sun Sound, Lonesome Me, At 
Fulson Prison, The Fabulous Johnny Cash, The Christmas Spirit, I Walk The Line, The Gospel Road, Bitter 
Tears, The Singing Story Teller, The Junkie and the Juicehead Minus Me, Blood Sweat and Tears, America, 
Orange Blossom Special, The Holy Land and more - some duplicates - various years and conditions 
£60-100

105 Love LP, Love LP, Forever Changes LP - Original UK Mono release 1967 on Elektra (EKL 4013) - Fully 
Laminated Sleeve - textured Orange Labels - All in Excellent condition 
£50-80

106 Love LP, Love LP, Da Capo LP - Original UK Stereo release 1967 on Elektra (EKS 74005) - USA Mono Sleeve 
with Stereo Sticker - textured Orange Labels - All in Excellent condition 
£30-50

107 Indie / New Wave / Alt Rock LPs, Indie / New Wave / Alt Rock LPs, ten albums comprising Throwing Muses - 
University, This Mortal Coil - It'll End In Tears, XC-NN - Same, Dead Can Dance - Same, Pale Saints - The 
Comforts of Madness, Psychic TV - Allegory and Self, Violent Femmes - Hallowed Ground, The Cramps - A Date 
With Elvis, The Pale Fountains - Pacific Street and Bob Mould - Black Sheers of Rain - various conditions but 
mainly Excellent to EX+ 
£80-120

108 The Beatles LP, The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Stereo release 1967 on Parlophone (PCS 7027) - 
Laminated Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet - Yellow / 
Black Labels with The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - Sleeve VG+, Insert 
and Vinyl EX+ 
£40-60

109 Reggae / Ska LPs, Reggae / Ska LPs, seventeen albums of mainly UK Release Reggae, Ska and Dub 
comprising Twinkle Brothers (Rasta Pon Top, Praise Jah, Love), Althea and Donna - Uptown Top Ranking, Al 
Campbell - Mr Music Man, Tradition - Alternative Route, Bunny Wailer (Blackheart Man, Sings The Wailers, 
Protest), Royal Rasses (Humanity, Experience), Trinity - Rock In The Ghetto, Toots and the Maytals (Pass The 
Pipe, Just Like That), Tapper Zukie (MPLA, Tapper Roots) and Barrington Spence - various years and conditions 

£100-150
110 The Who LP, The Who LP, The Who Sell Out LP - Original UK Mono release 1967 on Track (612 002) - Fully 

Laminated Sleeve, Black and Silver labels - A-2, B-1 Matrix numbers - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£30-50

111 Coloured Vinyl 7" Singles, Coloured Vinyl 7" Singles, approximately twenty-eight 7" Singles, all on Coloured 
Vinyl with artists comprising The Dickies, Police, The Lurkers, Squeeze, Rich Kids, Ultravox, Fingerprintz, I'm So 
Hollow, Fabulous Poodles, Klark Kent, After The Fire and Spandau Ballet - various conditions but mainly 
Excellent or better 
£30-50

112 Horace Silver Quintet LP, Horace Silver Quintet LP, The Cape Verdean Blues LP - USA stereo release 1965 on 
Blue Note (BST 84220) - Blue and White labels with New York USA address - 'Van Gelder' and 'Ear' motif in run 
offs - Sticker on Sleeve front top left, otherwise Excellent, Vinyl Excellent 
£30-50
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113 LP Records / Box Sets, LP Records / Box Sets, four Box Sets and approximately fifty-five albums of various 
genres with artists including The Beatles, The Byrds, The Doors, Bob Dylan, Fleetwood Mac, Bob Marley, Donna 
Summer, Elvis Presley, Sam Dees, Joni Mitchell, Tubeway Army, Dire Straits, Michael Jackson, Judy Collins, 
Aretha Franklin, Chic, Roberta Flack, The Commodores, Randy Crawford and more - various years and 
conditions 
£60-100

114 Beatles and Solo Box Sets, Beatles and Solo Box Sets, three Box Sets by The Beatles and George Harrison 
comprising From Liverpool (EX to EX+), Concert For Bangladesh (With Book - Box VG+, Book, Inners and Vinyl 
EX+) and All Things Must Pass (UK Box - No Poster or Inners - Mainly all Excellent) 
£40-60

115 The Pathetix 7" Single, The Pathetix 7" Single, Aleister Crowley b/w Don't Touch My Machine / Snuffed It - 
Original UK release 1978 on No records (NO 001) - plain Sleeve with Lyric Insert - Insert EX+, Vinyl VG 
£30-50

116 Isaac Hayes LPs, Isaac Hayes LPs, nine original UK albums, all on Stax with yellow labels comprising Hot 
Buttered Soul (three copies) and To Be Continued (six copies) - Sleeves mainly all Excellent to EX+, Vinyl 
mainly all in Superb EX+ condition 
£50-80

117 Blues LPs, Blues LPs, approximately thirty albums of mainly Blues with artists comprising Howlin Wolf, Muddy 
Waters, Arthur Crudup, Alexis Korner, Memphis Slim, T Bone Walker, Magic Sam, Brownie McGhee, Sleepy 
John Estes, Eddie Lang / Lonnie Johnson, Bumblebee Slim, Arizona Dranes, Charlie Patton and Charley 
Musselwhite plus compilations - Various years and conditions 
£60-100

118 Beatles LP, Beatles LP, Magical Mystery Tour LP - German Stereo release 1973 on Horzu / Apple (SHZE 327) - 
Fully Laminated Sleeve - Apple Labels - A-1 / B-3 Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60

119 Kinks LPs, Kinks LPs, three Original UK release Kinks albums - all Mono Releases on Pye comprising The Kinks 
(NPL 18096 VG/G), The Kink Kontroversy (NPL 18161 VG/G) and Face to Face (NPL 18149 VG/G) 
£40-60

120 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Wish You Were Here - Original UK Release 1975 on Harvest (SHVL 814) - retains 
the stickered shrink wrapped sleeve in two parts with three corner cut inner sleeve - with serrated edge Postcard 
- A-1 / B-7 Matrix numbers - Sleeve VG (Sticker tear top right), Postcard, Inner and Vinyl EX+ 
£40-60

121 Limited Edition / Coloured Vinyl Singles, Limited Edition / Coloured Vinyl Singles, approximately thirty mainly 12" 
and 10" Coloured Vinyl and Limited Edition Singles with artists including Bruce Springsteen, Robert Plant, Gun, 
Pop Will Eat Itself, Voice of the Beehive, Shaggy, Joe Jackson, Cinderella, Midnight Oil, Shy, Simple Minds, 
Sting, Propaganda, Dirty White Boy, Wreckless Eric, The Motors, Paula Abdul, Status Quo, Milltown Brothers, 
Jesus Jones and more - various years and conditions 
£40-60

122 Ike Quebec LP, Ike Quebec LP, Heavy Soul LP - USA Stereo release 1962 on Blue Note (BST 84093) - Blue 
Note Inner - Blue and White 'Grooved' labels with New York USA address - 'RVG' and 'Ear' motif in run offs - 
Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£50-80

123 Jazz LPs, Jazz LPs, approximately one hundred and sixty albums of mainly Jazz with artists including Count 
Basie, Louis Bellson, Bud Freeman, Maynard Ferguson, Humphrey Lyttelton, Duke Ellington, Chick Webb, Al 
Grey, Earl Bostic, Dick Cary, Buddy Rich, Pete Fountain, Woody Herman and more - various years and 
conditions 
£40-60

124 Home LPs, Home LPs, Four copies of Home - S/T LP - Original UK Release on CBS (64752) - All with Stickered 
Sleeve, CBS Inner and all on the Dark Orange label - Sleeves all Excellent to EX+, All Vinyl in Superb EX+ 
condition 
£30-50
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125 Sir Joe Quarterman LP, Sir Joe Quarterman LP, Sir Joe Quarterman & Free Soul LP - Original UK Release 1973
 on GSF (GS 504) - Factory Sample Sticker on Side 2 label - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

126 Demo 7" Singles, Demo 7" Singles, approximately one hundred mainly Demo Singles from the Sixties and 
Seventies with artists including Badfinger, Fumble, Napoleon XIV, Dr Marigold's Prescription, Cyan, Billy Joe 
Royal, Abba, Noel Phillips, The Routers, Karl Denver, The Hobos, White Duck, The Drifters, Roberta Flack, The 
Monkees, Johnny Angel, First Choice, The Fantastics, CCS, Bobby Vee, The Chi-Lites and more - many in 
original company sleeves - various years and conditions 
£60-100

127 John Mayall LPs, John Mayall LPs, seven albums comprising Blues Breakers (Dutch), Empty Rooms (USA), So 
Many Roads (Dutch), The Turning Point, Back To The Roots (Double), USA Union (Gatefold) and The Blues 
Alone - UK unless stated - purchase information written inside some sleeve openings, otherwise mainly 
Excellent to EX+ - includes some cuttings regarding the Artist 
£30-50

128 Don Rendell / Ian Carr LP, Don Rendell / Ian Carr LP, Phase III LP - Original UK Release 1968 on Columbia 
(SCX 6214) - Laminated Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve - Blue / Black Labels - Both Sleeve and Vinyl in 
EX+ condition 
£200-300

129 Beatles LPs, Beatles LPs, three original UK LPs comprising Sgt Pepper (Mono with Card Insert and Fool Inner 
VG/VG/G+), The Beatles aka The White Album (Complete Stereo Numbered Top Opening Sleeve (Fair - initials 
on sleeve in black pen) with One Hole Inners (EX), Poster (VG), Photos and Dividers (EX) - Record One (Fair), 
Record Two (Good) - number partially obscured by initials but possibly 0367868) and Rubber Soul (Mono -4/-4 
matrices VG/G) 
£40-60

130 Procol Harum LP, Procol Harum LP, A Salty Dog LP - Original UK Stereo Release 1969 on Regal Zonophone 
(SLRZ 1009) - Fully Laminated Sleeve - Red Silver Labels - purchase details written inside sleeve opening 
otherwise all Excellent 
£30-50

131 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, six UK albums of mainly Progressive Rock comprising Man - Be 
Good To Yourself At Least Once a Day (Fold out Map Sleeve with Family Tree inner - Cream Labels), Ten Years 
After - Stonedhenge (Stereo - Laminated Gatefold - Red White Labels), Curved Air - Second Album (Gimmick 
Sleeve - Green Labels), Uriah Heep - Salisbury (Bronze Label - Gatefold Sleeve), Osibisa - Woyaya (Gatefold 
Sleeve - Blue / Black Label) and War - Same (Textured Gatefold - Blue / Black Labels) - Sleeves mainly 
Excellent to EX+, Vinyl mainly all in EX+ condition 
£60-100

132 Blossom Dearie LP, Blossom Dearie LP, Give Him The Ooh La La LP - Original USA 1958 release on Verve 
(MG V-2081) - Deep Groove Blue and Silver Labels with large 'T' - Sleeve VG (5" split on top edges from 
opening), Vinyl Excellent 
£40-60

133 Blossom Dearie LP, Blossom Dearie LP, Blossom Dearie - Same LP - Original USA release 1957 on Verve 
(V-2037) - Deep Groove Black and Silver Labels with large 'T' - Sleeve VG (small tears at corners), Vinyl 
Excellent 
£40-60

134 Female Vocal LPs, Female Vocal LPs, approximately sixty albums, mainly by Solo Female vocalists including 
Timi Yuro, Betty Carter, Nancy Wilson, Cleo Laine, Brenda Lee, Lee Wiley, Kitty White, Dinah Washington, Ella 
Fitzgerald, Judy Garland, Alice Faye, Lil Green, Julia Lee, Helen Humes and more - various years and 
conditions 
£50-80

135 Robert Rental 7" Single, Robert Rental 7" Single, Paralysis b/w A.C.C. 7" Single - Original Private UK Release 
1978 on Regular Records (No catalogue number) - Home made Foldover Sleeve - Printed White Labels - All in 
Excellent condition 
£40-60
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136 Soul / Motown LPs, Soul / Motown LPs, twelve UK albums comprising Aretha Franklin - Live at Fillmore West 
(Plum Labels - Gatefold USA Sleeves with Stickers - four copies), Otis Redding - Otis Blue (Blue / Orange 
Labels - four copies), Otis Redding - The Immortal (Blue / Orange Labels - two copies), Marvin Gaye - Trouble 
Man and Johnny Nash - Soul Folk - Sleeves mainly all Excellent to EX+, Vinyl mainly all in Superb EX+ condition 

£60-100
137 Jimi Hendrix Box Set, Jimi Hendrix Box Set, The Jimi Hendrix Classic Singles Collection Volume 2 - ten 

Coloured Vinyl Limited Edition 7" Single Box Set released 2006 on Classic Records (RTH 1008B) - Numbered 
554/1000 - With Booklet - Box and Inner Excellent, Records, Sleeve and Booklet EX+ 
£40-60

138 Dave Pike LP, Dave Pike LP, Jazz For The Jet Set LP - Original UK Stereo release 1966 on Atlantic (588005) - 
Laminated Sleeve - Plum / Maroon Labels - purchase details written inside sleeve opening otherwise all 
Excellent 
£30-50

139 LP Records, LP Records, approximately sixty albums of various genres with artists including The Beatles, The 
Kinks, Rolling Stones, David Bowie, Beach Boys, Kate Bush, Slade, Abba, The Police, Roxy Music, Thin Lizzy 
Wings, Depeche Mode, Blondie, Duran Duran, Soft Cell, Cilla Black, Ultravox and more - sold together with 
approximately fourteen 12" Singles of mainly 1980s Pop - various years and conditions 
£50-80

140 The Beatles LP, The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 (PCS 7088) - Fully 
Laminated Garrod & Lofthouse Sleeve with Misaligned Apple logo on the rear - Black 'One Hole' Inner - Apple 
Labels - No 'Her Majesty' -2 / -1 Matrix numbers - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50

141 Stiff Label Picture Discs, Stiff Label Picture Discs, approximately twenty 7" Picture Discs, all on the UK Stiff label 
with artists comprising The Pogues, Madness, Makin Time, Kirsty MacColl, The Chaps, The Belle Stars, Alvin 
Stardust, Sylvia and the Sapphires, Lene Lovich, Tracey Ullman and Passion Puppets - mainly all in Excellent 
condition 
£40-60

142 12" Singles, 12" Singles, approximately one hundred and thirty 12" Singles of various genres with artists 
including Janet Jackson, Style Council, The Beatles, George Harrison, Psychedelic Furs, Special AKA, Yes, 
Pete Shelley, Jeff Lynne, Grace Jones, Simply Red, Black Uhuru, Eurythmics, Elton John, Jellybean, Princess, 
Nona Hendryx, Sweet, Bobby Brown, Tavares, Cameo, Aretha Franklin and more - various years and conditions 
£40-60

143 Bread Love and Dreams LP, Bread Love and Dreams LP, The Strange Tale of Captain Shannon and the 
Hunchback from Gigha LP - Original UK Stereo Release 1970 on Decca (SKL 5048) - Laminated Sleeve - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£100-150

144 Blues LPs, Blues LPs, approximately thirty-five albums of mainly Blues with artists comprising Otis Rush, Koko 
Taylor, Muddy Waters, Bessie Smith, Hound Dog Taylor, Elmore James, Little Walter, Sonny Boy Williamson, 
Eddie Taylor, Josh White, Buddy Guy / Junior Wells, T Bone Walker, Little Johnny Taylor, Sunnyland Slim, Son 
Seals, Jimmy Reed, Albert King, Frankie Lee Sims, Rockin Dopsie, Jimmie Rodgers and Fenton Robinson - 
various years and conditions 
£80-120

145 The Beatles LP, The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - Original UK Mono Release 1968 - 
Apple PMC 7067/8, -1/-1/-1/-1 matrix endings - Top opening, numbered (0102726), embossed, fully laminated 
Gatefold Garrod and Lofthouse sleeve with Inner flipbacks - With 'One Hole' Black Inners and photographs (no 
poster) - Sleeve and Photos Excellent, Tape repairs to seam splits on bottom edge of both Inners, otherwise 
Excellent - small sticker and name written on both A side labels, Vinyl Record One Excellent, Record Two 
EX/VG 
£80-120
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146 Sly and the Family Stone LPs, Sly and the Family Stone LPs, Four copies of Sly and the Family Stone - There's 
A Riot Going On LP - Original UK Release on Epic (EPC 64613) - All in Inner Opening Gatefold Sleeves with 
Star Sticker on the front and Newspaper sticker on the rear, all with Inserts and on the Epic Yellow Label - 
Sleeves all Excellent, All Vinyl in Superb EX+ condition 
£30-50

147 Indie / New Wave / Alt Rock LPs, Indie / New Wave / Alt Rock LPs, approximately sixty albums of mainly Indie, 
New Wave, Industrial and Alt Rock with artists including The Church, Fatima Mansions, Momus, Ippu-Du, The 
Mock Turtles, Jacob's Mouse, Flyscreen, Agent Orange, New Order, Microdisney, Echo and the Bunnymen, The 
Jesus and Mary Chain, Delta 5, Dr Feelgood, Talking Heads, Helmet, Ministry, Gunshot and more - various 
years and conditions 
£60-100

148 Rolling Stones LP, Rolling Stones LP, Beggars Banquet LP - Original UK Stereo release 1968 on Decca (SKL 
4955) - Laminated Gatefold Sleeve, Unboxed Blue Labels - Sleeve EX-, Viny Excellent 
£40-60

149 7" Singles, 7" Singles, approximately one hundred and twenty 7" Singles mainly from The Sixties with a few later 
and with artists including The Beatles, Rolling Stones, The Zombies, Beach Boys, The Animals, Easybeats, 
Yardbirds, Moody Blues, Hollies, The Kinks, Manfred Mann, Troggs, The Fortunes, McCoys, Procol Harum, 
Sonny and Cher, The Four Tops, Sandie Shaw, Bob Dylan, Queen, David Bowie, Squeeze, Stray Cats and more 
- various years and conditions and sold with approximately one hundred and fifty plain card 7" Sleeves in very 
good condition 
£40-60

150 Esther Ford and the Exodus Singers LP, Esther Ford and the Exodus Singers LP, I Will Go LP - Original USA 
release 1963 on Savoy / Gospel (MG 3023) - Sleeve VG, Vinyl EX+ 
£40-60

151 Rolling Stones LPs, Rolling Stones LPs, ten albums comprising The Rolling Stones (Original), Through The Past 
Darkly (Hexagonal Sleeve - Mono), Some Girls (two copies, both uncensored Sleeve), Great Hits (German), 
Love You Live, Milestones and Big Hits (three copies - one unboxed Mono, two Boxed Stereo) - all UK unless 
stated - various years and conditions 
£50-80

152 Roxy Music and Solo 7" Singles, Roxy Music and Solo 7" Singles, approximately fifty 7" Singles By Roxy Music 
and Solo members with titles including Silver Morning, King's Lead Hat, Seven Deadly Fins, Wild Weekend, All I 
Want Is You, Pyjamarama, Virginia Plain, Love Is The Drug, Street Life, Flight 19, Remote Control, The Lion 
Sleeps Tonight, Dance Away, Trash, The In Crowd, Help Me, Both Ends Burning, Ride of the Valkaries, Limbo, 
Do The Strand and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

153 The Gods LP, The Gods LP, Genesis LP - Original UK Stereo Release 1968 on Columbia (SCX 6286) - 
Laminated Flipback Sleeve - Blue / Black Labels , -1 / -1 Matrix Numbers - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£150-200

154 Sixties LPs, Sixties LPs, approximately two hundred LPs and two Box Sets, mainly Sixties artists including The 
Everly Brothers, Scott Walker, Elvis, Buddy Holly, Carl Perkins, Bee Gees, Duane Eddy, Dave Clark Five, 
Lonnie Donegan, Adam Faith, Cliff Richard / Shadows, Tommy Roe, Floyd Cramer, Timi Yuro, Della Reese, Billy 
Fury, Nancy Wilson, Bunk Johnson, Edith Piaf, Cilla Black and more - various years and conditions 
£50-80

155 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP - Original UK release 1969 on Atlantic (588171) - Fully 
Laminated MacNeill Sleeve with Orange lettering and grey bottom border - Plum labels with Warner credit - A//1 
and B//1 Matrices - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£40-60
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156 Stan Getz LPs, Stan Getz LPs, approximately forty albums with titles including Stan Getz In Stockholm, Stan 
Getz '57, West Coast Jazz, Stan Getz and the Oscar Peterson Trio, Cool Sounds, The Soft Swing, 
Interpretations, Stan Getz Collates, The Steamer, Stan Getz at Storyville, Stan Getz at the Shrine, The Getz 
Age, Jazz at Storyville Vol 3 (10" - Roost Records), Children of the World, Getz Au Go Go, Sweet Rain, 
Reflections, Jazz Samba Encore, Big Band Bossa Nova, Hamp and Getz, Award Winner, Cool Velvet and more - 
various years and conditions 
£80-120

157 Faces LP, Faces LP, The First Step LP - Original UK Release 1970 on Warner (WS 3000) - Gatefold Sleeve - 
Orange Labels - Purchase information neatly written inside sleeve opening, otherwise Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

158 Rexy LP, Rexy LP, Running Out Of Time LP - Original Private UK Release 1981 on Alien Records (BEALIEN 2) 
- signed by Mike Anscombe (Drummer) on the rear - Sleeve VG-, Vinyl Excellent 
£40-60

159 Beatles EPs / 7" Singles, Beatles EPs / 7" Singles, six EPs and eight 7" Singles - all UK Releases comprising 
EPs: Magical Mystery Tour (Mono with 'wavy top' inners and book), Extracts from the Album A Hard Days Night, 
Beatles For Sale, Long Tall Sally, Extracts from the film A Hard Day's Night and Twist and Shout - 7" Singles: Let 
It Be (Picture Sleeve), Strawberry Fields Forever, Please Please Me, She Loves You (2 copies), I Want to Hold 
Your hand, Can't Buy Me Love and From Me To You - various years and conditions 
£40-60

160 Black Sabbath LP, Black Sabbath LP, Black Sabbath Vol 4 LP - Original UK Release 1972 on Vertigo (6360 
071) - Gatefold Sleeve with Booklet, Swirl Labels with no 'Made in England' text - 'PORKY' and 'PECKO' in run 
offs - 1//1 and 2//1 matrix numbers - Sleeve Excellent, Book and Vinyl in Superb EX+ condition 
£100-150

161 12" Singles, 12" Singles, approximately seventy 12" and 10" Singles with artists including Megadeth, Queen, 
Prince, Madonna, Snow Patrol, David Bowie, New Order, Blondie, The Cure, Madness, Boy George, Bruce 
Springsteen, Genesis, Bananarama, The Style Council, Muscles, Graham Parker, The Throbs, Book of Love, 
Steve Earle, The Proclaimers, Sting, The Uncles, The Style Council, Frankie Goes To Hollywood and more - 
various years and conditions 
£40-60

162 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, Another Beatles Christmas Record 7" - Original 
UK Fan Club release 1964 on Lyntone (LYN 757). Flexidisc in Flipback Picture Sleeve - no insert - Sleeve VG+, 
Record Excellent 
£30-50

163 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Third Christmas Record 7" - 
Original UK Fan Club release 1965 on Lyntone (LYN 948). Flexidisc in Picture Sleeve - no Insert - all in Excellent 
Condition 
£30-50

164 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Fourth Christmas Record 7" - 
"Pantomime" - Original UK Fan Club release 1966 on Lyntone (LYN 1145) - Flexidisc in picture sleeve - No 
insert - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

165 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Fifth Christmas Record 7" - 
"Christmas Time (Is Here Again)" - Original UK Fan Club release 1967 on Lyntone (LYN 1360) - Flexidisc in 
picture sleeve with insert - Insert EX+, Sleeve and record VG+ 
£30-50

166 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Sixth Christmas Record 7" - 
Original UK Fan Club release 1968 on Lyntone (LYN 1743/4) - Flexidisc in picture sleeve - no insert - all in 
Excellent condition 
£30-50
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167 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Seventh Christmas Record 7" - 
Original UK Fan Club release 1969 on Lyntone (LYN 1970/1) - Flexidisc in picture sleeve - Superpix insert - 
Order form filled in, otherwise Insert and Sleeve Excellent, Record VG 
£30-50

168 LP Records, LP Records, approximately seventy albums and two Box Set of various genres with artists including 
Jethro Tull, Yes, Emerson Lake and Palmer, Allman Brothers, George Harrison, Paul McCartney, Elton John, 
Stevie Wonder, Steve Miller, Mahavishnu Orchestra, Thijs Van leer, Eric Clapton, Donna Summer, Paul Simon, 
Jim Croce and more - various years and conditions 
£60-100

169 Punk / New Wave 7" Singles, Punk / New Wave 7" Singles, approximately one hundred and forty 7" Singles of 
mainly Punk, New Wave and Indie with artists including Moskow, The Normal, Sex Pistols, The Buzzcocks, 
Devo, 999, the Jam, Siouxsie and the Banshees, Radio Stars, Nicky and the Dots, Salvation, Sad Among 
Strangers, Elton Motello, Martian Dance, Gary Numan, Psychedelic Furs, Suzi Pinns, Howard Devoto, 
Sebastian's Men, Split Rivvit, Stranglers, The Motors, Modern Lovers, Skids, Iggy Pop, Public Image Ltd and 
more - various years and condition 
£50-80

170 The Who LP, The Who LP, A Quick One LP - Original UK Mono release 1966 on Reaction (593002) - Fully 
Laminated Sleeve - Textured Blue and Silver labels - A//2 and B//1 Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl Excellent 
£40-60

171 Stiff Label 7" Singles, Stiff Label 7" Singles, approximately one hundred and fifty 7" Singles, mainly all UK 
Release on the Stiff label and mainly all in Picture sleeves where issued - Artists include The Pink Fairies, Tyla 
Gang, Elvis Costello, Mick Farren and the Deviants, Jane Aire, The Subs, Devo, Wilko Johnson, The Box Tops, 
The Catch, The Equators, Woodhead Monroe, Just Water, Madness, The Pogues, The Catch, Yello, John 
Otway, Nick Lowe, Wreckless Eric, The Rumour, Ian Dury, Plummet Airlines, Lene Lovich, Rachel Sweet, Dirty 
Looks, Ernie Graham and more - various conditions but mainly Excellent or better 
£80-120

172 World of Oz LP, World of Oz LP, World of Oz - Same LP - original UK Stereo release 1969 on Deram (SML 
1034) - Laminated Sleeve with Stereo Inner - Red / White labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

173 Rolling Stones EPs / 7" Singles, Rolling Stones EPs / 7" Singles, two EPs and twelve Singles comprising The 
Rolling Stones and Five By Five (both UK unboxed EPs), Come On, I Wanna Be Your Man, Satisfaction, The 
Last Time (2 copies), Not Fade Away, It's All Over Now (all unboxed), We Love You (boxed), Tumbling Dice (all 
UK) - Honky Tonk Women, Jumping Jack Flash and Have You Seen Your Mother Baby (all USA Pic Sleeves) 
plus two additional US Pic Sleeves only (Paint It Black and Lets Spend the Night Together) - various years and 
conditions 
£40-60

174 Jazz / Fusion LPs, Jazz / Fusion LPs, seventeen albums, all on the Europa Jazz and I Giganti Del Jazz Labels 
with artists including Keith Jarrett, Sahib Shuhab, Kenny Clarke, Jan Hammer, Dollar Brand, Francy Boland, 
Zoot Sims, John Surman, Stu Martin, Memphis Slim, Bud Freeman, Don Cherry, Dizzy Gillespie, Howard 
McGhee, Charles Lloyd, Alan Dawson and more - HMV Stickers on some of the sleeves, otherwise mainly all in 
EX+ condition 
£30-50

175 The Duncans 7" Single, The Duncans 7" Single, Blackbird (Part One) b/w Blackbird (Part Two) - UK Private 
Reggae / Ska Release (Sound News Studios - SM 179) - Excellent condition 
£50-80

176 Reggae / Ska LPs, Reggae / Ska LPs, eighteen albums of mainly UK Release Reggae, Ska and Dub with artists 
comprising Wailing Souls, Barry Brown, Delroy Wilson, Linval Thompson, Vivian Weathers, Al Campbell, Johnny 
Clarke, Spartacus, Big Youth, Al Brown, Leroy Smart, Tito Simon, Tradition, Lincoln Thompson and the Rasses 
and Delroy Washington - various years and conditions 
£100-150
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177 Salvation LP, Salvation LP, Salvation - Same LP - Original UK Stereo Release 1968 - Laminated Sleeve - 
Orange / Purple labels - Sleeve EX-, Vinyl EX+ 
£30-50

178 7" Singles / EPs, 7" Singles / EPs, approximately one hundred Singles and EPs, the majority from the Sixties 
with artists including The Beatles, The Animals, Cream, The Who, Spencer Davis Group, The Upsetters, Pat 
Kelley, Sam and Dave, Them, The Herd, Jethro Tull, Harper's Bizarre, Chuck Berry, Traffic, Canned Heat, 
Fleetwood Mac, Manfred Mann, John Holt, Joan Baez, Prince Buster, Jimmy Cliff and more - various years and 
conditions 
£50-80

179 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, fifteen albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists comprising 
Frank Zappa, Family, The Doors, Bronco, Bell and Arc, Tyrannosaurus Rex, Mahavishnu Orchestra, Procol 
Harum, Osibisa, West Bruce and Laing, Eric Clapton, Jeff Beck, Colin Blunstone and Mick Grabham - mainly all 
in Excellent to EX+ condition 
£60-100

180 Lovables 7" Single, Lovables 7" Single, You're the Cause Of It b/w Beautiful Idea 7" Single - Original UK 
Release 1968 on Stateside (SS 2108) - centre missing - Plain Sleeve - Excellent condition 
£30-50

181 Beatles LPs, Beatles LPs, twenty-two original UK Beatles albums comprising Please Please Me (three copies), 
With The Beatles (four copies, one 'Jobete'), Beatles For Sale (two copies). A Hard Days Night (three copies), 
Rubber Soul (two copies), Help, Revolver, Sgt Pepper (two copies - one stereo), White album (Numbered Stereo 
top opening with Poster - no photos) and Abbey Road (all stereo - three copies - two misaligned Apple sleeves) - 
mainly all in Poor to VG condition - all mono unless stated 
£80-120

182 Dr Strangely Strange LP, Dr Strangely Strange LP, Kip of the Serenes LP - Original UK Release 1969 on Island 
(ILPS 9106) - Pink labels with Black / Orange 'Eye' logo - A1 / B1 Matrix Numbers - Sleeve VG (wear to spine), 
Vinyl Excellent 
£80-120

183 LP Records, LP Records, approximately twenty-five albums of various genres with artists including The Beatles, 
Ravi Shankar, Mike McGear, George Martin, Traveling Wilburys, Ashton Gardner and Dyke, Billy Preston, Elvis 
Costello, Alvin Lee and more - various years and conditions 
£50-80

184 Elton John Records plus, Elton John Records plus, four albums and eight 7" Singles - all UK Releases on DJM 
comprising: Albums - Elton John (Textured Gatefold), Empty Sky (Textured Gatefold), Tumbleweed Connection 
(Textured Gatefold with Book) and Madman Across the Water (Textured Sleeve with Book) - Singles: Border 
Song, Rock and Roll Madonna, Friends, Daniel. Your Song, Honky Cat, Crocodile Rock (all in Company 
Sleeves) and Rocket Man (Gatefold Picture Sleeve) - mainly all in EX+ condition and sold with Deep Purple - 
Concerto For Group and Orchestra (EMI Box on labels - EX+ condition) and two DGG Classical LPs both EX+ 
£40-60

185 Dave Baker 12" Single, Dave Baker 12" Single, Glow Of Love b/w Everybody Needs Love 12" Single - Original 
UK Release 1980 on Black Jack (BJD 4507) - Yellow Vinyl - Die-cut Sleeve - A Side Label has sticker residue - 
Vinyl EX+ 
£40-60

186 LP Records, LP Records, approximately one hundred and fifty albums of various genres with artists including 
The Eagles, Harry Nilsson, Emmylou Harris, Bob Marley and the Wailers, Jimmy Webb, John Lennon, Styx, Guy 
Clark, Gordon Lightfoot, Arlo Guthrie, Joe Ely, Janis Ian, Willie Nelson, Jackson Browne, Mickey Newbury, 
Bobby Bare, Tom T Hall, Rosanne Cash, John Stewart, Dan Hill, Spike Milligan, Peter Sellers, The Goons, 10cc 
and more - various years and conditions 
£40-60
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187 Beatles 7" Singles, Beatles 7" Singles, approximately fifty-five Singles from various countries with titles including 
The Long and Winding Road, Let It Be, Please Please Me, Komm Gib Mir Deine Hand, She Loves You, Got to 
Get You into My Life, Ain't She Sweet, Nick Nack Hully Gully, Kansas City, She Loves You, Love Me Do, A Hard 
Days Night, Can't Buy Me Love, Ballad of John and Yoko, Get Back and more - various years and conditions 
£40-60

188 David Bowie LPs, David Bowie LPs, nine UK release David Bowie albums comprising Heroes, Young 
Americans, Aladdin Sane, Low, Diamond Dogs, Lodger, Scary Monsters, Lets Dance and Tonight - a mixture of 
originals and reissues - purchase details written inside some sleeve openings and a sticker on Aladdin Sane, 
otherwise mainly all Excellent to EX+ condition 
£40-60

189 Soundtrack LPs, Soundtrack LPs, approximately fifty-five film and TV Soundtrack albums with titles including 
The Whisperers. Juliet of the Spirits, Let's Make Love, You Only Live Twice, Sonny plays 'Alfie', Blue, The 
Professionals, The Pawnbroker, In The Heat of the Night, King Rat, The Chase, The Quiller Memorandum, The 
Game Is Over, Barrabas, Phaedre, Exodus, Pollyanna, The Muppet Show, The Muppet Show 2 and more - 
various years and conditions but largely Excellent 
£50-80

190 Paul McCartney Box Set, Paul McCartney Box Set, Run Devil Run - Eight 7" Single Box Set released 1999 on 
Parlophone (5232291) - With Book - In Record Case Style Box with Sticker - a little fading to the box, otherwise 
all in superb EX+ condition 
£60-100

191 7" Singles, 7" Singles, approximately four hundred Singles and EPs of various genres with artists including The 
Beatles, Roy Orbison, The Uglys, Betty Everett, Stadium Dogs, John Lennon, Otis Redding, David Bowie, Jools 
Holland, The Stranglers, Elvis Presley, U2, Walker Brothers, Manfred Mann, Queen, The Tornados, The Alarm, 
Joan Baez, Pete Seeger, Roy 'C', Chris Barber, Wham, Jimmy Rodgers, Love Children, Carter Family, Cliff 
Richard, George Harrison and many more - various years and conditions 
£60-100

192 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III LP - Original UK Release 1970 on Atlantic (2401 002) A5 / 
B5 Matrices - Laminated 'Rotator' Gatefold Sleeve, Plum / Maroon labels - A5 / B5 Matrices - 'Do What Thou 
Wilt' and 'So Mote It Be' in run offs - no 'Peter Grant' credit - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£40-60

193 Impact 7" Single, Impact 7" Single, Be Mine b/w The Music Man 7" Single - private UK Release 1985 on Sound 
Workshop (SWD 104) - Excellent condition 
£40-60

194 LP Records, LP Records, approximately seventy-five LPs of various genres with artists including The Beatles, 
Rolling Stones, Free, Camel, Eloy, Mamas and Papas, Freddie Mercury, Wings, The Eagles, Adam Faith, The 
Freemen, The Leesiders, Johnny Cash, Joan Baez, Bob Seger, The Pretenders, Paul McCartney, Duran Duran, 
Ralph McTell. Mahalia Jackson, Diana Ross, O C Smith, Joni Mitchell, Pete Seeger, Linda Ronstadt, Frank 
Sinatra, Kris Kristofferson and more - various years and conditions 
£40-60

195 Dungeons and Dragons LP, Dungeons and Dragons LP, First Quest - The Music Double LP - Original UK 
Release 1985 on Filmtrax (DRAGON 1) - Gatefold Sleeve with Inners - Sleeve Excellent, Inners and Records EX
+ 
£60-100

196 Beatles EPs, Beatles EPs, nine EPs comprising Magical Mystery Tour (Mono - Wavy Inners), Les Beatles 1965 
(French), Beatles For Sale, All My Loving, Long Tall Sally (2 copies), The Beatles Hits (2 copies) and Twist and 
Shout - various years and conditions 
£30-50

197 Crosby / Stills / Nash / Young LPs, Crosby / Stills / Nash / Young LPs, ten albums, solo and joint by various 
members of CSN&Y comprising Journey Through The Past, Where The Buffalo Roam, Graham Nash / David 
Crosby, Buffalo Springfield, Expecting to Fly, Decade, Still Stills, Replay, The Best of David Crosby and Graham 
Nash, and A Conversation with Neil Young - various conditions but largely Excellent to EX+ 
£40-60

Page 19 of 59Music & Entertainment Auction, 24th Sep, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 24th Sep, 2024 10:00



198 Sahara LP, Sahara LP, Sunrise LP - Original UK Release 1975 on Dawn (DNLS 3068) - Red / White Labels - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

199 Punk / New Wave / Glam 7" Singles, Punk / New Wave / Glam 7" Singles, approximately twenty-five Singles of 
mainly Punk, New Wave and Glam with artists including Sex Pistols, Clash, Damned, Lurkers, Conflict, UK 
Subs, Iggy Pop, Specials, Sweet, Slade, The Doors and more - various years and conditions 
£30-50

200 The Beatles Box Set, The Beatles Box Set, The Beatles Collection - Original UK fourteen Album Box set (twelve 
single LPs and one double) - Released 1978 on Parlophone (BC 13) - Box has sticker remains front top right and 
wear to bottom right corner and at the edges of the opening - Help, Revolver and The White Album have a little 
storage wear centre top edge, otherwise all sleeves and Vinyl in EX to EX+ condition 
£60-100

201 7" Singles / EPs, 7" Singles / EPs, approximately sixty Singles and EPs of various genres including Picture Discs 
and with artists including The Revolutioners, Derrick Morgan, Elvin Bishop, Cornell Campbell, Bunny Scott, 
Johnny Clarke, The Zombies, The Equals, The Tremeloes, The Tornados, Bill Haley, Fats Domino, AC/DC, 
Pentangle, Sheer Elegance, Splodgednessabounds, Athletico Spizz 80, U2, Pet Shop Boys, Prince, Madonna, 
Human League, Tony Kinsey, Chuck Winter, The Joyful Sound, Ollie Spencer, China Crisis, Ottilie Patterson, 
Madness, Frankie Goes To Hollywood and more - various years and conditions 
£30-50

202 Bob Dylan LP, Bob Dylan LP, Highway 61 Revisited LP - Original UK Stereo release 1965 on CBS (SBPG 
62572) - Laminated Flipback Sleeve with large 'Stereo' on front and rear - Textured Orange Labels with '33' - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

203 Bob Dylan LP, Bob Dylan LP, Bringing It All Back Home LP - Original UK Stereo release 1965 on CBS (SBPG 
62515) - Laminated Flipback Sleeve with large 'Stereo' on front and rear - CBS Inner - Textured Orange Labels 
with '33' - name stamped neatly on rear, otherwise Sleeve and Vinyl EX+ 
£40-60

204 Black Sabbath LP, Black Sabbath LP, Black Sabbath Vol 4 LP - Original UK Release 1972 on Vertigo (6360 
071) - Gatefold Sleeve with Booklet, Swirl Labels with no 'Made in England' text - 'PORKY' and 'PECKO' in run 
offs - 1//1 and 2//1 matrix numbers - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£80-120

205 Deep Purple LP, Deep Purple LP, The Book of Taliesyn LP - Original UK Release 1968 on Harvest (SHVL 751) - 
Laminated Gatefold E J Day Sleeve - Green Labels with 'The Gramophone Co' round the rim and no EMI box - 
'Sold in UK Text' on four lines on the label - A-1G / B-1G Matrices - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£30-50

206 Ben Webster LPs, Ben Webster LPs, fifteen albums comprising Tenor Sax Stylings (10"), Sophisticated Lady, 
Music With Feeling, The Soul Of Ben Webster, The Warm Moods, Ben Webster Meets Oscar Peterson, King of 
the Tenors, Intimate!, See You At The Fair, Soulville, Soulmates, Big Ben Time, Big Sound, The art Tatum and 
Ben Webster Quartet and Blue Light - various years and conditions 
£50-80

207 The Beatles LP, The Beatles LP, A Hard Day's Night LP - UK First Press Stereo release 1964 on Parlophone 
(PCS 3058) - Garrod and Lofthouse Tri-flipback Sleeve with Medium Stereo to front - Emitex Inner - Yellow / 
Black Labels with 'THE PARLOPHONE CO LTD' round the rim. -1 / -1 Matrix Numbers - Sleeve VG+ (light 
'rippling'), Vinyl Excellent 
£50-80

208 Al Et Al LP, Al Et Al LP, Strange Affair LP - UK Private Pressing 1981 (Arny's Shack AS 047) - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX+ 
£60-100
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209 LP Records, LP Records, approximately fifty albums of various genres with artists including The Beatles, Joni 
Mitchell, Blondie, Carly Simon, 10cc, Abba, The Bee Gees, Bryan Ferry, Deniece Williams, Gladys Knight and 
The Pips, The Stylistics, Paul Simon, John Dankworth, Mike Oldfield, Rod Stewart, Boney M and more - various 
years and conditions 
£40-60

210 Friends Again Acetate, Friends Again Acetate, a one sided 7" Acetate for the track 'Love On Board' - dated 27-7-
84 -Master Room Labels - Excellent conditions 
£30-50

211 Modern Jazz Quartet LPs, Modern Jazz Quartet LPs, eighteen albums comprising The Modern Jazz Quartet, 
Pyramid, Fontessa, The Sheriff, At Music Inn, European Concert Volume 1, One Never Knows, Third Stream 
Music, The Comedy, Django, MJQ and Orchestra, Sun Dance, Lonely Woman, Concorde, Blues at Carnegie 
Hall, Jazz Dialogue, A Quartet is a Quartet is a Quartet and Porgy and Bess - various years and conditions 
£60-100

212 Sixties LPs, Sixties LPs, approximately three hundred LPs, mainly by Sixties artists including Beach Boys, 
Buddy Holly, Gene Chandler, Lulu, Jody Reynolds, Bill Haley, Adam Faith, Billy Fury, The Hollywood Flames, 
Georgia Brown, Orion, Sandie Shaw, Quincy Jones, The Four Preps, 5th Dimension, Kirby Stone Four, Bill 
Justis, Frank Sinatra, Cliff Richard, Esther Ofarim, Kingston Trio, Paul and Paula, R Dean Taylor, The Electric 
Indian, The Chipmunks, Roy Castle and more - various years and conditions 
£80-120

213 Earl Hooker LP, Earl Hooker LP, Sweet Black Angel LP - Original UK Stereo Release 1969 on Blue Horizon (S 7
-63850) - Laminated Sleeve - Blue Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX (Side one), VG (Side two) 
£30-50

214 Billie Holiday LPs, Billie Holiday LPs, approximately forty albums with titles including Billie Holiday, Stay With 
Me, Solitude, Lady Sings The Blues, Songs and Conversations, Ladylove, At Newport, Songs for Distingue 
Lovers, Lady Day, Jazz Recital, Velvet Mood, All or Nothing At All, Music For Torching, Body and Soul, Lady In 
Satin, A Billie Holiday memorial and more - various years and conditions 
£60-100

215 McDonald And Giles LP, McDonald And Giles LP, McDonald and Giles LP - Original UK release 1970 on Island 
(ILPS 9126) - Gatefold Sleeve - Pink Labels with 'i' Logo - Sticker tear top left front, otherwise Sleeve Excellent, 
Vinyl Excellent 
£40-60

216 Beatles LPs, Beatles LPs, fourteen albums comprising The White Album (UK Reissue and Italian - both Stereo - 
no inserts), Please Please Me (Mono), A Hard Days Night (Mono), Help (Mono), With The Beatles (Mono), Sgt 
Pepper (Stereo Reissue with Card and Picture Disc with Diecut Sleeve), Beatles For Sale (German), Rarities, 
The Early Years, Something New (Canada), Reel Music and The Complete Silver Beatles - UK unless stated - 
various years and conditions 
£60-100

217 Bridget St John LP, Bridget St John LP, Ask Me No Questions LP - Original UK Stereo release 1969 on 
Dandelion (S 63750) - Gatefold Sleeve with Inner Opening - Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£40-60

218 Bridget St John LP, Bridget St John LP, Thank You For... LP - Original UK release 1972 on Dandelion (2310 
193) - Gatefold Sleeve - Sleeve has purchase information written neatly inside opening, otherwise Excellent, 
Vinyl Excellent 
£40-60

219 Bridget St John LP, Bridget St John LP, Songs For The Gentle Man LP - Original UK release 1971 on Dandelion 
(DAN 8007) - Textured Gatefold Sleeve - Sleeve has purchase information written neatly inside opening, 
otherwise Excellent, Vinyl EX- 
£30-50
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220 7" Singles, 7" Singles, approximately one hundred and sixty Singles and EPs of various genres with artists 
including Cream, Rolling Stones, PJ Proby, The Mystery Tour, The Fourmost, Mary Hopkin, The Four Keys, The 
Ivy League, Elton John, The Crack, Mike McGear, Billy J Kramer, Grapefruit, Lulu and the Luvvers, The 
Applejacks, De Danaan, The Morrisseys, Gary Wright, Denny Laine, Cimarons, Keely Smith, Splinter, Julian 
Lennon and more - various years and conditions 
£40-60

221 Sixties LPs / 7" Singles, Sixties LPs / 7" Singles, approximately thirty albums, mainly by Sixties artists including 
The Beatles, Rolling Stones, Roy Orbison, Bill Haley, Nancy Sinatra, Cat Stevens, Johnny Rivers, Leonard 
Cohen and more and sold with approximately fifty 7" Singles, again mainly from the Sixties - various years and 
conditions 
£50-80

222 Bill Evans LP, Bill Evans LP, Bell Evans et al - Blues and the Abstract Truth LP - Original UK Stereo Release 
1961 on HMV (CSD 1422) - Laminated Flipback Sleeve - Turquoise / Gold Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

223 Led Zeppelin LPs, Led Zeppelin LPs, six albums, all UK Releases on the Green / Orange Labels unless stated 
comprising Led Zeppelin ( EX/EX+), Led Zeppelin III (Rotator Slv EX/EX+), Led Zeppelin IV (Gatefold and Inner 
EX/EX+), Houses Of The Holy (Gatefold with Inner EX/EX), Presence (Swansong Labels with Inner VG+/EX+) 
and In Through The Out Door (B Sleeve with Inner - Swansong Labels EX/EX) 
£50-80

224 Folk / Folk Rock LPs, Folk / Folk Rock LPs, approximately eighty albums of mainly Folk and Folk Rock with 
artists including Pentangle, Lindisfarne, June Tabor, De Danaan, The Albion Band, Roy Bailey, Ian Campbell, 
Mary Black, Kathryn Tickell, Robert Graves, Flame, Brian Osborne, The Chieftains, The Corries, Donovan and 
more - various years and conditions 
£40-60

225 MC5 LP, MC5 LP, Back in the USA LP - Original UK release 1970 on Atlantic (2400016) - Fully Laminated 
Sleeve - Plum / Maroon labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

226 Rock / Metal / Punk 7" Singles, Rock / Metal / Punk 7" Singles, approximately ninety Singles of mainly Punk, 
Metal, Indie, Classic and Prog Rock with artists including Iron Maiden, AC/DC, Queen, Genesis, Marillion, Alice 
Cooper, Die Laughing, Britania, Strife, David Bowie, Genocides, Rush, Vardis, Siouxsie and the Banshees, 
Modern English, This Mortal Coil, Devo, Plasmatics, Revillos, Dislocation Dance, Pointed Sticks, Red, Barbary 
Coast, Green Day, Wreckless Eric, Theatre of Hate, The Cockatoos, Extreme, Airborne, The Headbangers and 
more - various years and conditions 
£100-150

227 Camel LP, Camel LP, Camel - Same LP - Original UK Release 1973 on MCA (MUPS 473) - Blue / Black 
'Hexagon' labels - Sleeve and Vinyl both VG+ 
£40-60

228 LP Records / 12" Singles, LP Records / 12" Singles, approximately twenty albums and ten 12" Singles of various 
genres with album artists including The Rezillos, The 1975, Marianne Faithful, George Maycock, Shiny Men, 
Unauthorised Version, Cry Baby, Jonathan Kelly, Dizzy Gillespie, Therapy, Marvin Gaye, Smokey Robinson and 
the Miracles and more and 12" Artists including Yello, Dream Warriors, Heavy and the Boyz, Altered States and 
more - various years and conditions 
£40-60

229 Tracy Rogers 7" Single, Tracy Rogers 7" Single, Baby b/w Through Thick and Thin 7" Single - Original UK 
Release 1966 on Polydor (BM 56077) - Textured Red Labels - Excellent condition 
£60-100

230 Black Sabbath LP, Black Sabbath LP, Black Sabbath - Same LP - UK Release 1973 on Vertigo (VO 6) - Gatefold 
Sleeve - Spaceship Labels - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£40-60
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231 Soul / Funk 7" Singles, Soul / Funk 7" Singles, approximately forty Singles of mainly Soul and Funk from the late 
1960s / early 1970s with artists including Linda Jones, Bobby Paris. Ann Peebles, Curtis Mayfield, Martha and 
the Vandellas, The Unifics, Johnny Adams, Black Heat, Vicki Anderson, Little Sister, Swinging Soul Machine, 
The Olympics, Marvin Gaye, Aretha Franklin, Donnie Elbert, Edwin Starr, james Brown, Bobby Bloom, The 
Tymes, Bob and Marcia, The Shirelles, Wilson Pickett and more - various years and conditions 
£40-60

232 The Doors Box Set, The Doors Box Set, London Fog - Limited Edition Box Set released 2016 on Rhino 
(081227942236) - Numbered 05799) stickered Box with 10" LP, CD, Prints, Coaster, postcard, Set List, Nettie 
Pena Resume, and Film Flyer - all in EX+ condition 
£30-50

233 Beatles LPs, Beatles LPs, two albums comprising Revolver (Original German Stereo Release on Odeon (SMO 
74 161) - Red / White Labels G/VG) and Help (Socorro!) - Spanish Stereo reissue (064 104257 1) - Blue Labels 
VG/VG+ 
£20-30

234 Yes LPs, Yes LPs, seven albums comprising Yes, The Yes Album, Close to the Edge, Fragile (USA), Relayer, 
Tales from Topographic Oceans and Yessongs - UK unless stated - a mix of originals and reissues - some have 
price stickers and purchase information inside the opening, otherwise mainly all in Excellent condition 
£40-60

235 Amory Kane LP, Amory Kane LP, Just To Be There LP - Original UK Release 1970 on CBS (S 63849) - 
Laminated Sleeve - Orange Labels - all in EX+ condition 
£30-50

236 Indie 7" Singles, Indie 7" Singles, approximately one hundred Singles of mainly Indie artists from the 1990s 
onwards including Tiny Dancers, Athlete, American Music Club, Ghosts, Ash, The Magic Numbers, Pigeon 
Detectives, Hey Elastica, The Long Blondes, Ian McNabb, The Paddingtons, The Ultraviolet, The Jennifers, Feel 
Machine, The Violets, Quickspace, The Royal We, Sterling, Gardin and more - various years and conditions but 
largely Excellent to EX+ 
£40-60

237 Luther Allison LP, Luther Allison LP, Bad News Is Coming LP - Original USA Release 1972 on Gordy (G 964L) - 
import nick to sleeve, otherwise Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

238 Dorothy Ashby LP, Dorothy Ashby LP, Soft Winds LP - Original USA Release 1961 on Jazzland (JLP 61) - 
Orange Deep Groove labels - Sleeve G+ (tearing from tape removal round edges), Vinyl Excellent 
£40-60

239 12" Singles, 12" Singles, approximately one hundred and thirty 12" Singles of various genres with artists 
including The Beloved, The Style Council, The Christians, Steve Hillage, Meat Loaf, Godley & Crème, Simply 
Red, Propaganda, Electronic, Human League, The Beach Boys, Yes, Roxy Music, Phil Manzanera, The Art of 
Noise, Paul Hardcastle, Divine, Fleetwood Mac, Eurythmics, Heaven 17, A Flock of Seagulls and more - various 
years and conditions 
£40-60

240 Ash Ra Temple LP, Ash Ra Temple LP, Join In LP - Original German release 1973 on Ohr (556032) - Fully 
Laminated Sleeve - 'ear' labels - both Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£60-100

241 Rod Stewart LPs, Rod Stewart LPs, both of Rod Stewart's two UK Vertigo albums comprising Gasoline Alley 
(Textured Gatefold) and A Old Raincoat Won't Ever Let You Down (Gatefold) - both large Swirl labels - purchase 
information written neatly inside cover opening, otherwise Excellent - both records Excellent 
£30-50

242 The Beatles LP, The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK First Press Mono 
Release 1968 with relatively low number - Apple PMC 7067/8 - Top opening, numbered (0070982), embossed, 
fully laminated Gatefold Garrod and Lofthouse sleeve with inner flipbacks, with Black Inners no Poster or Photos 
- Sleeve Excellent, Inners VG, Vinyl Fair / Good 
£40-60
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243 Album Sleeves / Incomplete Double Albums, Album Sleeves / Incomplete Double Albums, approximately one 
hundred and ten empty Album Sleeves, or Double albums with only one of the records included - mainly Rock 
and Prog with artists including Pink Floyd, Led Zeppelin, Queen, The Beatles, Rolling Stones, Sex Pistols, Joy 
Division, Velvet Underground, Frank Zappa, Hawkwind, Iron Maiden, Lou Reed, Marillion, Crabby Appleton, 
David Bowie, Three Man Army, Lou Reed, Cream, Tim Buckley, Amon Duul, Curved Air, Fresh, Grateful Dead, 
Guns n Roses, Bob Dylan, Miles Davis and many more - various conditions 
£30-50

244 Queen 12" Singles, Queen 12" Singles, seven 12" Singles comprising One Vision (Red Inner), A Kind Of Magic 
(Stock and White Label with Club Promotion' Sticker copies), You Don't Fool Me (USA and UK copies), It's A 
Hard Life (Plain Sleeve) and Freddie's Big Mix (USA) - various years and conditions 
£30-50

245 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Dark Side of the Moon LP - Original German release 1973 on Harvest (1C 062-05 
249) - Laminated Gatefold Sleeve with closed left gate - With Both Posters and unused Stickers - Sleeve Good, 
Vinyl, Posters and Stickers Excellent to EX+ 
£30-50

246 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately thirty albums of mainly Classic, Progressive and Folk Rock 
LPs with artists including Bell & Arc, Family, Jeff Beck, The Doors, The Rolling Stones, Bob Dylan, Barclay 
James Harvest, Ten Years After, The Mahavishnu Orchestra, Santana, Bruce Springsteen, Lindisfarne, Leon 
Russell, Chicago, Jo Jo Gunne, Miles Davis, Steeleye Span and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

247 Elvis Presley 78s, Elvis Presley 78s, seventeen UK release 78s comprising Wear My Ring Around Your Neck, 
Blue Moon, Paralyzed, Love Me Tender, Blue Suede Shoes, Jailhouse Rock (three), All Shook Up (two), Hound 
Dog, Too Much (two), Teddy Bear (three) and Party - various years and conditions 
£50-80

248 Rock n Roll 78s, Rock n Roll 78s, twenty-two UK release 78s of mainly Rock n Roll with artists comprising Little 
Richard, Gene Vincent, The Crickets, Bill Haley and the Comets, Chuck Berry, Fats Domino and Shorty Mitchell 
- a few duplicates - various years and conditions 
£40-60

249 78s / Box Sets, 78s / Box Sets, four 78 Box Sets and approximately thirty 78s of various genres - Box Sets 
comprise Peter and the Wolf, The Jungle Book, So Dear To My Heart and Rolito - 78s include Promos and 
Samples and with artists including Lonnie Donegan, The Vipers Skiffle Group, Dorothy Collins, Nervous Norvus, 
Charlie Gracie, johnny Duncan, Frankie Laine, Paul Anka, Everly Brothers, The Crew Cuts, The Coasters, Don 
Lang and more - various years and condition 
£30-50

250 Billie Holiday Interview 78, Billie Holiday Interview 78, a 12" shellac '78' with white labels stating Interview with 
Billie Holiday Nov 8 1956 Parts 1 and 2 - this has been played to check and it is as stated (actually runs at 33 
1/3) - Excellent condition 
£40-60

251 Classical LP / Istvan Kertesz / SXL 6044, Classical LP / Istvan Kertesz / SXL 6044, Dvorak - Symphony No 8 in 
G major LP - Original UK ED 1 Stereo release 1963 on Decca (SXL 6044) - The London Symphony Orchestra 
conducted by Istvan Kertesz - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Laminated 
Flipback Sleeve, FFSS Inner Sleeve - Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£40-60

252 Classical / Istvan Kertesz / SXL 2289, Classical / Istvan Kertesz / SXL 2289, Dvorak - Symphony No 5 'From The 
New World' LP - Original UK ED 1 Stereo release 1961 on Decca (SXL 2289), The Vienna Philharmonic 
conducted by Istvan Kertesz - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Fully 
Laminated Gatefold Sleeve with Inner Pouch and FFSS Inner - ZAL 5172 4E / ZAL 5173 2E Matrix Numbers - 
2B BC / 1 U Mothers and Stampers - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£400-600
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253 Classical LP / Falla / SXL 6287, Classical LP / Falla / SXL 6287, Falla - El Amor Brujo et al LP - Original UK ED 
1 Stereo release 1967 on Decca (SXL 6287), The New Philharmonia conducted by Rafael Fruhbeck De Burgos - 
Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve - Sleeve and 
Vinyl in Excellent condition 
£40-60

254 Classical / David Oistrakh / SXL 6035, Classical / David Oistrakh / SXL 6035, Bruch - Scottish Fantasia / 
Hindemith - Violin Concerto LP - Original UK ED 1 Stereo release 1962 on Decca (SXL 6035), David Oistrakh 
with The London Symphony Orchestra conducted by Paul Hindemith - Wideband Grooved labels with 'Original 
Recording By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve with FFSS Inner - ZAL 5676 1E / ZAL 5677 1E Matrix 
Numbers - 1 C / 1 I Mothers and Stampers - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£500-800

255 Classical LP / Ansermet / SXL 2268, Classical LP / Ansermet / SXL 2268, Rimsky-Korsakov - Scheherazade / 
Borodin - Polovtsian Dances LP - Original UK ED 1 Stereo release 1961 on Decca (SXL 2268), L'Orchestre De 
La Suissa Romande conducted by Ernest Ansermet - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text 
round rim - Laminated Flipback Sleeve - FFSS Inner - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

256 Deutsche Grammophon LPs, Deutsche Grammophon LPs, ten Stereo albums and a Box Set on the DGG label 
comprising 138077, 138076, 138037 (all Red Stereo / Large Tulips), 138959, 139011, 138714, 138755 (all large 
Tulips). 138930, 2532029, 2532248 (Small tulips) and 2707070-10 Box Set (small tulips)- various years and 
conditions 
£40-60

257 Classical LP / Klemperer / SAX 2350, Classical LP / Klemperer / SAX 2350, Brahms Symphony No 4 in E Minor 
LP - Original UK Stereo release 1960 on Columbia (SAX 2350) - The Philharmonia Orchestra conducted by Otto 
Klemperer - Laminated Flipback Sleeve with Stereo Sticker - 'Outstanding Artists' Inner sleeve - Turquoise / 
Silver labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

258 Stereo Classical LPs / Decca, Stereo Classical LPs / Decca, twenty ED1 and ED2 UK Stereo LPs on Decca 
comprising: ED1 (SXL 6136, 6225, 2153, 2305, 2198, 6023, 2303 and 6215), ED2 (6057, 6273, 6290, 6344, 
2313, 2292, 2269, 6210, 6304, 6308, 6157 and 6269) - various years and conditions - many Excellent 
£200-300

259 Classical Box Set / Bonynge / SXL 6635/6, Classical Box Set / Bonynge / SXL 6635/6, Delibes - Sylvia - 2 LP 
Stereo Box Set released 1974 on Decca (SXL 6635/6) - Laminated Box with book - all in EX+ condition 
£30-50

260 Stereo Classical LPs, Stereo Classical LPs, approximately forty LPs and two Box Sets of mainly UK Release 
Stereo Classical with labels comprising Decca, Columbia, HMV, RCA Victor, Supraphon, Philips, Lyrita and CBS 
- various conditions with many Excellent or better 
£60-100

261 Stereo Classical LPs / HMV, Stereo Classical LPs / HMV, twenty-four UK Stereo LPs on HMV - a mix of ED1, 
ED2 and ED3 comprising ASD 2906, 2542, 2433, 443, 608, 2444, 2800, 2893, 2673, 2329, 2581, 2360, 2393, 
3097, 2961, 3154, 2614, 2486, 2894, 2489, 2370, 2375, 2469 and 2709 - various conditions but mainly Excellent 

£100-150
262 Classical LP / Curzon / SXL 2110, Classical LP / Curzon / SXL 2110, Schubert - The Trout Quintet LP - Original 

UK ED 1 Stereo release 1959 on Decca (SXL 2110) - Clifford Curzon with The Vienna Octet - Wideband 
Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve - FFSS Inner - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

263 Classical LP / Janacek Quartet / SXL 6093, Classical LP / Janacek Quartet / SXL 6093, Haydn Quartets LP - 
Original UK ED 1 Stereo release 1964 on Decca (SXL 6093) - The Janacek Quartet - Wideband Grooved labels 
with 'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£30-50
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264 Classical LPs / Box Sets, Classical LPs / Box Sets, approximately one hundred albums and nineteen Box Sets of 
mainly Classical music with labels including Decca, Melodiya, HMV, RCA Victor, Telefunken, DGG, Philips, 
CBS, BASF, Qualiton, Argo, Columbia and more - sold with approximately thirty albums of non classical music - 
various years and conditions with many Excellent or better 
£40-60

265 Classical LP / Kertesz / SAX 2403, Classical LP / Kertesz / SAX 2403, Beethoven - Piano Concerto No 4 in G LP 
- Original UK Stereo release 1961 on Columbia (SAX 2403) - Hans Richter-Haaser with The Philharmonia 
Orchestra conducted by Istvan Kertesz - Laminated Flipback Sleeve - 'Musical Centres of the World' Inner 
sleeve - Turquoise / Silver labels - Sleeve and Vinyl EX+ 
£40-60

266 Classical LP / Klemperer / SAX 2537, Classical LP / Klemperer / SAX 2537, Berlioz - Symphonie Fantastique LP 
- UK Stereo release 1964 on Columbia (SAX 2537) - The Philharmonia Orchestra conducted by Otto Klemperer - 
Laminated Flipback Sleeve - Red 'Semi Circle' labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

267 Classical LP / Klemperer / SAX 2351, Classical LP / Klemperer / SAX 2351, Brahms - Symphony No 3 in F Major 
LP - Original UK Stereo release 1961 on Columbia (SAX 2351) - The Philharmonia Orchestra conducted by Otto 
Klemperer - Laminated Flipback Sleeve - 'Outstanding Artists' Inner sleeve - Turquoise / Silver labels - Sleeve 
and Vinyl EX+ 
£60-100

268 Classical LP / Klemperer / SAX 2397, Classical LP / Klemperer / SAX 2397, Schubert - Symphony in C Major LP 
- Original UK Stereo release 1961 on Columbia (SAX 2397) - The Philharmonia Orchestra conducted by Otto 
Klemperer - Laminated Flipback Sleeve - Turquoise / Silver labels - Sleeve and Vinyl EX+ 
£40-60

269 Classical LP / Klemperer / SAX 2406, Classical LP / Klemperer / SAX 2406, Mozart - Horn Concertos LP - 
Original UK Stereo release 1961 on Columbia (SAX 2406) - Alan Civil with The Philharmonia Orchestra 
conducted by Otto Klemperer - Laminated Flipback Sleeve - Outstanding Artists Inner - Turquoise / Silver labels 
- Sleeve and Vinyl EX+ 
£40-60

270 Classical Box Sets, Classical Box Sets, approximately seventy-five Classical Box Sets, mainly all New Zealand 
releases including the nine Box Sets making up the complete Haydn Symphonies and others with composers 
including Saint-Saens, Verdi, Rossini, Mendelssohn, Shostakovich, Chopin, Britten, Brahms, Schumann, 
Bruckner, Handel, Richard Strauss and many more - many with original inserts and mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£40-60

271 Stereo Classical LPs / DGG, Stereo Classical LPs / DGG, five Stereo Classical albums, all on the Deutsche 
Grammophon Label, all with 'Red Stereo' sleeves and 'large Tulip' labels comprising 138802, 138958, 138645, 
138714 and 136228 - Sleeves mainly VG+ to EX, Vinyl mainly EX+ 
£50-80

272 Stereo Classical LPs / Decca, Stereo Classical LPs / Decca, ten Stereo Classical Albums - all UK ED1 Releases 
on Decca comprising SXL 2115, 2187, 2201, 2257, 2259, 2297, 2315, 6084 and 6101 (2 copies) - all WBG 
labels with 'Original Recording' text - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

273 Classical LP / Szell / SAX 2572, Classical LP / Szell / SAX 2572, Brahms Symphony No 3 LP - UK Stereo 
release 1965 on Columbia (SAX 2572) - The Cleveland Orchestra conducted by George Szell - Laminated 
Flipback Sleeve - Red 'Semi Circle' labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ and sold with a programme for a 
performance of the Symphony at Birmingham Town Hall 21/1/71 in Excellent condition 
£100-150

274 Classical LP / Szell / SAX 2496, Classical LP / Szell / SAX 2496, Schumann - Symphony No 2 in C major LP - 
Original UK Stereo release 1962 on Columbia (SAX 2496) - The Cleveland Orchestra conducted by George 
Szell - Laminated Flipback Sleeve - 'Outstanding Artists' Inner sleeve - Turquoise / Silver labels - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£200-300
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275 Classical LPs / Violin Music, Classical LPs / Violin Music, eighteen LPs and a Box Set of mainly Violin Music with 
artists including Ivry Gitlis, Leonid Kogan, Kyung-Wha Chung, Isaac Stern, David and Igor Oistrakh, Wolfgang 
Schneiderhan, Anne Sophie Mutter, Yong Uck Kim, Yehudi Menuhin and more - various years and conditions 
£40-60

276 Classical LP / Johanna Martzy / 33CX 1165, Classical LP / Johanna Martzy / 33CX 1165, Brahms Concerto in D 
Major LP - Original UK Mono release 1954 on Columbia (33CX 1165) - Johanna Martzy with the Philharmonia 
Orchestra conducted by Paul Kletzki - Fully Laminated Flipback Sleeve - Dark Blue / Gold Labels - Sleeve VG, 
Vinyl Excellent 
£100-150

277 Classical LP / Rosalyn Tureck / ALP 1747, Classical LP / Rosalyn Tureck / ALP 1747, Rosalyn Tureck - An 
Introduction To Bach LP - Original UK Mono release 1960 on Columbia (ALP 1747) - Laminated Flipback Sleeve 
- Red Semi Circle Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent - 'sample' sticker residue on Side One Label 
£30-50

278 Classical LP / Karajan / SAX 2302, Classical LP / Karajan / SAX 2302, 1812 Overture et al LP - Original UK 
Stereo release 1959 on Columbia (SAX 2302) - The Philharmonia Orchestra conducted by Herbert Von Karajan 
- Laminated Flipback Sleeve with Gold Stereophonic Sticker - Turquoise / Silver labels - Sleeve and Vinyl 
Excellent 
£20-30

279 Classical LPs / Box Sets, Classical LPs / Box Sets, approximately one hundred and forty LPs and three Box Sets 
of mainly Classical with labels including Decca, Columbia, HMV, DGG, Phillips, RCA Victor, CBS, Supraphon 
and more - various years and conditions 
£40-60

280 Classical LP / Ansermet / SXL 2195, Classical LP / Ansermet / SXL 2195, Mussorgsky - Pictures at an Exhibition 
/ Liszt - The Huns LP - Original UK ED 1 Stereo release 1958 on Decca (SXL 2195), L'Orchestre de la Suisse 
Romande conducted by Ernest Ansermet - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim 
- Fully Laminated Flipback Sleeve - Sleeve VG (Tape round opening which has been removed on rear with some 
tears) Vinyl Excellent 
£50-80

281 Classical LP / Dorati / AMS 16036, Classical LP / Dorati / AMS 16036, Respighi - Brazilian Impressions / The 
Birds LP - Original UK Living Presence Stereo Release 1961 on Mercury (AMS 16036) - The London Symphony 
Orchestra conducted by Antal Dorati - Laminated Flipback Sleeve - Purple / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl 
EX+ 
£40-60

282 Classical LP / Dorati / AMS 16038, Classical LP / Dorati / AMS 16038, Stravinsky - The Firebird LP - Original UK 
Living Presence Stereo Release 1961 on Mercury (AMS 16038) - The London Symphony Orchestra conducted 
by Antal Dorati - Laminated Flipback Sleeve - Purple / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£40-60

283 Classical LPs / Box Sets, Classical LPs / Box Sets, approximately two hundred albums and eleven box sets of 
mainly Classical music with labels including Decca, HMV, Philips, Lyrita, Argo, Columbia, SGG, CBS, RCA and 
more - various condition but mainly Excellent 
£40-60

284 CD Albums / Singles, CD Albums / Singles, approximately one hundred and thirty CD albums and twenty CD 
Singles with artists including The Beatles, Bob Dylan, The Kinks, Muse, Razorlight, Lady Gaga, Keane. Arctic 
Monkeys, Eminem, Undertones, Fleetwood Mac, Yello, Adele, Elton John, U2, Duran Duran, Abba, Meatloaf, 
The Cars, Paul McCartney, John Lennon and more - various years and conditions 
£50-80

285 Now That's What I Call Music 4 CD, Now That's What I Call Music 4 CD, Now That's What I Call Music 4 - 
original UK Release 1984 on Virgin (CDP 26 0408 2) - original CD for the fourth in the series and the first on CD 
- around 500 copies are believed to have been pressed - Original Patent Pending plastic case - no bar code - 
eight page booklet with Rear insert - 'Nimbus England' on run off - Case, rear insert and Booklet Excellent - CD 
has a few light marks 
£300-400
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286 Bob Dylan CDs, Bob Dylan CDs, approximately twenty three CDs with titles including Bob Dylan, Another Side 
of Bob Dylan, The Freewheelin Bob Dylan, Bringing It All Back Home, Blood on the Tracks, Slow Train Coming, 
Self Portrait, Planet Waves, Desire, Saved, New Morning, Street Legal, Oh Mercy, Love and Theft, Time Out Of 
Mind, MTV Unplugged and more - mainly all appear in excellent condition 
£20-30

287 Madness CDs / Box Set, Madness CDs / Box Set, a Box Set and twenty-two CDs by Madness and Suggs 
including Madness Vol 1 Singles Box Set, One Step Beyond, Absolutely, 7, The Rise and Fall, Keep Moving, 
Mad Not Mad, Wonderful (all Double reissues), The Business (Triple), One Step Beyond (CD / DVD), Madstock 
(CD/DVD), The Lone Ranger, The Dangerman Sessions Volume One and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

288 Blur CD Singles / Albums, Blur CD Singles / Albums, thirty-one CD Singles and eighteen albums with singles 
including all 22 CDs from the 10th Anniversary Box Set (no box), Crazy Beat, Good Song, Music Is My Radar, 
Out of Time and more and albums including ten double CDs from the Blur 21 Box Set , Live At Budokan (Japan), 
Special Collectors Edition (Japan), The Magic Whip, Bustin and Dronin and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

289 Humble Pie CDs / Box Sets, Humble Pie CDs / Box Sets, five box sets and thirteen CDs comprising - Box Sets: 
Rockin The Fillmore, Tourin, Official Bootleg Box Set volumes 1, 2 and 3 - CDs: Rock On, Natural Born Bugie, 
Town and Country, Live at the Whisky a Go Go 69, On To Victory, Go For The Throat, The Atlanta Years, 
Natural Born Boogie, King Biscuit, Runnin With The Pack, Smokin, Humble Pie and The Best - all appear in 
Excellent condition 
£50-80

290 Bill Nelson CDs / Box Sets, Bill Nelson CDs / Box Sets, approximately fifty CDs and two Box Sets with titles 
including My Secret Studio (Vol 1), Dreamy Secrets, Whimsy, Silvertone Fountains, Fables and Dreamsongs, 
Clocks and Dials, The Summer of God's Piano, Map of Dreams, Atom Shop, Astral Motel, Chameleon, Chamber 
of Dreams Modern Moods For Mighty Atoms and more - mainly all appear Excellent 
£80-120

291 Little Feat CD Box Set, Little Feat CD Box Set, Waiting For Columbia - eight CD Box Set released 2022 on 
Rhino (R2 680966) - with 40 page Booklet and all in Excellent condition 
£30-50

292 Frank Zappa CD Box Set, Frank Zappa CD Box Set, Frank Zappa in New York 40th Anniversary - five CD Box 
Set released 2019 on Zappa Records (ZR 20029) - Metal Tin inside Cardboard Outer with replica ticket and 
booklet - all appears Unused 
£40-60

293 T Rex / Marc Bolan CD Box Sets, T Rex / Marc Bolan CD Box Sets, eleven Box Sets comprising Electric Warrior 
(40th Anniversary), Dandy In The Underworld, 20th Century Superstar, A Wizard A True Star, Interstellar Soul, A 
Whole Zinc of Finches, Wax Co Singles Volume 1, Wax Co Singles Volume 2, Total T Rex 1971-1972, The Early 
Singles and The Electric Boogie - all in Superb EX+ condition 
£150-200

294 David Bowie CDs / Box Sets, David Bowie CDs / Box Sets, six Box Sets and ten Double CDs with titles 
comprising - Box Sets: Nothing Has Changed, I Dig Everything, Bowie at the Beeb, Toy, The Next Day - Extra 
and Glastonbury 2000 - Double CDs: I'm Only Dancing, Ziggy Stardust Soundtrack, Outside, Earthling, Hours, 
Ziggy Stardust, Aladdin Sane, David Bowie, Diamond Dogs and Young Americans - mainly all in EX+ condition 
£80-120

295 Erasure CD Box Set, Erasure CD Box Set, Snow Globe - Deluxe Box Set released 2013 on Mute 
(BXSTUMM365) - Stickered Box Complete with all items as listed on the Discogs release page and all in Superb 
EX+ condition 
£30-50

296 Beach Boys CD Box Sets, Beach Boys CD Box Sets, two Box Sets comprising Made In California - six CD Box 
Set released 2013 on Capitol Records (05099923234529) - Padded 'Book' Style Sleeve, and Feel Flows - five 
CD Box Set released 2021 on Brother (602508802188) - Book Style Sleeve - Both in EX+ condition 
£60-100
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297 Grateful Dead CD Box Set, Grateful Dead CD Box Set, Fillmore West 1969 - The Complete Recordings - Limited 
Edition ten HDCD Box Set released 2005 on Grateful Dead Records (DECD291) - Numbered 5045/10000 - with 
Bonus Disc and Booklet - all in Superb EX+ condition 
£200-300

298 Grateful Dead CD Box Set, Grateful Dead CD Box Set, Winterland June 1977 - The Complete Recordings - ten 
CD Box Set released 2009 on Grateful Dead Records (GRA2-6011) - with Bonus Disc, Booklet, Movie Ad and 
Card (no badge) - all in Superb EX+ condition 
£200-300

299 Jimi Hendrix CD Box Sets, Jimi Hendrix CD Box Sets, four 4 CD box sets comprising Winterland, The Jimi 
Hendrix Experience, West Coast Seattle Boy and Are You Experienced - all in Excellent condition 
£40-60

300 Immediate Label CD Box Set, Immediate Label CD Box Set, The Immediate Singles Collection - Six CD Box Set 
released 2000 on Sequel Records (NXTCD 324) - with 84 page book - all in Excellent condition 
£40-60

301 Elton John CDs, Elton John CDs, approximately thirty-two CDs by Elton John including Goodbye Yellow Brick 
Road (SACD), Elton John, Tumbleweed Connection, Captain Fantastic (All Deluxe Reissues), Honky Chateau 
(Double), Live 2009, Madman Across The Water, Caribou, Don't Shoot Me, Lady Samantha, Good Morning To 
The Night, peachtree Road, Gnomeo and Juliet, The Union (with Leon Russell) and more - mainly all in Excellent 
condition 
£40-60

302 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including A-Ha, Sting, Roy Wood / Wizzard, Dire Straits, Style Council, Power Station, Bruce 
Hornsby, Meat Loaf, Chris Rea, Marc Almond, Erasure, Falco, Jeff Lynne, Rod Stewart, Cheap Trick, Mark King, 
Paul Young, Shakespeare's Sister, Heaven 17 and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

303 The Monkees CD Box Set, The Monkees CD Box Set, More of The Monkees - Limited Edition three CD Box Set 
released 2017 on Rhino (081227935665) - With Booklet (numbered 615) and 7" Single - all in EX+ condition 
£50-80

304 New Order CD Box Set, New Order CD Box Set, Retro - Five CD Limited Edition Box Set released 2002 on 
London Records (0927494992) - Double Stickered Box with bonus CD - light wear to box - contents Excellent 
£30-50

305 Kiss CD Box Set, Kiss CD Box Set, Kiss - Five CD Box Set released 2001 on Mercury (314 586 561-2) - 
Stickered Box with Book and Merchandise booklet - rear title track sheet - CDs sealed, remainder EX to EX+ 
£40-60

306 Jefferson Starship / Paul Kantner CDs, Jefferson Starship / Paul Kantner CDs, approximately thirty-seven CDs 
including several Double and Triples and with titles including Mick's Picks Volumes One to Four, Roswell UFO 
Festival 2009, Deeper Space / Extra Virgin Sky, Earth, Dragon Fly, Red Octopus, Venusian Love Songs, Sailing 
at the Wetlands 1992, Live at Ft Lauderdale 1992, Across The Sea of Suns, No Protection, Live In Central Park 
1975, Live at the Sweetwater Saloon 1992, Touchdown, Spitfire and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

307 Saint Etienne CD Box Set, Saint Etienne CD Box Set, Boxette - Numbered four CD Set released 2008 on 
Foreign Office (004) - Numbered 2996/3000 - with Booklet and all in Excellent condition 
£50-80

308 Prince CD Box Set, Prince CD Box Set, Sign O The Times - eight CD / DVD Box Set released 2020 on Warner 
(R2 628756) - Book Style Box in Slipcase with two stickers - two small tears to contents sticker, otherwise all in 
EX+ condition 
£40-60
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309 CD Singles, CD Singles, approximately two hundred CD Singles / EPs with artists including Genesis, Paul 
Weller, James, Paul McCartney, George Harrison, Ringo Starr, Duran Duran, Eels, Space, Scissor Scissors, 
Electronic, The Good The Bad and The Queen, Seal, Talking Heads, Kula Shaker, The The, Yazoo, Beautiful 
South, The Grid, Thomas Dolby, Meat Loaf, Crowded House, Beck, Julian Lennon and more - various conditions 

£80-120
310 Rock CD Box Sets, Rock CD Box Sets, eight Box Sets with artists comprising Jeff Beck, Thin Lizzy, Sensational 

Alex Harvey Band, Taste, Roger Chapman, The Eagles, Little Feat and Stevie Ray Vaughan - all appear in EX+ 
condition 
£80-120

311 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Ultravox, Icehouse, The Cars, B-52s, Michael Jackson, Visage, Janet Jackson, Spandau 
Ballet, ELO, Style Council, The Jacksons, Wax, Herbie Hancock, Godley & Creme, Midge Ure and more - mainly 
all in Excellent condition 
£60-100

312 Be Bop Deluxe CD Box Set, Be Bop Deluxe CD Box Set, Live! In The Air Age - sixteen Disc Box Set released 
2021 on Esoteric (PECLEC 16-2760) - Slipcase with Sticker - with three CD Folders, Book, Programme, Poster 
and four postcard replicas - all in Superb EX+ condition 
£40-60

313 The Divine Comedy CD Box Set, The Divine Comedy CD Box Set, Venus, Cupid, Folly & Time - Thirty Years of 
The Divine Comedy - 12 album, 24 CD Box Set released 2020 on Divine Comedy Records (DCRL117RCDBX) - 
All Double CDs in Digipacks in Slipcases - With Lyric Book (no letter) - All in Superb EX+ condition 
£100-150

314 Lloyd Cole and the Commotions CD Box Set, Lloyd Cole and the Commotions CD Box Set, Collected 
Recordings 1983-1989 - five CD / DVD Box Set released 2015 on Polydor (602547258588) - With Hardback 
Book and Photocard / Poster Set - all in Superb EX+ condition 
£40-60

315 Velvet Underground / Lou Reed CDs, Velvet Underground / Lou Reed CDs, approximately forty CDs with titles 
including Live at the End of Cole Avenue, Second Night, The Boston Tea Party, Le Bataclan 1972, Coney Island 
Baby, New York, Metal Machine Music, Rock n Roll Animal, Animal Serenade, Thinking of Another Place, The 
Raven, The Blue Mask, Street Hassle, Berlin, Squeeze, Another View, Songs for Drella, Transformer, American 
Poet, NYC Man, New Sensations, Sally Can't Dance and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

316 Big Country CD Box Sets, Big Country CD Box Sets, four Box Sets comprising The Singles Collection Volumes 
One to Four - all in Excellent condition 
£50-80

317 Jimi Hendrix CD Box Set, Jimi Hendrix CD Box Set, Moonbeams and Fairytales - 22 CD Box Set released 2008 
in Rock of Ages (ROABOX102) - with Booklet and all in Superb EX+ condition 
£150-200

318 Jerry Garcia CD Box Set, Jerry Garcia CD Box Set, All Good Things - Jerry Garcia Studio Sessions - Six HDCD 
Box Set released 2004 on Rhino Records (R2 78063) - in Embossed Box with Book and Sticker - all in Superb 
EX+ condition 
£30-50

319 Family / Roger Chapman CDs, Family / Roger Chapman CDs, approximately thirty-six albums by Family, Roger 
Chapman and related including Bandstand, A Song For Me, Anyway, Rollin and Tumblin, Its Only A Movie, 
Fearless, Techno Prisoners, Zipper, Live in Hamburg, Selecta, Downtown Flyers, Mango Crazy, Walking The 
Cat, The Loft Tapes Volumes One to Three, Hide Go Seek and more - mainly all Excellent 
£40-60
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320 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Duran Duran, Blondie, Talk Talk, Ultravox, Hue and Cry, Big Country, Cheap Trick, Earth 
Wind and Fire, Whitney Houston, The Knack, Kid Creole and the Coconuts, M, Ian Dury, ELO, Embrace, Edwyn 
Collins, Del Amitri and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

321 Erasure CD Box Sets, Erasure CD Box Sets, four Box Sets Comprising Erasure Singles 1, 2, 3 and 4 - all in 
Superb EX+ condition 
£60-100

322 Shakespears Sister CD Box Set, Shakespears Sister CD Box Set, Hormonally Yours - seven CD Box Set 
released 2022 on London (5060555217242) - Stickered Box with booklet and all in Superb EX+ condition - no 
print 
£40-60

323 The Smiths CD Box Set, The Smiths CD Box Set, The Smiths - Singles Box - Numbered twelve CD Box Set 
released 2009 on Warner (2564-68921-7) - Numbered 9128/10000 - Stickered Box with Booklet and Poster - all 
in Superb EX+ Condition 
£40-60

324 Grateful Dead CDs, Grateful Dead CDs, Grateful Dead - Road Trip CDs - all seventeen Road Trip CD packs 
from Vol 1 No 1 to Vol 3 No 5 plus all eleven Bonus Discs from Vol 1 No 1 to Vol 3 No 3 - twenty-eight items in 
total - all in Superb condition 
£300-500

325 Abba CD Box Set, Abba CD Box Set, Singles Collection 1972 - 1982 - Limited Edition (No 13026) Twenty-Nine 
CD Set with Book in Embossed Tin with Sticker - released 1999 on Polydor / Polar (563 286-2) - All in EX+ 
condition 
£30-50

326 Mike Oldfield SDE Surround Blue Ray, Mike Oldfield SDE Surround Blue Ray, Tubular Bells - 50th Anniversary 
SDE Surround Series release 2023 on EMI (V200150BD) - Brand New and Sealed in Slipcase 
£40-60

327 Deep Purple CD Box Set, Deep Purple CD Box Set, Australasian Tour 2001 - The Soundboard Series - twelve 
CD Box Set released 2001 (697593000793) - the odd crack on the jewel cases, otherwise all in Excellent 
condition 
£30-50

328 DVD Audio Discs, DVD Audio Discs, approximately forty-five DVD Audio discs with artists including Deep 
Purple, Yes, Peter Frampton, Grateful Dead, Humble Pie, Bob Marley, REM, Sex Pistols, Eagles, Steely Dan, 
Fleetwood Mac, The Eagles, Elton John, The Doors, The Band, The Allman Brothers, Gary Moore, Crowded 
House, Jack Bruce, Donald Fagen and more - all appear in EX+ condition 
£150-200

329 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Talk Talk, 10cc, Cheap Trick, Hall and Oates, Elton John, Squeeze, Haircut 100, Heaven 
17, Dire Straits, The Style Council, Enigma, Tavares, Hue and Cry, Fun Lovin Criminals, The Go Gos, Tourists, 
Eric Stewart, Graham Gouldman, Tavares, Ace of Base, Faithless and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

330 Michael Jackson Box Set, Michael Jackson Box Set, Visionary - The Video Singles - Limited Edition Twenty Dual 
Disc CD Single Box Set released 2006 on Epic (82876725202) - Numbered 036879 - All in Superb EX+ 
Condition 
£80-120

331 Erasure CD Box Set, Erasure CD Box Set, The Complete Tomorrow's World - Limited Edition Box Set released 
2012 on Mute (BXSTUMM335) - Box includes: CD/DVD set, Booklet, five Art Cards, 2 CD Special Edition, Be 
With You CD, When I Start To CD and Fill Us With Fire CD - all in Superb EX+ condition 
£40-60
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332 Thin Lizzy CD Box Set, Thin Lizzy CD Box Set, Thin Lizzy at the BBC - six CD Box Set released 2011 on 
Universal (2782155) - Outer Slipcase with Book style inner case - all in EX+ condition 
£200-300

333 Progressive Rock CD Box Sets, Progressive Rock CD Box Sets, ten Box Sets with artists comprising Genesis, 
David Gilmour, Yes, Brian Eno, David Sylvian, Procol Harum, Ten Years After, 801, Quiet Sun and Mahavishnu 
Orchestra - all appear in Excellent condition 
£100-150

334 The Jam CD Box Sets, The Jam CD Box Sets, two Box Sets comprising The Singles 1977-79 and The Singles 
1980-82 - both in Excellent condition 
£30-50

335 Bill Nelson CDs Bill Nelson CDs twenty-two CDs, all released on Sonoluxe comprising Auditoria (3 CD), 
Neptunes Galaxy, Joy Through Amplification, The Last of the Neon Cycles, Gleaming Without Lights, 
Transcorder (2 CD), Dazzlebox (2 CD), Old Haunts, The Jewel, New Vibrato Wonderland, Stupid / Serious, 
Mazda Kaleidoscope, Fantasmatron, Signals From Realms of Light, Blossom Tree Optimists, Return to Jazz of 
Lights, The Palace of Strange Voltages, Model Village, Picture Post, Marvellous Realms, Mixed Up Kid and 
Stand By Light Coming - all in Excellent condition 
£200-300

336 Big Country CD Box Set, Big Country CD Box Set, Big Country at the BBC - three CD / DVD Box Set released 
2013 on Mercury (372 842-5) - with Hardback Book and Memorabilia Pack - all in EX+ condition 
£80-120

337 Psych / West Coast CD Box Sets, Psych / West Coast CD Box Sets, nine Box Sets of mainly US Psychedelic 
and West Coast bands comprising The Doors, Buffalo Springfield, The Byrds, The Doobie Brothers and The 
Beach Boys - mainly all appear in Excellent condition 
£80-120

338 The Doors CDs, The Doors CDs, approximately thirty CDs by The Doors and Jim Morrison with titles including 
The Doors, The Soft Parade, Morrison Hotel, Strange Days, LA Woman, Live at the Bowl 68, Live in Vancouver 
1970, Waiting For The Sun, An American Prayer, Live in Pittsburgh 1970, Live In Hollywood, Live at the Isle of 
Wight festival 1970, Live in Boston 1970, Live In Detroit and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

339 Rock and Pop CD Box Sets, Rock and Pop CD Box Sets, ten Box Sets with artists comprising The Clash, The 
Cure, Erasure, Echo and the Bunnymen, ELO, Slade, Cat Stevens, Rod Stewart, The Police and Marvin Gaye - 
mainly all appear in Excellent condition 
£80-120

340 Saint Etienne CDs, Saint Etienne CDs, eighteen CD albums and twenty CD singles - CD albums include nine 
Deluxe Edition Double CDs (Continental, Good Humor, Tales from Turnpike House, Finisterre, So Tough, Sound 
Of Water, Tiger Bay, Fox Base Alpha and Lipslide (Sarah Cracknell)) - Singles include Like A Motorway, Hug My 
Soul, Sylvie, The Bad Photographer, Action, Resurrection, Burnt out Car, Soft Like Me and more - mainly all in 
Excellent condition 
£40-60

341 Mike Oldfield CD Box Set, Mike Oldfield CD Box Set, Crises - five CD Box Set released 2013 on Mercury (374 
044-8) - with hardback book and all in EX+ condition 
£80-120

342 Rolling Stones CD Box Sets, Rolling Stones CD Box Sets, three Box Sets comprising The Singles 1963-1965, 
1965-1967 and 1968-1971 - all with original stickers on box fronts and all in EX+ condition 
£40-60

343 Jerry Garcia CDs, Jerry Garcia CDs, eight CD Sets from the 'Pure Jerry' Series comprising Bay Area 1978, 
Merryweather Post Pavilion 1989, Coliseum Hampton 1991, Theatre 1839 San Francisco 1977, Warner Theatre 
1978, Keystone Berkeley 1974, Lunt-Fontanne New York 1987 and Lunt-Fontanne New York best of the rest - all 
in Excellent condition 
£80-120
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344 Todd Rundgren and related CDs / Box Sets, Todd Rundgren and related CDs / Box Sets, four box sets and 
approximately forty-five CDs by Todd Rundgren, Utopia and Nazz - Box Sets comprise Todd Rundgren at the 
BBC, Can't Stop Running, For Lack Of Honest Work and Last of the New Wave Riders - CDs include Healing, 
Nazz, Nazz II, No World Order, Arena, Ooops Wrong Planet, Oblivion, Todd, Something / Anything, A Wizard A 
True Star, Ra, Runt, Liars, The Individualist and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

345 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Jamiroquai, Slade, Jools Holland, Steve Harley / Cockney Rebel, Kool and the Gang, 
Catatonia, The Buggles, Howard Jones, John Miles, Visage, Big Audio Dynamite, Simple Minds, Steely Dan, 
Thompson Twins, Falco, The Colour field, Divine, Sheena Easton and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

346 Deep Purple CDs, Deep Purple CDs, approximately fifty CDs including Machine Head (Hybrid), In Rock, Fireball, 
Stormbringer, Burn, Shades of Deep Purple, The Book of Taliesyn, Rapture of the Deep, Perfect Strangers, 
Slaves and Masters, House of Blue Light, Deep Purple, Abandon, BBC Sessions, Live at the Olympia, Nobody's 
Perfect, Come Taste The Band, California Jammin, Made in Europe, The Battle Rages On, Purpendicular, 
Deepest Purple and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

347 XTC CD / Blue Ray Sets, XTC CD / Blue Ray Sets, six CD / Blue Ray Box Sets comprising Nonsuch, Skylarking, 
Oranges and Lemons, Black Sea, Psurroundabout Ride and Drums and Wire - a very little wear to a few of the 
Boxes, otherwise all in Excellent condition 
£60-100

348 Rock and Pop CD Box Sets, Rock and Pop CD Box Sets, ten Box Sets with artists comprising Queen, The 
Move, Chris Rea, Status Quo, Hue and Cry, Divine Comedy, Bryan Ferry and Elton John - mainly all appear in 
Excellent condition 
£100-150

349 Frank Zappa CDs, Frank Zappa CDs, approximately forty CDs with titles including Burnt Weeny Sandwich, 
Buffalo, Wazoo, Studio Tan, Philly 76, Carnegie Hall (4 CD Set), Absolutely Free, Tis the Season to Be Jelly, 
Sleep Dirt, Chunga's Revenge, Baby Snakes, Ship Arriving Too Late…, As An Am, The Ark, Feeding the 
Monkey's At Ma Maison, Jazz From Hell and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

350 Thin Lizzy CDs, Thin Lizzy CDs, eight Double CDs from the Deluxe Edition series comprising Chinatown, Black 
Rose, Nightlife, Thunder and Lightning, Johnny The Fox, Jailbreak, Fighting and Live and Dangerous (with DVD) 
- all with Deluxe Edition strips and all in Excellent condition 
£80-120

351 Soft Cell / Marc Almond Box Set / CDs, Soft Cell / Marc Almond Box Set / CDs, a box set and approximately 
forty CDs by Marc Almond, Soft Cell and related - Box Set is 12" Mixes on CD (Numbered ten CD Set) - CDs 
include Stranger Things, The Velvet Trail, Variete, Heart on Show, Things We Lost, Chaos and Dancing Star, 
Shadows and Reflections, Torment and Toreros, Tenement Symphony, Open All Night, Cruelty Without Beauty 
and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

352 T Rex / Marc Bolan CDs, T Rex / Marc Bolan CDs, approximately thirty-seven CDs with titles including A Beard 
Of Stars, Futuristic Dragon, Electric Boogie, Dazzling Raiment, Prince of Players, Left Hand Luke, Midnight 
Court at the Lyceum, Bolan's Zip Gun, Acoustic Warrior, The Beginning Of Doves, Messing with the Mystic, 
Precious Star, Change, The Curfew at the Crack Of Night and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

353 Madonna Box Set / CD Singles, Madonna Box Set / CD Singles, a Box Set and approximately thirty-five CD 
Singles - Box Set is The Early Years - Singles include Burning Up, Borderline, Cherish, Who's That Girl, Causing 
A Commotion, Open Your Heart, Lucky Star, Material Girl, Angel, Take A Bow, Secret, Music, Human Nature, 
Deeper and Deeper, Bad Girl, Rescue Me, Justify My Love and more - mainly all in Excellent condition 
£80-120
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354 Fleetwood Mac / Solo CDs, Fleetwood Mac / Solo CDs, approximately forty-five CDs by Fleetwood Mac, Peter 
Green, Stevie Nicks and Lindsay Buckingham including Fleetwood Mac, Mr Wonderful, Pious Bird of Good 
Omen, English Rose, Before The Beginning, White Sky, The End of the Game, Soho Session, Destiny Road, 
Time Traders, Alabama 1975, The Soundstage Sessions, Buckingham Nicks, In Your Dreams, Live in Denver 
1986, Under the Sun, Law and Order and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

355 David Bowie CDs, David Bowie CDs, approximately fifty CDs by David Bowie and Tin Machine with titles 
including Ziggy Stardust, Stage, David Bowie, Live in Rio 1990, Moonage Daydream, Cracked Actor, Christian F, 
Live Oy Vey Baby, Tin Machine, Tin Machine II, Metrobolist, Black Tie White Noise, Heathen, Wild Eyed Boy, 
Reality, Black Star, Karma Man, A Reality Tour, VH1 Storytellers, All Saints, Absolute Beginners and more - 
mainly all in Excellent condition 
£60-100

356 Yes / Solo CDs, Yes / Solo CDs, approximately fifty CDs by Yes and Solo members with titles including In the 
Present, Time and a Word, The Ladder, Drama, Union, Going For The One, Anderson Bruford Wakeman Howe, 
Journey to the Centre of the Earth, Olias of Sunhillow, Song of Seven, Fish Out Of Water, Animation, The 
Mother's Day Concert, Searching For The Songs, The Promise Ring, From Me To You, The Living Tree, Journey 
to the Centre of the Earth, Ramshackled, Beginnings and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

357 Indie CDs, Indie CDs, approximately one hundred albums of mainly Indie and Rock artists including The Stone 
Roses, Nirvana, Kaiser Chiefs, Kula Shaker, Gorillaz, Psychedelic Furs, U2, Shriekback, Space, The Divine 
Comedy, Moloko, The Good The Bad and The Queen, Yellow Magic Orchestra, Suede and more - mainly all in 
Excellent condition 
£60-100

358 Jack Bruce / Ginger Baker CDs, Jack Bruce / Ginger Baker CDs, approximately thirty-five CDs by Jack Bruce, 
Ginger Baker, Baker Gurvitz Army and related with titles including Silver Rails, Do What You Like, Elysian 
Encounter, The Baker Gurvitz Army, Will Power, A Question Of Time, Spirit (Live at the BBC), Harmony Row, 
Out of the Storm, Jet Set Jewel, Bird Alone, How's Tricks, Things We Like, Flying In and Out of Stardom and 
more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

359 Robin Trower CDs, Robin Trower CDs, approximately thirty CDs by Robin Trower (inc with Jack Bruce) including 
Bridge of Sighs, Beyond The Mist, The Playful Heart, Seven Moons, A Tale Untold, Go My Way, Living Out Of 
Time, Passion, Someday Blues, Time and Emotion, In the Line of Fire, Take What You Need, Roots and 
Branches, Seven Moons Live and more - mainly all in Excellent condition 
£30-50

360 Crosby Stills Nash and Young CDs, Crosby Stills Nash and Young CDs, approximately thirty CDs of solo, joint 
CSNY members and related including Freedom, Dead Man, Greendale, Rust Never Sleeps, Buffalo Springfield, 
Buffalo Springfield Again, Wild Tales, Whistling Down The Wire, Chrome Dreams II, Songs For Survivors, 
Harvest, Wind on the Water, Last Time Around, Lucky Thirteen, After The Gold Rush and more - mainly all in 
Excellent condition 
£30-50

361 CD Singles, CD Singles, approximately forty-five CD Singles with artists comprising The Cure, David Sylvian, 
David Bowie, Pink Floyd / David Gilmour, King Crimson, Deep Purple, Bill Nelson and Gorillaz - mainly all 
appear in Excellent condition 
£40-60

362 George Harrison CDs, George Harrison CDs, approximately thirty CDs, many being Sealed and including 
Promos with titles including Concert For Bangladesh, Living In The Material World, All Things Must Pass, 
Brainwashed, Electronic Music, Wonderwall Music, Extra Texture, Gone Troppo, Somewhere In England, Cloud 
Nine, Dark Horse and more - mainly all sealed or EX+ condition 
£40-60
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363 Paul McCartney CDs, Paul McCartney CDs, fifteen CDs, mainly all Sealed with titles comprising Egypt Station, 
Kisses on the Bottom, Available Light / Close At Hand, Oceans Kingdom, New, Ecce Cor Meum, The Family 
Way, Memory Almost Full, Thrillington and Listen - mainly all Sealed 
£30-50

364 CDs / Cassettes / Box Sets, CDs / Cassettes / Box Sets, approximately fifty CDs, Cassettes and Box Sets with 
artists including The Beatles, Abba, Paul McCartney, Denny Laine, Lulu, McGough and McGear, Ravi Shankar, 
George Martin, Bob Dylan, Traveling Wilburys, Jim Capaldi, Allen Ginsberg, Linda McCartney, Eric Clapton and 
more 
£30-50

365 CD Box Sets, CD Box Sets, seventeen Box Sets with artists including Little Richard, Bobby Womack, David 
Thomas, Queen, Lee Scratch Perry, Black Sabbath (Under Wheels of Confusion - CD1 missing - with Poster), 
Dave Brubeck, Muddy Waters, Everly Brothers, Fats Domino plus compilations - various conditions 
£40-60

366 Sixties CDs, Sixties CDs, approximately two hundred and fifty CDs of mainly Sixties artists including Blood 
Sweat and Tears, Buddy Holly, Laura Nyro, Muddy Waters, Little Richard, Otis Redding, Tim Rose, Tommy 
Sands, John Sebastian, Frank Sinatra, Hurricane Smith, Brian Wilson, Van Dyke Parks, John Mayall, Art Tatum, 
Bill Haley, The Raspberries, Billy Fury, Charlie and Inez Foxx and more 
£50-80

367 Punk / New Wave CDs, Punk / New Wave CDs, approximately thirty CDs of mainly Punk, New Wave and Indie 
with artists including Sex Pistols, The Damned, Buzzcocks, Pere Ubu, TV Smith, Wire, Laibach, The 
Undertones, The Soft Boys, Throbbing Gristle, The Aloof, Nova Mob, Lydia Lunch, Teenage Fanclub and more - 
mainly all in Excellent condition 
£40-60

368 Rock / Prog CDs, Rock / Prog CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Classic and Progressive 
Rock with artists including Tom Waits, Neil Young, The Strawbs, Moody Blues, Split Enz, Todd Rundgren, 
Weather Report, Al Stewart, Derek and the Dominos, Asia, Robin Trower, Gary Moore, Return to Forever, Dr 
John, Taj Mahal, Patti Smith, Steely Dan, John Cale, Roger McGuinn, Edgar Winter, Ry Cooder, John 
Renbourn, Linda Thompson, Mallard, Seatrain and more 
£80-120

369 REM CDs, REM CDs, approximately twenty REM CDs including Special Editions with titles including Out Of 
Time (25th Anniversary 4 Disc Set), New Adventures in Hi-Fi (25th Anniversary 3 Disc set), Murmur (Deluxe 
edition), Green (CD / DVD), Automatic For The People (CD / DVD), Up (CD / DVD), Reveal (CD/DVD), Best of 
REM (CD / DVD), New Adventures in Hi Fi (CD / DVD), Reckoning (Deluxe Edition), Monster (CD / DVD), Live at 
the Olympia in Dublin (2 CD / DVD) and more - all appear in Excellent condition 
£50-80

370 Stranglers CD Box Sets, Stranglers CD Box Sets, two Box Sets comprising The UA Singles '77-'79 and the UA 
Singles '79-'82 - both in Excellent condition 
£40-60

371 Jimi Hendrix CD Box Sets, Jimi Hendrix CD Box Sets, six box sets comprising Stages 69-70, Studio Sessions 
Volume 2, The Late Studio Sessions, A collection of Antiques and Curios, The Last Experience and Jammin 
With Jimi - all appear in Excellent condition 
£100-150

372 Erasure CD Box Set, Erasure CD Box Set, The Violet Flame - three CD Deluxe Box Set released 2014 on Mute 
(BXSTUMM375) - Gold Embossed Box with 3 CD Set in Foldout Sleeve with Glass, Badge, Notepad, 2 
postcards and print - all in EX+ condition 
£30-50

373 Duran Duran Box Set, Duran Duran Box Set, The Singles 1986-1995 - fourteen CD Box Set released 2004 on 
EMI (5498922) - with Booklet in Slipcase and all in EX+ condition 
£40-60
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374 Concert Programmes / Tickets, Concert Programmes / Tickets, collection of mainly Rock and Pop concert 
programmes and tickets comprising Rolling Stones - Black and Blue Programmes and two Earls Court Tickets, 
Rolling Stones - Tour of Europe 76 programme, The Eagles - Empire Pool Wembley Programme 1977 and 
Ticket, Stevie Wonder 1980 Wembley Programme and two tickets, Fleetwood Mac Wembley 1980 (three 
tickets), The Four Tops - Hammersmith Odeon 1975 (two tickets), Frank Sinatra - Royal Albert Hall 1980 
Programme and two tickets, Elton John - Peachtree Road Programme, Four Tops / Temptations tour 2007 (two 
Programmes) plus Harlem Globetrotters 1976 programme and two Wembley Tickets, Madame Butterfly Covent 
Garden 1981 programme and two tickets plus others - various conditions 
£40-60

375 Beatles Books Plus, Beatles Books Plus, approximately thirty-five Beatles related Books including The Life of 
George Martin Volumes One and Two, Shout, The Quarrymen, After The Break Up 1970-2000, The Love You 
Make, Illustrated Beatles Lyrics, A Day In the Life, Drummed Out, Paperback Writer, Let's Go Down The Cavern 
and more - sold together with concert programmes (Ravi Shankar with ticket, Eric Clapton, Engelbert 
Humperdinck) and more - mainly all in very good condition 
£30-50

376 David Bowie - Speed Of Life / Genesis Publications, David Bowie - Speed Of Life / Genesis Publications, Speed 
Of Life - 2012 UK Genesis Publications individually numbered limited Collector's Edition no 1256 / 2000, 
featuring the classic photos of Masayoshi Sukita from 1972 to date, the book is printed on 250mm x 360mm 
200gsm matt art paper & quarter hand-bound in a bespoke dyed calfskin leather, onto a turquoise cloth cover as 
personally selected by David - housed in a hand-made slipcase, bound in black buckram featuring pink, silver 
and turquoise foils and calfskin leather accent, hand numbered and signed by both David Bowie & Masayoshi 
Sukita - also comes with an exclusive photographic quality 7" picture disc featuring parts one & two of 'It's No 
Game', all housed in outer cloth bag and in Excellent Condition and still has original Inside Page protectors - Lot 
also includes Two Snap Galleries Brochures of Sukita / Bowie Photographic Exhibitions 
£600-1,000

377 David Bowie / Black Star Prints / Photos, David Bowie / Black Star Prints / Photos, three framed Bowie prints 
relating to the final Black Star release. All 33cm by 48cm in frames and all in excellent condition and sold with 
two Framed and Glazed B&W Bowie Photos from the same period measuring 31cm by 40cm 
£40-60

378 Rock Concert Programmes, Rock Concert Programmes, three programmes comprising The Shelter Pop Concert 
- Royal Albert Hall 19/12/1969 (Family, Graham Bond, Sam Apple Pie, John Peel - Sixteen pages in Excellent 
condition), Sound Of The Seventies - Royal Albert Hall 17th / 18th April 1970 (Flock, Steamhammer, Johnny 
Winter, Santana, Its A Beautiful Day, Taj Mahal - twelve pages - some creasing across centre, otherwise very 
good condition) and A Special Gala Christmas Concert - Wembley Conference Centre 22/12/1977 (Rick 
Wakeman, The Wren Orchestra and The Wren Chorus - forty pages - some creasing on cover, otherwise very 
good condition) 
£40-60

379 Kinks / Signatures, Kinks / Signatures, The Kinks - Do It Again 12" Single - with signatures to the front of Ray 
Davies, Dave Davies, Jim Rodford, Ian Gibbons and Bob Henrit - believed to have been obtained on the short 
UK tour of late April 1985 - all signatures nice and clear - Record and Sleeve Excellent 
£40-60

380 Signed LPs, Signed LPs, six LPs with signatures comprising two Gloria Estefan ('Anything For You and 'Cuts 
Both Ways' - Both dedicated 'To Richard'), Rick Wakeman (Yes - Going For The One), Alan Price - Live 
(Dedicated to 'Pauline'), Tom Paxton - In The Orchard, and Come Together (Featuring Robert John Godfrey of 
'The Enid' - White Label EP - fully signed) - all in very good condition 
£40-60

381 Music Memorabilia, Music Memorabilia, a collection of Music related items including Sheet Music (inc Johnny 
Cash, Carole King, Gerry and the Pacemakers, The Osmonds, Bread, Gordon Lightfoot and more), Queen - 
Works Tour Programme, French Montana - Signed Lyrics for Unforgettable, Nanci Griffith Gig Contract, Craig 
David - Framed CRIA Award to Graham Williams for 100,000 sales of 'Born to Do It' The Wanted Limited Edition 
CD, Bob Dylan Cassette Box Set, Cliff Richard Cassette Box Set, Bob Dylan Scrapbook, Peter Paul and Mary 
Concert Programme, Beatles Souvenir Album Booklet and more - various conditions 
£40-60
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382 Paul Weller Pop Art Canvas Prints, Paul Weller Pop Art Canvas Prints, three large Pop Art Style Canvas prints 
of Paul Weller - all measure 150cm by 75cm and all in Excellent condition 
£60-100

383 Neil Young / Acrylic on Canvas, Neil Young / Acrylic on Canvas, large (100cm x 65cm) acrylic on canvas of Neil 
Young - a couple of light 'finger' marks, otherwise excellent condition 
£20-30

384 Paul Roberts / I Saw Her on The Radio / Limited Edition Jazz Print, Paul Roberts / I Saw Her on The Radio / 
Limited Edition Jazz Print, a framed and glazed Limited Edition and Signed Colour Print of 'I Saw Her on The 
Radio' artwork by Paul Roberts - numbered 180/250 - measures 42" by 30" framed and appears in Excellent 
condition 
£30-50

385 Kate Bush / Gered Mankowitz Book, Kate Bush / Gered Mankowitz Book, Wow - Limited Edition Gered 
Mankowitz Oversize Hardback Book in Slipcase. The Book covers the period of 1978/79 when Gered was the 
principal photographer for Kate Bush and includes many rarely seen photos from the time - Book measure 24" 
by 18"- 90 pages - Numbered 295/750 - signed on title page by Gered Mankowitz and comes with a Black and 
White 'Hammer Horror' photo (30cm square) - all in Very Good condition 
£100-150

386 Music Memorabilia, Music Memorabilia, a large and varies collection of items including eight issues of the 
'Debut' LP and Magazine sets, a Frank Zappa Promo Pack for 'Strictly Genteel', six photos from the White Album 
(John, George (2) and Ringo (3)), John photocard from Imagine LP, Programmes (Oasis, James Taylor / Carole 
King, Frank Sinatra, Liberace and more), Beatles Anthology Poster, four Beatles Pin badges, Elvis Magazines, 
six mainly home recorded music videos, New Order Substance Cassette Box Set, Beatwave Magazine Issue 2, 
The Beatles By Royal Command Magazine and more - various conditions but mainly all very good and sold with 
a large amount of Record Postage items including Mailers, Stiffeners and Jiffy Bags plus record centres 
£40-60

387 Pet Shop Boys / Annually Books, Pet Shop Boys / Annually Books, seven hard back 'Annually' Books comprising 
2017 to 2023 inclusive - no CDs - 2023 has download card - all in Superb condition 
£50-80

388 Soul Concert Programmes, Soul Concert Programmes, ten programmes for Soul artists, mainly from the Sixties 
and Seventies comprising Nina Simone, Nina Simone / Dick Gregory, Aretha Franklin, The Four Tops, Rufus / 
Chaka Khan, Miriam Makeba, The Commodores, Dionne Warwick and The Ohio Players - most have name and 
date neatly stamped on rear page, otherwise generally all in very good condition 
£30-50

389 Abba IFPI Platinum Disc Award, Abba IFPI Platinum Disc Award, a Platinum Disc awarded to the Mr Chris 
Griffin, the vendor, for more than 100,000 sales of the Album 'ABBA Gold' by Polygram Sweden 1992 - ifpi cert 
585 - framed and glazed measuring 30cm by 25 cm and in excellent condition. Mr Griffin was Director of 
Catalogue Marketing for Polygram International and put the compilation together himself (as credited in the CD 
booklet) 
£80-120

390 Jimmy Page The Anthology / Genesis Publications, Jimmy Page The Anthology / Genesis Publications, Jimmy 
Page - The Anthology - 400 page Hardback Book published 2020 by Genesis Publications - Comes with the 
Cloth Bag that originally came with the Limited Edition version and includes a Bookplate inside the cover 
marking Jimmy Page speaking at the Cheltenham Book Festival 2021 - all in Very Good Condition 
£60-100

391 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, an Agfa reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including Shea 
Stadium Concert, All You Need Is Love (TV Appearance), Long Tall Sally, Sure to Fall, Hippy Hippy Shake (from 
1963 BBC Radio shows), Eamonn Andrews Interview 1969, George Harrison interview 1969, Beatles - Our 
World (Steve Race), John and Yoko bed in interview and more (See photos for full details) - untested but has 
come from the late owner of a very large Beatles collection and a Fan Club member - tape appears in Excellent 
condition 
£40-60
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392 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, an Agfa reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including George 
Harrison Interview 1970, The End of the Beatles (Radio Luxembourg), John and Yoko on the Simon Dee Show, 
Let It Be (Top of the Pops), Let It Be Album Preview and more (See photos for full details) - untested but has 
come from the late owner of a very large Beatles collection and a Fan Club member - tape appears in Excellent 
condition 
£40-60

393 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, a Scotch reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including Cilla 
Black Show Inc her singing Back in the USSR and Don't Pass Me By, Act Naturally (with Ringo) plus a sketch 
with Ringo, World at One Paul Interview, Night Ride (Paul), Kenny Everett Show (John Lennon Interview) and 
London Palladium Show (See photos for full details) - untested but has come from the late owner of a very large 
Beatles collection and a Fan Club member - tape appears in Excellent condition 
£40-60

394 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, an EMI reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including Ringo 
Interview with Tony Palmer regarding Abbey Road and Apple corp, John and Yoko with David Wigg re Plastic 
Ono Band, David Frost with Peter Sellers and Ringo re Magic Christian Film, Ringo Christmas Appeal for the 
Blind Charity and more (See photos for full details) - untested but has come from the late owner of a very large 
Beatles collection and a Fan Club member - tape appears in Excellent condition 
£40-60

395 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, an Agfa reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including Beatles 
Introduce Sgt Pepper (Kenny Everett), Alan Freeman show previews Magical Mystery Tour, Chris Denning / 
Kenny Everett 'Where's It At' preview of Magical Mystery Tour, The Beatles at Shea Stadium and more (See 
photos for full details) - untested but has come from the late owner of a very large Beatles collection and a Fan 
Club member - tape appears in Excellent condition 
£40-60

396 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, a BASF reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including Sgt 
Pepper Awards (P Burnett), Beatles Forever Special, Cilla Black Show with Ringo, Kenny Everett Preview of 
Magical Mystery Tour, Alan Freeman - Pick of the Pops (Lady Madonna) and more (See photos for full details) - 
untested but has come from the late owner of a very large Beatles collection and a Fan Club member - tape 
appears in Excellent condition 
£40-60

397 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, an Agfa reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including John 
Lennon on News at Ten (1969), Paul on World at One and Night Ride, George Martin Presents The Beatles 
(April 1971), John on the Emperor Rosko Show, John on Dutch TV (1969), Ringo on Scene and Heard (1970) 
and more (See photos for full details) - untested but has come from the late owner of a very large Beatles 
collection and a Fan Club member - tape appears in Excellent condition 
£40-60

398 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, an Agfa reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including John 
and Yoko on Scene and Heard (July 1971), Preview of 'McCartney' on Scene and Heard, Let It Be Programme 
on BBC (1971), John Peel show featuring George's 'Bangladesh' and more (See photos for full details) - 
untested but has come from the late owner of a very large Beatles collection and a Fan Club member - tape 
appears in Excellent condition 
£40-60
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399 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, an Agfa reel to reel tape with written notes of the recordings included plus a letter from the original recorder 
of the itesm in Germany dated 1969 - including Paperback Writer Interview 1966, Happy Birthday to You (a 
jingle) 1963, Ringo - Late Night Line Up 1969, Radio Luxembourg - Live Peace in Toronto (1969), John and 
Yoko on Simon Dee 1970, John and Yoko on Scene and Heard 1970, George Harrison on Scene and Heard 
(1970) plus a large amount of Beatles songs recorded from the radio and more (See photos for full details) - 
untested but has come from the late owner of a very large Beatles collection and a Fan Club member - tape 
appears in Excellent condition 
£40-60

400 Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tape / Interviews / Radio Shows 
etc, an Agfa reel to reel tape with written notes of the recordings included, many by the Beatles including The 
Liverpool Legend - The History of the Beatles radio programme parts I, II and III, Radio Luxembourg show with 
John and Yoko on Life with Lions, Scene and Heard 1968, Scene and Heard - Valentine to Paul McCartney, 
Alan Freeman - Pick of the Pops, Scene and Heard - Ballad of John and Yoko preview and more (See photos for 
full details) - untested but has come from the late owner of a very large Beatles collection and a Fan Club 
member - tape appears in Excellent condition 
£40-60

401 Beatles Reel to Reel Tapes / Interviews / Radio Shows etc, Beatles Reel to Reel Tapes / Interviews / Radio 
Shows etc, eleven tapes from the same source as the previous ten lots - mainly appear to be recordings of 
Albums, Live Shows, Songs from Radio shows etc and mainly all have detailed written notes inside - various 
conditions and come with seven tapes from the same source which are either blank or have been used but do 
not have written notes (19 items) 
£100-150

402 Beatles Shea Stadium 16mm Film / Beatles Come to Town 8mm Film, Beatles Shea Stadium 16mm Film / 
Beatles Come to Town 8mm Film, The Beatles at Shea Stadium 16mm Film as stated on leader and box (the 
following is written on the box - '1965 New York & Title is 170' into the film') on 38cm plastic reel - appears in 
very good condition plus an 8mm film 'The Beatles Come to Town' states colour and sound on box - possible 
Pathe News programme - appears in very good condition - untested 
£200-300

403 Pink Floyd Concert Poster, Pink Floyd Concert Poster, a Poster for the Pink Floyd gig at Farnborough Technical 
College Saturday 13th February 1971 - Designed by Bob Lewis and featuring The Mekon from Dan Dare - The 
vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured 
in these Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - some creasing but no tears, 
pinholes or paper loss and generally in good condition 
£600-1,000

404 Genesis Concert Poster, Genesis Concert Poster, a Poster for a very early Genesis gig at Farnborough 
Technical College 3rd October 1970 - One of the earliest Concert Posters for the band and with Bram Stoker as 
support - The vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the 
others featured in these Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - some creasing but 
no tears, pinholes or paper loss and generally in good condition 
£300-500

405 Osibisa Concert Poster, Osibisa Concert Poster, a Poster for an Osibisa gig at Farnborough Technical College 
Saturday 9th January 1971 - One of the earliest Concert Posters for the band and with Poppa Ben Hook as 
support - The vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the 
others featured in these Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - very good condition 
£60-100

406 Clouds / Quiver Concert Poster, Clouds / Quiver Concert Poster, a Poster for the Clouds / Quiver gig at 
Farnborough Technical College Saturday 20th February 1971 - Designed by Bob Lewis with a wonderful Winnie 
The Pooh design - The vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster 
and the others featured in these Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - some 
creasing and tape residue at the corners but no tears, pinholes or paper loss and generally in good condition 
£60-100
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407 Opal Butterfly / Hawkwind Concert Poster, Opal Butterfly / Hawkwind Concert Poster, a Poster for the Opal 
Butterfly gig at Farnborough Technical College Friday 18th December 1970 - The band had future Hawkwind 
members Lemmy and Simon King - Support by Sweet Slag - The vendor was a student at Farnborough Tech 
from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these Poster lots from gigs at the College 
- rolled, measuring 30" by 20" - small tear bottom edge left but no pinholes or paper loss and generally in good 
condition 
£40-60

408 Supertramp Concert Poster, Supertramp Concert Poster, a Poster for the Supertramp gig at Farnborough 
Technical College Saturday 30th January 1971- with Support by Danta and Dennis Hastings - The vendor was a 
student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these 
Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - small tear top left edge but no pinholes or 
paper loss and generally in very good condition 
£60-100

409 Jellybread / Andy Roberts Concert Poster, Jellybread / Andy Roberts Concert Poster, a Poster for the Andy 
Roberts / Jellybread gig at Farnborough Technical College Saturday 14th November 1970 - The vendor was a 
student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these 
Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - light creasing but no tears, pinholes or paper 
loss and generally in very good condition 
£40-60

410 Rolling Stones Bridges to Babylon Poster, Rolling Stones Bridges to Babylon Poster, Giant 'Banner' size Poster 
for the Wembley Stadium gigs on the Bridges To Babylon tour - 20th and 22nd August 1998 - Measures 60" by 
40" - rolled and in Excellent condition 
£30-50

411 David Bowie Concert Poster plus, David Bowie Concert Poster plus, large framed and glazed promotional poster 
approximately 100cm x 150cm for David Bowie 'Sound & Vision Tour' 12th September 1990 Madrid - appears in 
Excellent condition - can be removed from frame for posting if required - sold with a framed and glazed copy of 
Sorrow Picture disc from the Fashions Box set 
£30-50

412 The Who Poster, The Who Poster, The Who - Maximum R & B poster printed bottom left hand corner Maximum 
R & B made in 1964 for 1981 - framed and glazed with some slight damage around edges (72cm x 95cm) 
£30-50

413 Bruce Springsteen Promo Poster, Bruce Springsteen Promo Poster, a Promotional Poster for the album 'Magic' - 
framed and glazed with the poster measuring 70cm by 48cm - pinholes to corners and a few light creases, 
otherwise appears in very good condition 
£30-50

414 Les Paul Guitar Posters, Les Paul Guitar Posters, two framed and glazed posters comprising Sunburst - Les 
Paul Standards 1958-1960 (48cm x 63cm - excellent condition) and 'The Beast' from Guitarist magazine (53cm 
by 73cm - fold lines, otherwise very good) 
£20-30

415 Beatles White Album Photos Poster, Beatles White Album Photos Poster, a generic framed and glazed B&W 
poster of the Beatles with photos as featured in the White Album - measures 36cm by 98cm - Excellent condition 

£30-50
416 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this 

film starring Gregory Peck based on the Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

417 The One That Got Away (1957) Quad Posters, The One That Got Away (1957) Quad Posters, ten copies of the 
UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking artwork (artist unknown) - all rolled with light fold 
marks and generally all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150
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418 Comedy Film Quad Posters, Comedy Film Quad Posters, approximately forty UK quads of mainly Comedy Films 
from the 21st century with titles including Asteroid City, Walk Like A Panther, Late Night, Funny Cow, The Book 
Club, Time of Their Lives, Yesterday, Wicked Little Letters, The Personal History of David Copperfield, Love and 
Friendship, Juliet Naked, The Unlikely Pilgrimage of Harold Fry, The Second Best Exotic Marigold Hotel, 
Daddy's Home 2, Battle of the Sexes, Their Finest, Hampstead and more - mainly all 40" by 30" - all rolled - a 
few have the odd nick and tear but generally in very good condition 
£60-100

419 Quad Film posters, Quad Film posters, approximately fifty UK quads of mainly Dramas from the 21st century 
with titles including A Christmas Carol, The Meg, An Inconvenient Truth, The Danish Girl, The Guernsey Literary 
and Potato Pie Society, Belfast, The Mercy, Mrs Harris Goes To Paris, The Great, Dream Horse, Film Stars 
Don't Die In Liverpool, The Light Between Oceans, Eddie The Eagle, Till, Miss You Already, The Beguiled, 
Learning To Drive and more - mainly all 40" by 30" - all rolled - the odd nick on one or two but generally in very 
good condition 
£60-100

420 Science Fiction / Fantasy Film Quad Posters, Science Fiction / Fantasy Film Quad Posters, approximately 
twenty UK quads of mainly Sci-Fi and Fantasy Films from the 21st century with titles comprising Ready Player 
One (2 different), The Marvels, Alita - Battle Angel (2 different), Thor - Ragnarok, The Space Between Us, 
Guardians of the Galaxy Volume 2, The Meg, Three Thousand Years Of Longing, 65, Black Panther - Wakanda 
Forever (2 different), Avatar - The Way Of Water, Ad Astra (2 different), Wonder Woman 1984, Shazam!, Ant 
Man - Quantumania and Black Adam - mainly all 40" by 30" - all rolled - the odd crease and nick but generally all 
in very good condition 
£50-80

421 Blade (1998) Quad Poster, Blade (1998) Quad Poster, UK Quad poster for this action thriller starring Wesley 
Snipes - rolled, unfolded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

422 Jackie Brown (1997) Quad Poster, Jackie Brown (1997) Quad Poster, UK Quad Poster for this Quentin 
Tarantino classic - Double sided, rolled, unfolded and in very good condition 30" by 40" 
£30-50

423 Action / Thriller Film Quad Posters, Action / Thriller Film Quad Posters, approximately thirty UK quads of mainly 
Thriller and Action films from the 1990s onwards with titles including Ronin, Gone In 60 Seconds, I Still Know 
What You Did Last Summer, Air Force One, Enemy of the State, Disclosure, Thomas Crown Affair, The Siege, 
Face Off, Thin Red Line, Payback, Entrapment, Mad City, A Simple Plan, Metro, The Faculty and more - mainly 
all 40" by 30" - all rolled and in very good condition 
£60-100

424 Tarzan's Greatest Adventure (1959) Quad Poster, Tarzan's Greatest Adventure (1959) Quad Poster, Very 
Colourful UK Quad for this adventure starring Gordon Scott and Anthony Quayle with an early role from Sean 
Connery - folded with a few small nicks round the edges and a good conservation repair on the left edge, 
otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

425 Sci-Fi Quad Posters, Sci-Fi Quad Posters, eleven UK Quads, mainly for Sci-Fi movies comprising Star Wars - 
Solo, Star Wars - Phantom Menace 3D, The Matrix Revolutions, Thor - Love and Thunder (3 different), Men In 
Black II (2 different), Mystery Men (2 different) and Tron Legacy - all rolled, unfolded measuring 40" by 30" - 
mainly all in very good condition 
£50-80

426 The Blob (1988) Quad Poster, The Blob (1988) Quad Poster, UK Quad for this cult Horror film - folded and in 
very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50
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427 Quad Film Posters plus, Quad Film Posters plus, ten UK Quads comprising Alien Covenant (2 different), Apollo 
11, Back To Black, The Harder They Fall, The Flood, Clockwise, Physical Evidence, Freud's Last Session and 
Vol (The Way) - all rolled and mainly in very good condition (Small tear on Back to Black) - all measure 30" by 
40" and sold with four One Sheets (American Werewolf in Paris, Ransom, The Expendables and Little Man) - all 
rolled and in good condition 
£40-60

428 Deadly Mantis / The Land Unknown Quad Poster, Deadly Mantis / The Land Unknown Quad Poster, UK Quad 
poster for this Horror Double Bill - folded with tape residue mark to each corner and a good conservation rear 
tape repair top right, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

429 Dragoon Wells Massacre (1957) Quad Poster, Dragoon Wells Massacre (1957) Quad Poster, UK Quad poster 
for this Fifties Western - folded with a few good rear conservation tape repairs to rear along edges, otherwise 
Very Good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

430 Quad Film posters, Quad Film posters, approximately fifty UK quads of mainly Dramas from the 21st century 
with titles including Little Women, The Woman King, Green Book, Suburbicon, Amsterdam, Cinema Paradiso, 
Blithe Spirit, Our Ladies, The Call of the Wild, Creed II, The Girl With All The gifts, The Girl In The Spider's Web, 
Peterloo, Silence, The White Crow, Goodbye Christopher Robin, Phantom Thread and more - mainly all 40" by 
30" - all rolled - the odd nick here and there but generally in very good condition 
£60-100

431 Quad War Film Posters, Quad War Film Posters, thirteen UK quads of mainly War Films from the 21st century 
with titles comprising 1917, Operation Mincemeat (2 copies), Midway, All Quiet on the Western Front (Re-
release - 2 copies), Napoleon (4 copies - 2 different), One Life, Hacksaw Ridge and Official Secrets - mainly all 
40" by 30" - all rolled - 1917 has some creases, otherwise generally all in very good condition 
£30-50

432 Disney / Pixar / Cartoon Quad posters, Disney / Pixar / Cartoon Quad posters, approximately forty UK quads of 
mainly Disney, Pixar and other Children's films from the 21st century with titles including Jungle Cruise, Spirit 
Untamed, Ice Age Collision Course, Missing Link, Kubo and the 2 Strings, The Breadwinner, Lego Batman 
Movie, Luis and the Aliens, The Secret Life of Pets, Aladdin, The House with a Lock in its Walls, Super Mario 
Bros Movie, Wish, Coco, Beauty and the Beast, The Little Stranger, Early Man, Despicable Me 3, Fireheart, 
Matilda The Musical, Strange World, Ethel and Ernest, Pokemon - Detective Pikachu, Dumbo, Mulan, The Bad 
Guys and more - mainly all measure 30" by 40" - all rolled - one or two have a tear, otherwise generally all in 
very good condition 
£50-80

433 Teenage Mutant Ninja Turtles (1990) Quad Poster, Teenage Mutant Ninja Turtles (1990) Quad Poster, UK Quad 
Poster for this Cartoon Classic - rolled, unfolded - 2" tear centre right edges, otherwise in very good condition 
30" by 40" 
£30-50

434 I Shot Andy Warhol (1996) Quad Poster, I Shot Andy Warhol (1996) Quad Poster, UK Quad Poster for this film in 
great Warhol Pop Art style - with snipe at the bottom for Screen on the Green Islington showing - rolled, unfolded 
and in very good condition 30" by 40" 
£40-60

435 Elizabeth (1998) Quad Posters, Elizabeth (1998) Quad Posters, seven copies of the UK Quad for the film 
starring Cate Blanchett - all rolled measuring 30" by 40" and all in Very good condition 
£30-50

436 Titanic (1997) Quad Posters, Titanic (1997) Quad Posters, three copies of the main Quad for this Iconic disaster 
film - all rolled measuring 30" by 40" and all in very good condition 
£40-60

437 Mission Impossible Quad Posters, Mission Impossible Quad Posters, three Quads comprising one of the first 
Movie and two for M.I. 2 - all rolled measuring 30" by 40" and all in very good condition 
£40-60
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438 Sci-Fi / Fantasy Quad Posters, Sci-Fi / Fantasy Quad Posters, nine UK quads of mainly Science Fiction and 
Fantasy Films from the 1990s onwards with titles comprising Harry Potter and the Philosopher's Stone, Harry 
Potter and the Goblet Of Fire, The Mummy, X-Men (2 copies), Spider-Man (2 copies), The Kingdom of the 
Crystal Skull and Spider-Man 3 - mainly all 40" by 30" - all rolled - generally in very good condition 
£50-80

439 Comedy Film Quad Posters, Comedy Film Quad Posters, approximately forty UK quads of mainly Comedy Films 
from the 1990s onwards with titles including Dogma, Shakespeare In Love, Notting Hill, America's Sweethearts, 
Blues Brothers 2000, You've Got Mail, Patch Adams, Mrs Henderson, The Odd Couple II, Bedrooms and 
Hallways, Guest House Paradiso, Fever Pitch, Holy Man, Still Crazy, Eddie, Waking Ned, The James Gang, 
East is East, Varsity Blues, Ed TV and more - mainly all 40" by 30" - all rolled - generally in very good condition 
£80-120

440 Inside Llewyn Davis (2014) Quad Poster / Signed, Inside Llewyn Davis (2014) Quad Poster / Signed, UK Quad 
poster for this Coen Brothers film with signatures of Joel and Ethan Coen, Oscar Isaac and Carey Mulligan plus 
one other - Dedicated to the Vendor (Ray) - rolled, unfolded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

441 Scream (1997) UK Quad Poster, Scream (1997) UK Quad Poster, UK Quad for the first film in the classic Horror 
series starring Drew Barrymore and Courteney Cox - Double sided - rolled, unfolded with a small nick on one 
side, otherwise in very good condition - measures 40" by 30" 
£60-100

442 Scream 2 (1998) UK Quad Poster, Scream 2 (1998) UK Quad Poster, UK Quad for the second in the classic 
Horror series starring Courteney Cox - Double sided - rolled, unfolded and in very good condition - measures 40" 
by 30" 
£40-60

443 Disney / Pixar / Cartoon Quad posters, Disney / Pixar / Cartoon Quad posters, approximately forty UK quads of 
mainly Disney, Pixar and other Children's films from the 1990s onwards with titles including Tarzan, The Little 
Mermaid, Mulan, Anastasia, The King and I, Mighty Joe, George of the Jungle, Babe, The Magic Sword - Quest 
For Camelot, Pokemon The Movie, Madeline, All Dogs Go To Heaven, The Incredibles, Spirit, Antz, A Bug's Life, 
Free Willy - The Rescue and more - mainly all measure 30" by 40" - all rolled - one or two have the odd crease, 
otherwise generally all in very good condition 
£50-80

444 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this 
film starring Gregory Peck based on the Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

445 2001 Space Odyssey (R-1978) German A1 Film Poster, 2001 Space Odyssey (R-1978) German A1 Film Poster, 
a German A1 poster for 2001 A Space Odyssey (Odyssee Im Weltraum) - Folded with pinholes to corners, 
otherwise in Excellent condition - measures 84cm by 59cm 
£40-60

446 James Bond plus / German A1 Film Posters, James Bond plus / German A1 Film Posters, eight German A1 size 
Posters for various films comprising Goldfinger (Re-release), Licence To Kill, Never Say Never Again, The Fly, 
Die Harder, Point Break, Enemy Mine and Interceptor - all Folded with pinholes to corners, otherwise in 
Excellent condition - all measures 84cm by 59cm 
£50-80

447 The Terminator Film Poster, The Terminator Film Poster, One Stop Poster for the Sci-Fi Classic starring Arnold 
Schwarzenegger - folded with light creases, otherwise in very good condition - measures 34" by 23" 
£30-50

448 Alien Resurrection / German A1 Film Posters, Alien Resurrection / German A1 Film Posters, four German A1 
size Posters for this Sci-fi Reboot starring Sigourney Weaver - all different designs - all rolled and in Excellent 
condition - all measures 84cm by 59cm 
£40-60
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449 Sci-Fi / Fantasy German A1 Film Posters, Sci-Fi / Fantasy German A1 Film Posters, fourteen German A1 size 
posters for various Science Fiction and Fantasy films comprising Harry Potter and the Half Blood Prince, Harry 
Potter and the Deathly Hallows, Star Trek - First Contact, Jurassic Park - The Lost World, Event Horizon, Men In 
Black (two different), Tron Legacy (two different), Twilight - New Moon, Iron Man, Dragon Heart, Transformers (2
 different) - all measure 84cm by 59cm and mainly all in Excellent condition 
£60-100

450 German A1 Film Posters, German A1 Film Posters, fifteen German A1 posters of various genres with titles 
comprising The World Is Not Enough, Avatar, Starship Trooper (2 different), Piranha 3D, Titanic, Con Air, 
Inception (two), Resident Evil - Afterlife, GI Joe, Transformers, Great Expectations, Romeo and Juliet and 
Daylight - all measure 84cm by 59cm and mainly all in Excellent condition 
£40-60

451 Sci-fi Film Posters, Sci-fi Film Posters, four posters comprising Star Wars - The Trilogy (International A One 
Sheet), The Fifth Element (German A0), Star Trek - First Contact (USA One Sheet) and Resident Evil - After Life 
3D (German A0) all rolled and in Excellent condition 
£40-60

452 Film Posters / Ryan Condal / Signed, Film Posters / Ryan Condal / Signed, four Film posters comprising 
Hercules, Rampage and Colony (two copies) - all with signatures of the screenwriter Ryan Condal - Hercules 
and Colony all 40" by 27", Rampage 39" by 27 ½" - all rolled and in excellent condition 
£30-50

453 Star Wars Bus Stop Posters, Star Wars Bus Stop Posters, two different Bus Stop / Banner Posters for Attack of 
the Clones - one featuring Christopher Lee (Count Dooku) and the other featuring Senator Padmé Amidala 
(Natalie Portman) with Anakin Skywalker (Hayden Christensen) - both rolled measuring 120cm by 180cm and 
both in very good condition 
£40-60

454 James Bond Film Posters, James Bond Film Posters, four posters comprising The World Is Not Enough (Quad), 
No Time To Die (Quad), No Time To Die (One Sheet) and 'Silhouette' Dutch One Sheet - all rolled - light creases 
on 'The World Is Not Enough'. Otherwise all in very good condition 
£30-50

455 Disney / Pixar Film Posters, Disney / Pixar Film Posters, twelve Film Posters of mainly Disney and Pixar movies 
comprising Quads: Toy Story 2, The Little Mermaid, Finding Nemo, A Bug's Life. - One Sheets: Shrek, 
Maleficent, Tinkerbell, Cars, Beauty and the Beast, Frozen, Monsters University, Ice Age. - Sold together with 
Kung Fu Hustle and The Interview One sheets - all rolled and mainly all in very good condition (14 items) 
£40-60

456 Star Wars Vinyl Banner, Star Wars Vinyl Banner, a giant single sided Vinyl Banner Poster for Star Wars Episode 
II, Attack of the Clones - measures 72" by 48" - rolled and in excellent condition with hanging bars 
£100-150

457 Schindler's List (1993) Film Poster, Schindler's List (1993) Film Poster, original Israeli Poster for the film - 
measures 27" by 39" - rolled and unfolded - a little creasing bottom edge, otherwise in very good condition 
£40-60

458 Speed Racer / Lenticular One Sheet Poster, Speed Racer / Lenticular One Sheet Poster, a framed and glazed 
lenticular for the 2008 film - measures 27" by 40" and in Excellent condition 
£40-60

459 Crazy Heart One Sheet Poster / Jeff Bridges/ Signed, Crazy Heart One Sheet Poster / Jeff Bridges/ Signed, a 
Framed and Glazed One Sheet poster for Crazy Heart with a signature of Jeff Bridges above his name - 
measures 43" by 30" approx (Framed Size) and in very good condition 
£30-50

460 Goofy & Wilbur One Sheet Posters / Disney, Goofy & Wilbur One Sheet Posters / Disney, two UK One Sheet 
Posters for the 1990s re-release - both rolled measuring 40" by 27" and both in Excellent condition 
£30-50
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461 James Bond Posters plus, James Bond Posters plus, six Reproduction Bond Posters comprising You Only Live 
Twice, The Spy Who Loved Me, Moonraker (all unframed), On Her Majesty's Secret Service, Live and Let Die, 
For Your Eyes Only (all framed) - various sizes - all in very good condition plus a Ben Hur repro poster, a Benhur 
film cel montage and a Moonraker mini poster with facsimile Roger Moore signature plus an 'SPECTRE 007' 
Octopus in glass cover 
£40-60

462 James Bond One Sheet Poster, James Bond One Sheet Poster, a 'fan designed' one sheet for 'No Time To Die' 
- measures 27" by 40" - rolled and in Excellent condition 
£30-50

463 Film Programmes, Film Programmes, approximately twenty-five Film Programmes including Apocalypse Now, 
Woodstock, 2001 Space Odyssey, Grand Prix, Is Paris Burning, Isadora, The Blue Max, Lawrence of Arabia, 
Mary Poppins, West Side Story, Spartacus, Ben Hur, El Cid, The Ten Commandments, Waterloo, My Fair Lady 
and more - most have a name neatly written or stamped on the rear, otherwise mainly all in very good condition 
£40-60

464 Aliens (1986) Facehugger, Aliens (1986) Facehugger, a replica facehugger from the Sci-fi sequel starring 
Sigourney Weaver - made from rubber latex, measures 120cm long and in very good condition 
£50-80

465 Captain America / The First Avenger Shield, Captain America / The First Avenger Shield, a replica Captain 
America Shield - measures 22" in diameter - framed and glazed and in very good condition 
£40-60

466 Sci-Fi Film Lobby Cards, Sci-Fi Film Lobby Cards, five sets of eight German Lobby Cards for Science Fiction 
Films comprising Back To The Future, E.T. (two sets) and Star Trek - The Wrath of Khan (two sets) - all measure 
30cm by 21cm - all attached in foldout poster style format and in very good condition 
£40-60

467 Film Programmes, Film Programmes, sixteen Film Programmes comprising Fall of the Roman Empire (with a 
signature of Alec Guinness), Battle Of Britain, The Godfather, The Longest Day, The Island at the Top of the 
World, Lawrence of Arabia, Grand Prix, The Godfather II, Ice Station Zebra, Battle of the Bulge, Cromwell, El 
Cid, Charge of the Light Brigade, How The West Was Won, Custer of the West and The Victors - generally all in 
good condition 
£40-60

468 Sherlock Holmes 'Silver Blaze' Campaign Book / Signature, Sherlock Holmes 'Silver Blaze' Campaign Book / 
Signature, a six page campaign book for the 1937 film starring Arthur Wontner as Sherlock Holmes - measures 
17 ½" by 11 ¼" - folded across the middle with a 4" spilt up the spine from the bottom, otherwise in good 
condition - sold with a framed and glazed photograph of a scene from the film and a signature of Arthur Wontner 
with a quote from the film and dated 28.10.36 - very good condition - If required by the purchaser, there is also a 
Frame and glass which originally housed the Campaign Book. 
£100-150

469 James Bond / Le Cercle Casino Plaques, James Bond / Le Cercle Casino Plaques, two original 'Les 
Ambassadeurs - Le Cercle' casino plaques, one for the denomination of £50 (numbered 0141) and one for the 
denomination of £10 (numbered 0386).These plaques would have been in Le Cercle casino cash desk when the 
casino loaned the £35,000 worth of their original plaques to the film set for use in Dr. No. - Plaques from Le 
Cercle were famously used in the opening scene, where Bond speaks the immortal 'Bond, James Bond' line for 
the first time and there was a £50 plaque in front of James Bond as he plays at the table. Both plaques measures 
8cm by 5.5cm by 0.3cm. The £50 plaque has some 'bibbling' on the rear, otherwise in good condition - the £10 is 
in very good condition - comes with a Certificate of Authentication from Propstore 
£1,000-1,200

470 Film / Theatre Programmes, Film / Theatre Programmes, approximately fifty Film and Theatre Programmes with 
Films including Lawrence Of Arabia, My Fair Lady, Cromwell, The Go Between, Oliver, Annie and Theatre 
productions including Hair, Joseph…, The Mousetrap, Miss Saigon, Evita, Les Miserables, Phantom of the 
Opera, Grease and more - mainly in very good condition 
£30-50
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471 Deathwish III Film / Shooting Script, Deathwish III Film / Shooting Script, second draft of the Michael Winner 
Action film starring Charles Bronson - this copy belonged to Vic Simpson who worked in the Art Department on 
many films in the late 20th century - comes with a letter of enclosure from Michael Kagan of Cannon Films - 
complete with 108 numbered pages - first page states "Second draft May 26 1984 with amended Scene 
numbers' - small tear to the letter, Script in very good condition 
£50-80

472 Monty Python and the Meaning of Life Film / Shooting Script, Monty Python and the Meaning of Life Film / 
Shooting Script, a film script for the classic Python film dated March 1982 - this copy belonged to Vic Simpson 
who worked in the Art Department on many films in the late 20th century - complete with 114 numbered pages - 
bound in red cover and in very good condition 
£50-80

473 Thunderbirds Film / Shooting Script, Thunderbirds Film / Shooting Script, a film script for the never released 
Thunderbirds Movie from the late 1990s - this copy belonged to Vic Simpson who worked in the Art Department 
on many films in the late 20th century - title page states 'October 27 1997 revised third draft' - complete with 117 
numbered pages - bound in 'Working Title' cover and comes with an 'Edsel Films' complement slip and in very 
good condition 
£50-80

474 Flash Gordon Film / Shooting Script and Press Pack, Flash Gordon Film / Shooting Script and Press Pack, a film 
script for the classic Sci-Fi film - Final Script dated July 1979 - this copy belonged to Vic Simpson who worked in 
the Art Department on many films in the late 20th century - complete with 117 numbered pages - bound in green 
cover with Vic Simpson's name top right and in very good condition and comes with a press pack for the film in a 
thick card sleeve addressed to Vic 
£60-100

475 The Wind In The Willows Film / Shooting Script, The Wind In The Willows Film / Shooting Script, a film script for 
the Terry Jones scripted film - this copy belonged to Vic Simpson who worked in the Art Department on many 
films in the late 20th century - dated 28/3/95 and complete with 88 numbered pages - bound in yellow cover and 
in very good condition 
£40-60

476 Film Scripts, Film Scripts, six shooting scripts belonging to Vic Simpson who worked in the Art Department on 
many films in the late 20th century comprising The Madness of King George, The Parent Trap, D.A.R.Y.L., 
Ragtime, Into The Woods and Sinbad III - all in good condition 
£60-100

477 Film and Musical Programmes plus, Film and Musical Programmes plus, large collection comprising 
approximately seventeen film programmes (inc The Greatest Story Ever Told, Patton Lust for Glory, Goodbye Mr 
Chips, it’s a Mad Mad Mad World, El Cid, Mutiny on the Bounty, Young Winston and more), approximately 
twelve Musical Programmes (Inc Lord of the Rings, Cats, Time, Chicago, Les Miserables, Mack and Mabel, 
Blondel and more), The Festival Of Britain 1951 Programme, Bolshoi Ballet 1992 Israel tour, Joseph Muscant 
1947 Programme, Jose Feliciano Programme, Explosive Dance Programme, plus a Film parade and Roy 
Rogers annual - various conditions 
£40-60

478 At The Earth's Core (1976) Film Story Board, At The Earth's Core (1976) Film Story Board, an 88 page 
Storyboard manuscript for 'At The Earth's Core' - four pictures to each page (three on page 88) - 351 pictures in 
total - bound and in very good condition 
£50-80

479 The Great Train Robbery (1976) Film Story Board / Script and Tankard, The Great Train Robbery (1976) Film 
Story Board / Script and Tankard, a 134 page Storyboard manuscript for 'The Great Train Robbery' - four 
pictures to each page (three on page 134) - 535 pictures in total - bound and in very good condition plus Vic 
Simpson's script (Revised 1978) - 125 pages in good condition and a pewter tankard for the film given to cast 
and crew 
£50-80
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480 Theatre Programmes / Wimbledon Programmes plus, Theatre Programmes / Wimbledon Programmes plus, 
approximately fifty Theatre programmes (Some with tickets), mainly from the Sixties and Seventies including 
Cambridge Circus (with ticket feat John Cleese, Bill Oddie, Graham Chapman, Tim Brooke Taylor et al), A 
Funny Thing Happened on the Way To The Forum (Frankie Howerd et al - 2 copies), Macbeth (Harry H Corbett 
as Macbeth), One For The Pot (2 copies), Pickwick, The Pajama Game, Maggie May, Camelot, She Loves Me, 
Six Of One, Around the World in Eighty Days, Hamlet ,West Side Story, Rattle of a Simple Man and more - sold 
with five Wimbledon Programmes from 1963 to 1965, Paris Match featuring the assassination of J F Kennedy 
plus a few more assorted travel and Visitor magazines - various conditions 
£30-50

481 Cats Musical / London Theatre Stage Prop, Cats Musical / London Theatre Stage Prop, an original, oversize 
'Sardine Tin' Stage Prop from the Stage Musical 'Cats' - This was used on stage for the London Run and was 
given to the vendor, then Caroline Bagnall, who played Jemima in the cast when the Musical came to the end of 
its run in 2002 - the tin measures 13" long by 8" wide by 3 ½" wide - the tin has been designed to look a bit 
battered and has oxidisation - the key still turns nicely and generally in very good condition 
£60-100

482 Tony Hancock / Hancock's Half Hour CD Box Sets, Tony Hancock / Hancock's Half Hour CD Box Sets, all six 
Box Sets from Series One to Series Six - small tear to one corner of series one box, all in Excellent condition 
£30-50

483 Action of the Tiger / The Cardinal / Shadow of the Wolf Stills and Set Photos, Action of the Tiger / The Cardinal / 
Shadow of the Wolf Stills and Set Photos, approximately thirty b&w stills for 'The Cardinal', approximately 
twenty-five colour and b&w for 'Agaguk (Shadow of the Wolf) with correspondence to Vic Simpson and 
approximately twelve b&w for 'Action of the Tiger' plus negatives and contact sheets - mainly all in good 
condition 
£40-60

484 Sherlock Holmes / Jeremy Brett / Edward Hardwick signatures, Sherlock Holmes / Jeremy Brett / Edward 
Hardwick signatures, a framed and glazed colour photo of Jeremy Brett and Edward Hardwicke as Holmes and 
Watson on set for 'The Hound of the Baskervilles' with signatures below of both - measures 16" by 12 ½" and in 
excellent condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or 
works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60

485 James Bond related Photos / signatures, James Bond related Photos / signatures, thirteen framed and glazed 
photos of Bond film actors with signatures including Telly Savalas, Judi Dench, Naomie Harris, Javier Bardem, 
Bernard Lee, Britt Ekland, Samantha Bond, Mads Mikkelsen, Monica Belluchi, Lois Cleveland with a few 
unidentified - all in very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to 
autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

486 Actor Photos / signatures, Actor Photos / signatures, approximately thirty Photos of mainly actors, the majority 
framed and glazed with signatures many of which are facsimile including Harrison Ford, Kim Basinger, Jennifer 
Lopez, Tony Curtis, Ben Whishaw, Donald Pleasance, Liz Hurley, John Wayne, Tony Hancock, Gene Kelly, Kim 
Cattrell, Scarlett Johannsen and more - very good condition 
£40-60

487 V Sci-Fi and Disney Standees / Shop displays / Cut-Outs, Sci-Fi and Disney Standees / Shop displays / Cut-
Outs, seven Standees comprising Star Trek (Spock, Kirk and McCoy), Star Trek (Kirk), Star Wars - Phantom 
Menace (Obi-Wan with original outer). Beauty and the Beast, Batman Forever, Spider-Man and The Jungle Book 
plus Simpsons standee, Marvel Games Book and Dave McCoy Spaceship print on card - various conditions 
£40-60
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488 James Bond / Diamonds Are Forever 35mm Feature Film, James Bond / Diamonds Are Forever 35mm Feature 
Film, 35mm Colour Feature Film of Diamonds Are Forever on Six Reels - all appear in very good condition - 
untested 
£200-300

489 James Bond / Octopussy 35mm Feature Film, James Bond / Octopussy 35mm Feature Film, 35mm Colour 
Feature Film of Octopussy on Seven Reels - all appear in very good condition - untested 
£200-300

490 James Bond / A View to Kill 35mm Feature Film, James Bond / A View to Kill 35mm Feature Film, 35mm Colour 
Feature Film of A View To A Kill on Seven Reels - all appear in very good condition - untested 
£200-300

491 James Bond / The Living Daylights 35mm Feature Film, James Bond / The Living Daylights 35mm Feature Film, 
35mm Colour Feature Film of The Living Daylights on Six Reels - all appear in very good condition - untested 
£200-300

492 James Bond / Licence to Kill 35mm Feature Film, James Bond / Licence to Kill 35mm Feature Film, 35mm 
Colour Feature Film of Licence to Kill on Six Reels - all appear in very good condition - untested 
£200-300

493 James Bond / Goldeneye 35mm Feature Film, James Bond / Goldeneye 35mm Feature Film, 35mm Colour 
Feature Film of Goldeneye on seven Reels - all appear in very good condition - untested 
£200-300

494 James Bond / Tomorrow Never Dies 35mm Feature Film, James Bond / Tomorrow Never Dies 35mm Feature 
Film, 35mm Colour Feature Film of Tomorrow Never Dies on Six Reels - all appear in very good condition - 
untested 
£200-300

495 James Bond / Die Another Day 35mm Feature Film, James Bond / Die Another Day 35mm Feature Film, 35mm 
Colour Feature Film of Die Another Day on seven Reels - all appear in very good condition - untested 
£200-300

496 James Bond / Casino Royale (2006) 35mm Feature Film, James Bond / Casino Royale (2006) 35mm Feature 
Film, 35mm Colour Feature Film of Casino Royal (2006) on seven Reels - all appear in very good condition - 
untested 
£200-300

497 The Saint Television Show / 35mm Films, The Saint Television Show / 35mm Films, two 35mm black & white 
Television episodes of The Saint comprising 'The Inescapable Word' (2 reels) and 'The Saint Plays with Fire' (3 
reels) boxed and in very good condition - untested 
£100-150

498 The Saint Television Show / 35mm Films, The Saint Television Show / 35mm Films, two 35mm black & white 
Television episodes of The Saint comprising 'The Sporting Chance' and 'The Set Up' (both 3 reels) boxed and in 
very good condition untested 
£100-150

499 The Saint Television Show / 35mm Films, The Saint Television Show / 35mm Films, two 35mm black & white 
Television episodes of The Saint comprising 'The Talented Husband' and 'The Man who Liked Toys' (both 3 
reels) - boxed and in very good condition untested 
£100-150

500 The Saint Television Show / 35mm Film, The Saint Television Show / 35mm Film, 35mm Colour television 
episode 'The Queen's Ransom' (3 reels) boxed very good condition untested 
£60-100

501 Strange Report Television Show / 35mm Films, Strange Report Television Show / 35mm Films, two 35mm 
colour Television episodes of the cult Sixties TV Show Strange Report comprising 'Sniper - When is your Cousin 
Not?' and 'Lonely Hearts - Who killed Dan Cupid?' (both 3 reels) boxed and in very good condition untested 
£100-150
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502 Strange Report Television Show / 35mm Films, Strange Report Television Show / 35mm Films, two 35mm 
colour Television episodes of the cult Sixties TV show Strange Report comprising 'Shrapnel-The Wish in the 
Dream' and 'A Matter of Witchcraft' (both 3 reels) boxed and in very good condition untested 
£100-150

503 Strange Report Television Show / 35mm Films, Strange Report Television Show / 35mm Films, two 35mm 
colour Television episodes of the cult Sixties TV show Strange Report comprising 'Swindle - The Square Root of 
Evil' and 'Cult- Murder Shrieks Out' (both 3 reels) boxed and in very good condition untested 
£100-150

504 The Champions Television Show / 35mm Film, The Champions Television Show / 35mm Film, 35mm Colour 
Episode 'Project Zero' (2006 print) - three reels boxed and in very good condition untested 
£60-100

505 The Baron Television Show / 35mm Films, The Baron Television Show / 35mm Films, two 35mm colour 
Television episodes of The cult Sixties series The Baron comprising 'Something for a Rainy Day' and 
Masquerade pt 1' (6 reels) boxed and in very good condition untested 
£100-150

506 Randall & Hopkirk Deceased / 35mm films, Randall & Hopkirk Deceased / 35mm films, three Randall & Hopkirk 
Deceased 35mm colour Television Episodes comprising ' Could you Recognise the Man Again', You Can 
Always Find a fall Guy' and When did you start to stop Seeing Things?' - three reels - boxed and in very good 
condition untested 
£100-150

507 Shillingbury Tales Television Show / 35mm Films, Shillingbury Tales Television Show / 35mm Films, three 
35mm colour episodes of the cult Sixties TV show Shillingbury Tales comprising Melon, Tinker and Legend - 
each episode has 3 reels - boxed and very good condition untested 
£100-150

508 Shillingbury Tales Television Show / 35mm Films, Shillingbury Tales Television Show / 35mm Films, three 
35mm colour episodes of the cult Sixties TV show Shillingbury Tales comprising Daydream, Miracle and 
Cloudburst - each episode has 3 reels - boxed and very good condition untested 
£100-150

509 Man from U.N.C.L.E Television Show / 35mm Films, Man from U.N.C.L.E Television Show / 35mm Films, two 
35mm Colour Episodes of The Man From UNCLE comprising 'The Pop Art Affair' and 'The Pieces of Fate Affair' 
- both have three reels with label BBC Film Unit - unboxed and in very good condition untested 
£100-150

510 The Adventures of William Tell Television Show / 16mm Films, The Adventures of William Tell Television Show / 
16mm Films, three black and white 16mm Television episodes of 'The Adventures of William Tell' comprising 
The Lost Letter, The Unwelcome Stranger and The Secret Death - 3 reels - very good condition untested 
£60-100

511 The Adventures of William Tell Television Show / 16mm Films, The Adventures of William Tell Television Show / 
16mm Films, three black and white 16mm Television episodes of 'The Adventures of William Tell' comprising 
The Suspects, The Prisoner and The Mountain People - 3 reels - very good condition untested 
£60-100

512 The Buccaneers Television Show / 16mm Films, The Buccaneers Television Show / 16mm Films, three black 
and white 16mm Television episodes of this swashbuckling fifties TV show comprising To The Rescue, Cutlass 
Wedding and Aztec Treasure - three reels - very good condition untested 
£60-100

513 The Buccaneers Television Show / 16mm Films, The Buccaneers Television Show / 16mm Films, three black 
and white 16mm Television episodes of this swashbuckling fifties TV show comprising Hurricane, Flip and 
Jenney and The Raiders - three reels - very good condition untested 
£60-100
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514 The Adventurer Television Show / 16mm Films, The Adventurer Television Show / 16mm Films, three colour 
16mm Television Episodes of the early 1970s cult TV Show The Adventurer comprising The Good Book, Poor 
Little Rich Girl and Anyone Seen Kelly - three reels - very good condition untested 
£100-150

515 The Adventurer Television Show / 16mm Films, The Adventurer Television Show / 16mm Films, three colour 
16mm Television Episodes of the early 1970s cult TV Show The Adventurer comprising Icons are Forever, The 
Lowest Bidder and Miss Me Once Miss Me Twice - three reels - very good condition untested 
£100-150

516 The Professionals Television Show / 16mm Films, The Professionals Television Show / 16mm Films, two 16mm 
colour Television Episodes of The Professionals comprising Private Madness, Public Danger and The Female 
Factor - three reels - very good condition untested 
£60-100

517 The Doombolt Chase Television Show / 16mm Films, The Doombolt Chase Television Show / 16mm Films, 
three reels of 16mm colour Television episodes of Doombolt Chase titled EP 1/2 and Assault on Cragfest - three 
reels - very good condition untested 
£60-100

518 Doctor At Large Television Show / 16mm Films, Doctor At Large Television Show / 16mm Films, two black and 
white 16mm episodes of the classic TV comedy comprising Mother Father both doing Well and May the Best 
Man ….- 2 reels - very good condition untested 
£60-100

519 Colonel March of Scotland Yard Television Show / 16mm Films, Colonel March of Scotland Yard Television 
Show / 16mm Films, three reels of 16mm black and white film of the obscure Fifties TV series featuring Boris 
Karloff comprising two episodes: The Silent Vow and Death in the Dressing Room plus a reel titled 'Boris Karloff 
as the Colonel in the series' - three reels - very good condition untested 
£100-150

520 Gideon's Way Television Show / 16mm Films, Gideon's Way Television Show / 16mm Films, three black and 
white episodes of the cult Sixties Police Drama Gideon's Way comprising The Wall, The Thin Red Line and Boy 
with a Gun - three reels one broken case - very good condition untested 
£100-150

521 Gideon's Way Television Show / 16mm Films, Gideon's Way Television Show / 16mm Films, three black and 
white episodes of the cult Sixties Police Drama Gideon's Way comprising The Prowler, Fall High and The Night 
Lifers - three reels - very good condition untested 
£100-150

522 The Forest Rangers Television Show / 16mm Films, The Forest Rangers Television Show / 16mm Films, three 
16mm reels from the Canadian Sixties Drama Forest Rangers comprising The Bulldozer and two reels of The 
Odd Numbers with titles showing MUT Italy - 3 reels - very good condition untested 
£60-100

523 Bedknobs and Broomsticks 16mm Film, Bedknobs and Broomsticks 16mm Film, Bedknobs and Broomsticks 
16mm feature Film with animation - four reels - boxed and appears in very good condition - untested 
£60-100

524 Wizard of Oz 16mm Film, Wizard of Oz 16mm Film, Wizard of Oz 16mm feature Film with animation - three reels 
- boxed and appears in very good condition - untested 
£200-300

525 Bugsy Malone16mm Film, Bugsy Malone16mm Film, Bugsy Malone 16mm feature Film - three reels - boxed and 
appears in very good condition - untested 
£40-60

526 The Reluctant Dragon 16mm Film, The Reluctant Dragon 16mm Film, The Reluctant Dragon 16mm animation 
Film 240mm reel boxed with Rank Film Library sticker to front - appears in very good condition - untested 
£40-60
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527 16mm Films, 16mm Films, three 16mm children's films comprising Hugo the Hippo (three reels), Wombling Free 
(two reels) and Horatio Nibbles (two reels) - all boxed some with Rank Film Library stickers - all appear very 
good condition - untested 
£40-60

528 16mm Cartoons, 16mm Cartoons, six reels of 16mm Cartoons with titles including Tom and Jerry, Polar Pests, 
Three Little Woodpeckers, Mouse Trapped, Swiss Misfits, Rocket Racket, After the Ball, Hansel and Gretel, The 
Little Orphan, Mickey's Parrot, The Army Mascot and more - all appear very good condition - all untested 
£50-80

529 16mm Cartoons, 16mm Cartoons, six reels of 16mm Cartoons that include three Donald Duck films (Gardens, 
Early to Bed and Donald Duck plus Bugs Bunny), a reel with Brave Little Tailor, Cowboy Needs a Horse, The 
Country Cousin and Donald & Pluto on it and Milestones in Animation all single reels, all untested and titles are 
stated on boxes 
£50-80

530 16mm Cartoons, 16mm Cartoons, four boxes of 16mm animation Films, comprising of Dumbo (2 reels), The 
Mickey Mouse Anniversary Show (2 reels), Milestones in Animation 1 reel all have Rank Film Library labels plus 
one reel labelled Cartoons all appear good condition untested 
£50-80

531 Alice in Wonderland 16mm Film, Alice in Wonderland 16mm Film, Alice in Wonderland 16mm Film - three reels 
with no leaders indicating title some loose pieces of film untested 
£40-60

532 The Bugs Bunny Show 16mm Film, The Bugs Bunny Show 16mm Film, The Bugs Bunny Show 16mm animation 
Film one reel - boxed and appears very good condition untested 
£40-60

533 The Buddy Holly Story 16mm Film, The Buddy Holly Story 16mm Film, The Buddy Holly Story 16mm Film - three 
34cm reels with rank Film Library label all appear in very good condition 
£40-60

534 The Who / Tommy 16mm Film, The Who / Tommy 16mm Film, Tommy 16mm feature Film - three 34cm reels 
with Rank Film Library label - all appear in very good condition - untested 
£400-600

535 Saturday Night Fever 16mm Film, Saturday Night Fever 16mm Film, Saturday Night Fever 16mm feature Film - 
three 34cm reels Rank Film Library label, appears in very good condition - untested 
£40-60

536 Sgt Peppers Lonely Hearts Club Band 16mm Film, Sgt Peppers Lonely Hearts Club Band 16mm Film, Sgt 
Peppers Lonely Hearts Club Band 16mm - with Film Cinema International Corporation label - three 34cm reels - 
appears in very good condition - untested 
£40-60

537 I Wanna Hold Your Hand 16mm Film, I Wanna Hold Your Hand 16mm Film, I Wanna Hold Your Hand 16mm 
feature Film with Rank Film Library label - three 34cm reels - appears in very good condition - untested 
£60-100

538 16mm Feature Films / The Lady Vanishes plus, 16mm Feature Films / The Lady Vanishes plus, The Lady 
Vanishes, Paper Tiger, High Ballin, Seven Brides for Seven Brothers and Speed Trap - all have 3 reels some 
have Rank Film Library labels all boxed and untested - generally all appear in very good condition 
£50-80

539 Carry on Abroad 16mm Film, Carry on Abroad 16mm Film, Carry on Abroad 16mm feature Film - three reels - 
appears in very good condition - untested 
£100-150

540 Carry on Matron 16mm Film, Carry on Matron 16mm Film, Carry on Matron 16mm feature Film - three reels - 
appears in very good condition - untested 
£100-150
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541 16mm Feature Films, 16mm Feature Films, two 16mm Feature Films comprising 'Ooh You are Awful' three reels 
and 'East of Sumatra' two reels both boxed and appear in very good condition - untested 
£40-60

542 Puppet on a Chain 16mm Film, Puppet on a Chain 16mm Film, Puppet on a Chain 16mm feature Film - three 
large reels -appears in very good condition - untested 
£40-60

543 The Comedians 16mm Film, The Comedians 16mm Film, The Comedians 16mm feature Film - five reels- boxed 
and appears in very good condition - untested 
£40-60

544 The Plank 16mm Film, The Plank 16mm Film, The Plank (The classic Eric Sykes comedy) - 16mm feature Film - 
two reels - boxed and appears in very good condition - untested 
£40-60

545 Point Blank 16mm Film, Point Blank 16mm Film, Point Blank 16mm feature Film - three reels, one metal boxed 
and appears in very good condition - untested 
£40-60

546 Genevieve 16mm Film, Genevieve 16mm Film, Genevieve 16mm feature Film - two reels - boxed with Rank Film 
Library label and appears in very good condition - untested 
£100-150

547 Documentaries 16mm Films, Documentaries 16mm Films, five 16mm Documentary Films comprising White 
Wilderness, Fishing for Tuna, The Secret World, The Prospect of Iceland, The World at Their Feet - various 
conditions all boxed and untested 
£40-60

548 Vanishing Prairie 16mm Film, Vanishing Prairie 16mm Film, Vanishing Prairie 16mm feature Film - two reels 
boxed with Rank Film Library label and appears in very good condition - untested 
£40-60

549 Touch of Class 16mm Film, Touch of Class 16mm Film, Touch of Class 16mm feature Film with Rank Film 
Library label - three reels boxed and appears in very good condition - untested 
£40-60

550 Moon Pilot 16mm Film, Moon Pilot 16mm Film, Moon Pilot 16mm feature Film - three reels boxed and appears in 
very good condition - untested 
£60-100

551 The Three Gaballeros 16mm Film, The Three Gaballeros 16mm Film, The Three Gaballeros 16mm animation 
Film - two reels - Technicolor - boxed and appears in very good condition - untested 
£40-60

552 Churchill: a Nation's Homage, The Price of Life 16mm Films, Churchill: a Nation's Homage, The Price of Life 
16mm Films, seven small reels of 16mm Films including Churchill: the Nation's Homage and The Price of Life / 
Look at Life together with four large plastic empty reels and a smaller film container all appear good and all 
untested 
£30-50

553 The Wild Bunch 16mm Film, The Wild Bunch 16mm Film, The Wild Bunch 16mm feature Film - three reels - 
boxed and appears in very good condition - untested 
£100-150

554 Reach for the Sky 16mm Film, Reach for the Sky 16mm Film, Reach for the Sky 16mm feature Film - four reels - 
boxed and appears in very good condition - untested 
£40-60

555 Music Man 16mm Film, Music Man 16mm Film, Music Man 16mm feature Film in technicolour - four reels - 
boxed and appears in very good condition - untested 
£100-150
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556 Annie Get Your Gun 16mm Film, Annie Get Your Gun 16mm Film, Annie Get Your Gun 16mm feature Film with 
animation - three reels - boxed and appears good condition - untested 
£40-60

557 Chris Barber / Olds Trombone, Chris Barber / Olds Trombone, Olds Recording Trombone s/n 938729 indicating 
year of manufacture 1953 made by F E Olds & Son, Fullerton, California - This belonged to and was regularly 
played by Chris Barber - used condition with tape and tape residue still on trombone which was for Chris's own 
comfort - with two mouthpieces, Olds 3 and Vincent Bach Corp 12C - all housed in quality hard case. 
£200-300

558 Chris Barber / Trombone Flight Case, Chris Barber / Trombone Flight Case, Chris Barber's Trombone Flight 
case - aluminium made with foam inside - has some external stickers of travels - in used condition, contains a 
plunger mute, flyers promoting Chris Barber Diamond Jubilee books and DVDs plus setlists from May 2014 
£60-100

559 Chris Barber / Olds Trombone, Chris Barber / Olds Trombone, Olds Recording Trombone s/n 405008 indicating 
year of manufacture 1963 made by F E Olds & Son, Fullerton, California - This belonged to and was regularly 
played by Chris Barber, fairly good condition with tape and tape residue still on trombone which was for his 
comfort with one mouthpiece J K 12 E W all housed in an Olds quality brown used hard case. 
£200-300

560 Chris Barber / CONN Trombone, Chris Barber / CONN Trombone, CONN Director Trombone s/n 26086 
regularly - This belonged to and was regularly played by Chris Barber - used condition with lacquer missing and 
tape plus tape residue still on trombone which was for his comfort - with a CONN counter-weight, the CONN 
case indicates it was purchased from Werlein's for Music, 605 Canal St, New Orleans, LA 70130 
£60-100

561 Chris Barber / 'King' Silvertone Trumpet, Chris Barber / 'King' Silvertone Trumpet, King' SilverTone Trumpet 
made by H N White, Cleveland, Ohio, U S A. s/n 117723 indicates possibly 1920/30s - This belonged to and was 
played by Chris Barber - lovely condition with just a couple of very small bumps - comes with mouthpiece and a 
brown semi-hard case 
£200-300

562 Chris Barber / Brass Instrument Mouthpieces, Chris Barber / Brass Instrument Mouthpieces, ten Mouthpieces 
which belonged to Chris Barber comprising two CONN (3 & 12C), King 121, Denis Wick 5BL (new) Vincent Bach 
Corp 7G, Marcinkiewicz model no 11, HUTTL-Cup Trombone CS-23, Meister Hablowetz L2G and Olds 3, 
various conditions 
£60-100

563 Chris Barber / Giardinelli Mouthpieces, Chris Barber / Giardinelli Mouthpieces, two Mouthpieces stamped Per 
Gade model Chris Barber together with a Giardinelli, New York 5M Mouthpiece, used condition - were owned by 
Chris Barber 
£60-100

564 Chris Barber / Le Blanc Clarinet, Chris Barber / Le Blanc Clarinet, Le Blanc Paris Clarinet s/n 32531 with Selmer 
mouthpiece - This belonged to and was played by Chris Barber - good condition overall with some tarnishing and 
comes in decorative hard case. 
£60-100

565 Chris Barber / CONN Trombone, Chris Barber / CONN Trombone, CONN Trombone s/n 48H GK870101 
indicating early 1900s manufacture - This belonged to and was regularly played by Chris Barber - has tape on 
slide brace which was for his comfort, used condition with some tarnishing and odd dink on bell tube - has CONN 
counter-weight, comes with Vincent Bach Corp 8.5BW mouthpiece and a genuine quality CONN hard case 
£150-200

566 Chris Barber / CONN Trombone, Chris Barber / CONN Trombone, CONN Trombone s/n 14-H COL, This 
belonged to and was regularly played by Chris Barber - used condition with lacquer missing and tarnishing, has 
CONN counter-weight and CONN 3 mouthpiece comes in a CONN hard case 
£100-150
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567 Chris Barber / Tuba, Chris Barber / Tuba, Tuba with Houst Voigt, Instru. Bau Meister, Markneukirchen engraved 
on bell, four rotary valves - This belonged to and was regularly played by Chris Barber - lovely condition with a 
few small bumps comes with WSM mouthpiece and in quality hard case untested 
£200-300

568 Chris Barber / French Horn, Chris Barber / French Horn, French Horn made by C G CONN for Elkhart Inc, USA - 
This belonged to and was regularly played by Chris Barber - used condition with some bumps and wear, with 
mouthpiece and housed in a battered hard case 
£60-100

569 Chris Barber / Drum, Chris Barber / Drum, large marching band Sonor Bass Drum 68cm diameter with Remo 
weather king bass drum with two small cymbals, fittings and striker comes in hard well used case - belonged to 
Chris Barber 
£50-80

570 Chris Barber / Tuba, Chris Barber / Tuba, a very large two piece Tuba with 61cm diameter bell with Elkhart 
Indiana engraved (possibly sousaphone tuba) - This belonged to and was regularly played by Chris Barber - 
used condition in soft carry bag 
£80-120

571 Chris Barber / Accordion, Chris Barber / Accordion, Casali Accordion Verona Italia generally in good order with a 
need for a repair to edge of keyboard and straps need attention, no case A/F untested - belonged to Chris 
Barber 
£40-60

572 Chris Barber / Hunting Horn, Chris Barber / Hunting Horn, Hunting / coaching horn by Swain & Adeney, London 
comes with a lovely leather holder with strap, good condition - belonged to Chris Barber 
£60-100

573 Chris Barber / Alpenhorn / Hunting Horn, Chris Barber / Alpenhorn / Hunting Horn, Full size Alpenhorn / Alpine 
Horn three piece plus mouthpiece approximately 220cm in length together with an equestrian bugle hunting horn 
with mouthpiece and tassels, both in good condition - belonged to Chris Barber 
£60-100

574 Roland Synthesiser, Roland Synthesiser, A Roland Juno 60 analogue programmable polyphonic synthesizer 
keyboard, circa 1980's - In original Roland flight case - with power lead - Excellent visual condition - powers up 
and all lights work 
£800-1,200

575 Saxophone XX Century, Saxophone XX Century, a lovely Hawkes and Son XX Century Alto Saxophone 
complete with mouthpiece, neck, spare reeds in hard brown case, overall good condition with a little tarnishing 
and some keys need attention - stamped Hawkes & Son, makers Denham Street, Piccadilly Circus, London. W. 
58358 possibly 1920s 
£150-250

576 Elkhart Saxophone, Elkhart Saxophone, Elkhart Series II Saxophone s/n 1018636 - very good condition - Gold 
Lacquer with neck, mouthpiece, strap and Reed case housed in quality hard case 
£100-150

577 Antique Boxwood Clarinet, Antique Boxwood Clarinet, Boxwood Clarinet stamped Preston, London C1830, ivory 
mounts, brass keys with circular covers length 532mm - no mouthpiece or case, good condition, sold with 
Gov.uk Ivory Declaration number 66363KEM 
£100-150

578 Antique Boxwood Clarinet, Antique Boxwood Clarinet, Clarinet stamped Metzler C1815, boxwood, ivory mounts, 
brass keys with square covers length 524mm no mouthpiece or case - good condition, sold with Gov.uk Ivory 
Declaration number JSJP515V 
£100-150

579 Antique Flute, Antique Flute, vintage Flute stamped Mason length 610mm, ivory mounts, silver coloured key with 
square cover, boxwood, no case, good condition, sold with Gov.uk Ivory Declaration number JS89GUXP 
£80-120
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580 Antique Flute, Antique Flute, vintage wood Flute stamped Goulding & Co, London 3, length 50cm with small 
crack from mount to hole, ivory mounts, brass key with square cover, overall good condition, sold with Gov.uk 
Ivory Declaration number ABGBKGAK 
£100-150

581 Antique Boxwood Clarinet, Antique Boxwood Clarinet, Boxwood Clarinet C1815 stamped Metzler & Co, 37 Great 
Marlborough St, London, with mouthpiece, ivory mounts, brass keys with circular covers, length 660mm good 
condition and comes in a used Selmer case, sold with Gov.uk Ivory Declaration number TZR6P868 
£100-150

582 Antique Boxwood Clarinet, Antique Boxwood Clarinet, Boxwood Clarinet Circa late 1800s stamped A McQueen 
Colchester length 650mm, ivory mounts, brass keys with round covers, good condition with crack to bell - comes 
in brown case, sold with Gov.uk Ivory Declaration number D9KDT2VQ 
£80-120

583 Bettoney Silva-Bet Clarinet, Bettoney Silva-Bet Clarinet, Silva-Bet Clarinet stamped H Bettoney, Boston, Mass 
possibly 1930s, 650mm in length, good condition with no obvious bumps or damage, mouthpiece present plus 
case for reeds and all in an original slightly worn case labelled Cundy-Bettoney Co, Boston,Mass 
£150-250

584 Clarinet, Clarinet, hard wood Clarinet, length 590mm, silver coloured mounts with round covers with mouthpiece 
present - good condition and comes in soft carry case 
£40-60

585 Violin, Violin, a lovely Canadian Violin full size 363mm back, labelled Dietrich Violin, handcrafted by Edward 
Dietrich Stradivari Model 1720 Lethbridge, Alberta 2003 No 69 very good condition, no bow in old hard case 
£200-300

586 Violin, Violin, a quality Mirecourt violin from JB Colin school c1890 full size 357mm back length - some old 
repairs and needs refurbishing - comes with two bows and a well used hard case 
£400-600

587 Violins, Violins, two German Violins, a quality full size (356mm back) stamped 'Made in Berlin special copy of 
Stradivarius' and Lowendahl stamp - two piece back - rich colour - overall sound condition with a repair to front 
near 'f' hole - comes with two bows (need attention) and a used brown hard case - sold together with a ¾ size 
(330mm) Violin with bow in a black coffin style case labelled Edward Withers, 24 Wardour St all sound condition 
£100-150

588 Violin, Violin, a quality English Violin and have been informed that it is labelled Walker 1924 - signed on the top 
block, full size (356mm) with two piece back - good condition with worn black hard case, no bow 
£200-300

589 Violin, Violin, a lovely French Violin with internal label Dominicus Montagnana Sub Signum Cremone Venetiis 
1747, LOB 356mm - one piece back - some wear but no obvious cracks, loose sound post, no strings - comes 
with an interesting bow that needs rehairing and hard black case with broken handle 
£250-350

590 Violin / Bows / Accessories, Violin / Bows / Accessories, small violin ¼ size good condition with bow and in green 
hard case (needs attention) together with approximately fifteen violin bows of various lengths and conditions, 
other string instrument accessories including bridges, strings, chin rest, tail pieces and pegs plus a daylight 
lamp, missing a base 
£30-50

591 Wooden Flute / Harmonicas, Wooden Flute / Harmonicas, an unbranded wooden flute in good condition together 
with two Hohner Harmonicas, The Echo & Blues Harp used condition 
£30-50

592 Yamaha Clarinet, Yamaha Clarinet, a Yamaha YCL250 b Flat Clarinet in Yamaha hard Case with 2 additional 
reeds - a little dusty but generally in very good condition with original Invoice - comes with three unrelated 
clarinet parts 
£60-100
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593 Banjo, Banjo, a 5 string Encore Banjo s/n BJ 530 made in Korea, good condition but with marks on the back 
resonator - comes with strap and hard carry case. 
£40-60

594 Hohner Harmonica, Hohner Harmonica, Hohner Harmonica CX 12 cased with instructions very good condition 
£30-50

595 Bass Guitar, Bass Guitar, Bass Guitar labelled Bass 7 by Rosetti used condition - untested 
£30-50

596 Violin, Violin, Skylark Violin back length 356mm - generally good condition with a little lacquer missing and with 
pick-up added - comes with two bows, one labelled Bausch-copy, and hard carry case 
£30-50

597 Bagpipes, Bagpipes, a set of training Bagpipes, unbranded with chanter, stops, reeds, book and carry bag, very 
good condition with just a little tarnishing to metal 
£40-60

598 Microphones and Accessories, Microphones and Accessories, four microphones icomprising Sony ECM-929LT, 
Shure Prologue, Unisound EM-83 and Adastra M21 together with a Sony microphone mixer MX-10L, leads, jack 
plugs, an Omega Equalizer EQ-2S all housed in a hard metal case plus a miniature plastic keyboard used 
condition and untested 
£30-50

599 Banjo, Banjo, a Reliance four string open-back Banjo, metal rim with wood interior - overall good condition with a 
little tarnishing and discolouring to head - comes in a black hard case that needs attention 
£30-50

600 Bang and Olufsen Hi Fi System, Bang and Olufsen Hi Fi System, Bang and Olufsen Hi Fi 6500 System 
comprising Beomaster 6500 type 2337 s/n 08848572, Beogram CD6500 type 5137 s/n 08109155, Beocord 6500
 type 4937, Beogram 6500 type 5946 s/n 07301847 (no cartridge) together with a Master Control Panel 6500, 
Beolink 1000 remote, leads and some paperwork - very good condition - all untested 
£200-300

601 Bang and Olufsen BeoSound System / Speakers, Bang and Olufsen BeoSound System / Speakers, Bang and 
Olufsen BeoSound Ouverture type 2637 Sw1.1 s/n 11053137 together with a pair of Beolab 6000 active 
speakers type 6822 s/n 11070401 and 11070426 silver/black - very good condition with some paperwork - all 
untested 
£200-300

602 Bang and Olufsen Speakers, Bang and Olufsen Speakers, a pair of Bang and Olufsen Active Speakers 8000 
silver/black - very good condition with some paperwork, untested 
£150-200

603 Technics Hi Fi System, Technics Hi Fi System, Technics Hi Fi System comprising of Technics Quartz Direct 
Drive Turntable SL-Q33 (no lid) Technics Cassette M45, Infra Red Wireless Remote Control receiver SH-R808, 
Technics Amplifier SE-A808, Technics FM/AM stereo Tuner pre-amp ST-K808, a pair of SB-R3 Speakers (some 
small marks) and leads and some paperwork generally - very good condition - all untested 
£150-200

604 Garrard 301 Turntable / SME Tone Arm, Garrard 301 Turntable / SME Tone Arm, Garrard 301 Turntable 1962 
schedule 51400/2 s/n 57592, Transcription Motor, mahogany plinth, original manual and manufacturing tag - 
fitted with SME Tonearm 3009 with Shure cartridge M75E D19 type 2 - owned by vendor from new - very good 
condition, untested 
£1,000-1,500

605 Boothroyd Stuart Meridian CD Player, Boothroyd Stuart Meridian CD Player, a Boothroyd Stuart Meridian 506 
CD Player with a manual - very good condition - owned by vendor from new, untested 
£200-300

606 Quad Tuner / Ferguson System, Quad Tuner / Ferguson System, Quad FM II Tuner s/n 3760 together with a 
Ferguson system 3405 s/n 3878 with Garrard Deck SP25 MK II and a pair of Ferguson 3407 speakers - top of 
one speaker rather worn otherwise all in very good condition - untested 
£50-80
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607 Children's Gramophone, Children's Gramophone, Bingola 1 children's gramophone with key - very good 
condition with a little paint loss to tonearm - comes with twenty plus 6" shellac records, Little Marvel, Kiddyphone 
and others 
£30-50

608 Portable Radio / CD Players, Portable Radio / CD Players, three 'Boomboxes' comprising JVC RC-XC1 3 CD 
tray, tuner and tape, Sharp WQ-730 stereo radio cassette recorder and a Philips Double Deck Sound Machine 
together with a Goodmans GPS185DAB (radio/CD/cassette recorder) and a Hitachi Cassette Recorder 
TRQ-225 all generally very good condition - all untested 
£40-60

609 Amateur Radio Equipment, Amateur Radio Equipment, a number of amateur Radio items comprising Yaesu HF 
SSB Transceiver FT-101Z s/n ON 230653, Yaesu V/UHF All Mode Tribander FT-726R s/n 4D 110429 (both 
have instruction Booklets) Trio 2m FM Transceiver TR-7800 s/n 0111684, Cybernet Beta 1000 s/n 11008173, 3 
microphones (Cybernet, Yaesu and Trio), power supply units including Moonraker stabilized power supply 'The 
Ultimate', Semicom Electronics PP-1205G, Thermaline Coaxial Resistor model 8141, Emotator model 105TS 
with some leads and paperwork - various conditions - all untested 
£200-300

610 Onkyo Receiver, Onkyo Receiver, Onkyo TX-SR608 AV Receiver/Ampli-Tuner Audio-Video with leads and 
remote in original box untested 
£30-50

611 Cambridge Amplifier, Cambridge Amplifier, Cambridge Audio P60 Amplifier black s/n 600461 in original 
despatch box - very good condition - untested 
£50-80

612 Mordaunt-Short Speakers, Mordaunt-Short Speakers, four small Mordaunt-Short Speakers (18cm high approx) 
comprisinsg a pair of MS302 black together with a pair of MS Alumni bookshelf speakers black gloss finish all 
very good condition and untested 
£40-60

613 Monitor Audio Speakers, Monitor Audio Speakers, a pair of Monitor Audio Speakers BR1 Bronze reference 
bookshelf speakers cherry finish with owners manual - very good condition - untested 
£40-60

614 Tandberg Huldra 9 / Yamaha Receiver / Akai Cassette, Tandberg Huldra 9 / Yamaha Receiver / Akai Cassette, 
Tandberg Huldra 9 AM/FM stereo Receiver s/n 448312 with instruction manual together with a Yamaha Cassette 
deck TC-800GL designed by Mario Bellini s/n 006568 and a Akai Receiver AA-1020 s/n 00842-0652 generally 
very good condition, untested 
£80-120

615 Monitor Audio, Panasonic, Sony and Altec Lansing Units, Monitor Audio, Panasonic, Sony and Altec Lansing 
Units, Monitor Audio ASB-2 Sound Bar H47 ASB 202401 with remote, manuals and rubber mat, Panasonic 
SUHTB20 Home Theatre Sound Bar with amplifier, woofer and remote, Sony Video 8 VCR EV-S700ES/UB with 
remote and manual together with an Altec Lansing powered audio VS2121 subwoofer amplifier with two 
separate speakers - generally all very good condition - all untested 
£80-120

616 Rotel / Denon / Technics / Aiwa Units, Rotel / Denon / Technics / Aiwa Units, a Rotel RCD 930AX CD Player, an 
Aiwa Cassette deck with manuals, a Technics Receiver SA-GX170 plus manual and a Denon Receiver RCD 
M38 CD/DAB with remote and manual all generally very good condition and all untested 
£80-120

617 Receiver / Record Deck, Receiver / Record Deck, a Goodmans Receiver 120 (G99630W) s/n 1077 together with 
a Ferguson Record Deck 3047B s/n 38654 both generally in very good condition, lid of record deck marked - 
both untested 
£40-60

618 Sony Receiver and CD Radio Cassette-Corder, Sony Receiver and CD Radio Cassette-Corder, Sony Receiver 
ICF-7600D with 240v PSU, pouch, manual and handbook - very good condition together with a Sony CD Radio 
Cassette-Corder in used condition with bump to gril -l both untested 
£40-60
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619 Cyrus One Amplifier, Cyrus One Amplifier, an early Mission Cyrus One Amplifier s/n 102874c in original box - 
very good condition untested 
£40-60

620 Yamaha Cassette Deck, Yamaha Cassette Deck, Yamaha Cassette Deck K-320 s/n 41056 black - very good 
condition with a little discolouration to top in original box with manual, untested 
£40-60

621 Mission Speakers / Denon Tuner, Mission Speakers / Denon Tuner, a pair of black Mission Speakers700-2 with 
wheeled stands, leaflet and leads plus a Denon Tuner model TU-747L black s/n 1150380 black some mark to 
top, in original box used condition - all untested 
£40-60

622 Oktava Condenser Microphone, Oktava Condenser Microphone, Oktava Pencil Condenser Microphone MK-012-
01, hypercardoid capsule, low cut filter capsule, booklet, readout all boxed - very good condition - untested 
£100-150

623 Castle Speakers, Castle Speakers, a pair of Mahogany floor Castle Chester Speakers s/n 55648 (23cm W x 
92cm H x 26cm D) - very good condition with original boxes and spikes - untested 
£50-80

624 LINN Sondek LP12 Turntable, LINN Sondek LP12 Turntable, a LINN Sondek LP12 Turntable s/n 54063212 
finish Afromosia with LINN EKOS Tonearm and a Dynavector XX-2 Cartridge - in original box with all packaging 
and comes with the original box for the tonearm all in very good condition - untested 
£1,000-1,500

625 Nakamichi Cassette Deck, Nakamichi Cassette Deck, a Nakamichi CR-7E Cassette Deck s/n 11989 with remote 
in original box with packing and paperwork - very good condition - untested 
£800-1,000

626 Naim Audio NAP 300 Amplifier with NAP 300 PS, Naim Audio NAP 300 Amplifier with NAP 300 PS, a Naim 
Audio NAP 300 power Amplifier s/n 18899 with Naim 300 PS s/n 188562 and cables in original boxes and 
packaging plus paperwork - all in very good condition - all untested 
£3,000-4,000

627 Naim Audio NAC 282 Pre-Amplifier with NAPSC PSU, Naim Audio NAC 282 Pre-Amplifier with NAPSC PSU, a 
Naim Audio NAC 282 Pre-Amplifier s/n 388700 and PSU s/n 387917 with remote in original box - with paperwork 
indicating a service in 2022 - very good condition - untested 
£1,500-2,000

628 Naim Stageline S, Naim Stageline S, a Naim Stageline S s/n 330241 Phono Stage, Moving Coil in original box - 
very good condition - untested 
£80-120

629 Naim Audio NAPSC Power Supply, Naim Audio NAPSC Power Supply, NAP SC Power Supply s/n 156215 
Super Cap (230V) in original box with cables - very good condition - untested 
£150-200

630 Revox Tuner / CD Player, Revox Tuner / CD Player, a Revox B160 Tuner s/n 2881 together with a Revox B126 
CD Player s/n 1672 both in original boxes - overall in reasonable condition with some paper stuck to buttons - 
both untested 
£100-150

631 Bang and Olufsen Videorecorder / Pioneer DVD Player, Bang and Olufsen Videorecorder / Pioneer DVD Player, 
Bang and Olufsen stereo Videorecorder type 4552 s/n 05182523 unboxed together with a Pioneer DVD recorder 
540HX-s s/n FFUK000755GB in original box with both - very good condition untested 
£40-60

632 LINN Cartridge / Record Accessories, LINN Cartridge / Record Accessories, a LINN Troika Cartridge, used and 
boxed together with a variety of Record accessories including Hitachi self-rotating disc cleaner, Permaclean and 
three hand held record cleaners - all in very good condition 
£60-100

Page 58 of 59Music & Entertainment Auction, 24th Sep, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 24th Sep, 2024 10:00



633 Arcam rPAC / Teac Noise Reduction Unit / Tape Switch Unit / Cables, Arcam rPAC / Teac Noise Reduction Unit 
/ Tape Switch Unit / Cables, a number of Hi-Fi items comprising an Arcam.rPAC headphone amplifier, Teac 
noise reduction unit AN-60 (boxed) QED tape switching unit, Dynamode MX-878 Headphones, Sony 3D 
Glasses, 5 in 1 Scart and numerous cables with a variety of plugs - all untested 
£50-80
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